

LISTA DE INVESTITII PRIORITARE

Anexa 1A

JUDETUL NEAMT

ALIMENTARE CU APA						
SISTEM ZONAL DE ALIMENTARE CU APA PIATRA NEAMT - S1						
Nr. crt.	Denumire U.A.T.	Componente	U.M	Cantitate	Preț unitar (euro)	Cost total (euro)
CJ Neamt						
I	Constructii si instalatii					
1		Constructii				26 686 122
		Modernizare sursa de apa Vaduri				1 094 628
		Reabilitare foraje existente front de captare Vaduri I+II	buc	31,00	23.433,31	726.432,57
		Reabilitare chesoane existente front de captare Vaduri I+II	buc	4,00	26.362,47	105.449,89
		Realizare imprejmuire protectie sanitara front de captare Vaduri II	ml	5.980,00	43,94	262.745,97
		Reabilitare conducta de aductiune Vaduri Fir II				9 060 366
		TRONSON I, incadrat de caminul existent in cadrul captarii Vaduri CV_AR.1 – Nod.CV_AR.240 – strada Verii, FD DN800mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	6.147,00	1.232,88	7.578.543,84
		TRONSON II, incadrat de nodul CV_AR.240 si caminul propus din str. Verii CVA_AR.255, FD DN600mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	302,00	905,26	273.387,92
		Subtraversare rau/drum/CF cu conducta FD DN800mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	216,00	1.403,04	303.056,64
		Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	34,00	26.628,76	905.377,84
		Reabilitare conducta de aductiune Vaduri Fir I - DN 15C zona Socar				2 334 099
		TRONSON I – DN 15, conectata la conducta de aductiune existenta intr-un camin existent din zona Socar (CV_AR.256 – camin pregatit pentru subtraversare), FD DN600mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	2.179,00	905,26	1.972.557,21
		Subtraversare rau/drum/CF cu conducta FD DN600mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	73,00	1.122,46	81.939,58
		Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	12,00	23.300,17	279.601,98
		Reabilitare conducta de aductiune Vaduri Fir I - DN 15C Str. Traian				1 456 730
		TRONSON I – DN 15C, conectata la conducta de aductiune existenta intr-un camin existent din zona Socar (CV_AR.256 – camin pregatit pentru subtraversare), FD DN500mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	1.369,00	803,47	1.099.949,85
		Subtraversare rau/drum/CF cu conducta FD DN500mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	48,00	1.122,46	53.878,08
		Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	13,00	23.300,17	302.902,15
		Reabilitare conducta de aductiune R4-Roznov				5 963 016
		TRONSON I – DN 15, incadrat de camera de vane de la rezervoarele noi propuse R4*(Nod.CVRez_AR.397) si intersectia strazilor Gen. Dascalescu cu Izvoarelor, PEID PE100RC PN10 De630mm (procurare, terasamente, montaj)+legatura la rezervoarele existente R4-4'	ml	1.455,00	547,93	797.237,19
		Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	3,00	23.300,17	69.900,50
		TRONSON II – DN 15, incadrat de intersectia strazilor Gen. Dascalescu cu Izvoarelor (Nod CV_AR.452) si intrare in loc. Savinesti intersectia strazilor Chimiei cu Tineretului (Nod CV_AR.764), PEID PE100RC PN10 De500mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	8.349,00	427,98	3.573.242,48
		Subtraversare rau/drum/CF cu conducta PEID De500mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	135,00	891,86	120.400,71
		Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	25,00	19.305,85	482.646,28
		TRONSON III – DN 15, incadrat de intrarea in loc. Savinesti, intersectia strazilor Chimiei cu Tineretului (Nod CV_AR.764) si intersectia strazilor Roznoveanu cu str. Paltinilor, Bistritei, Libertatii loc. Roznov (Nod.CVG_AR.868), PEID PE100RC PN10 De400mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	2.854,00	252,23	719.873,57
		Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	12,00	16.642,98	199.715,70
		Reabilitare conducta de aductiune Roznov-Zanesti-Podoleni				2 401 612
		TRONSON I – DN15, incadrat de intersectia strazilor Roznoveanu cu str. Paltinilor, Bistritei, Libertatii loc. Roznov (Nod.CVG_AR.868) si intersectia strazilor Roznoveanu cu DJ.256A loc. Roznov (Nod.CV_AR.898), PEID PE100RC PN10 De400mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	827,00	252,23	208.596,86
		Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	3,00	16.642,98	49.928,93
		TRONSON II – DN 15, incadrat de intersectia strazilor Roznoveanu cu DJ.256A loc. Roznov (Nod.CV_AR.898) si intersectia strazilor Roznoveanu cu Libertatii (Nod.CV_AR.948), PEID PE100RC PN10 De355mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	1.260,00	227,46	286.593,82
		Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	4,00	15.311,54	61.246,15
		TRONSON III – DN 15, incadrat de intersectia Roznoveanu cu Libertatii (Nod.CV_AR.948) si camin de vane amonte de subtraversarea parului Cracau (Nod CV_AR1016), PEID PE100RC PN10 De315mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	560,00	209,27	117.189,39
		Subtraversare rau/drum/CF cu conducta PEID De315mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	71,00	787,90	55.940,98
		Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	2,00	13.314,38	26.628,76
		TRONSON IV – DN 15, incadrat de camin de vane amonte de subtraversarea parului Cracau (Nod CV_AR1016) si ultimul nod CV_AR 1215, PEID PE100RC PN10 De315mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	5.337,00	209,27	1.116.856,75
		Subtraversare rau/drum/CF cu conducta PEID De315mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	121,00	787,90	95.336,03
		Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	17,00	13.314,38	226.344,46
		TRONSON IV, legaturi/bransamente ale conductelor existente de distributie la conducta noua de aductiune ce trebuie asigurate pentru functionarea sistemului de alimentare	ml	750,00	209,27	156.950,08
1.7		Conducta de aductiune noua de la Bitca Doamnei pentru cuplare Fir I				608 573

		Tronson intre STAP Bitca Doameni, pe Str. Bistritei pana la intersectia cu Str. Petru Movila, FD DN400mm (procurare, terasamente, montaj) (procurare, terasamente, montaj)	ml	795,00	645,21	512.945,81
		Subtraversare rau/drum/CF cu conducta FD DN400mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	58,00	787,90	45.698,26
		Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	3,00	16.642,98	49.928,93
		Reabilitare statie de clorinare incinta captare Vaduri I-II				10 469
		Reabilitare cladire statie de clorinare vaduri (finisaje, tencuielei, sarpanta, interventii la structura de rezistenta)	buc	1,00	483,31	483,31
		Instalatii hidromecanice (neutralizare clor), instalatii termice si de ventilatii	ans	1,00	9.985,79	9.985,79
		Realizare statie de clorinare noua				11 849
		Realizare statie de clorinare cu hipoclorit - lucrari de constructii si instalatii la cladirea statiei de clorinare rezervoare Fermelor	buc	1,00	11.848,70	11.848,70
		Retehnologizare STAP Bitca Doamnei				1 228 747
		Bazin nou de retentie apa uzata provenita de la sparea filtrelor, turnat monolit, de forma circulara, tip cheson D=18m - lucrari de constructii si instalatii	mc	966,98	402,76	389.461,75
		Conducta de refulare de la bazinul de retentie la reseaua de canalizare PEID PE100RC PN10 De200mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	707,00	107,97	76.335,00
		Camine accesorii pe conducta de refulare - constructii+echipamente hidromecanice	buc	4,00	13.314,38	53.257,52
		Realizare decantor nou V=2500mc - lucrari de constructii si instalatii	buc	1,00	592.489,91	592.489,91
		Cladire noua pentru instalatia de dezinfectie cu ozon, inclusiv bazin contact si reactie - lucrari de constructii si instalatii	buc	1,00	117.203,16	117.203,16
		Realizare rezervoare de inmagazinare noi 2x2500mc Str. Fermelor				2 506 831
		Realizare rezervoare V=2x2500mc, inclusiv echipamente manevra si camera vane	buc	2,00	540.430,68	1.080.861,37
		Lucrari pentru stabilizare versant cu structura de sprijin din piloti forati, lucrari imbunatatire teren fundare si drenaj si scurgere apa de suprafata	ans	1,00	1.425.970,10	1.425.970,10
		Realizare statie de pompare pe conducta de aductiune de la rezervor Dochia la Margineni				9 200
		Realizare statie de pompare pe conducta de aductiune in container modular - lucrari de constructii si instalatii	buc	1,00	9.200,32	9.200,32
2		Instalatii electrice				217 490
		Instalatii electrice SP Margineni	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
		Instalatii electrice SP R6-R6'	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
		Instalatii electrice rezervoare 2x2500 Str. Fermelor	ans	2,00	7.249,68	14.499,36
		Instalatii electrice clorinare noua	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
		Instalatii electrice STAP Bitca	ans	4,00	7.249,68	28.998,72
		Instalatii electrice foraje Vaduri III	ans	0,00	7.249,68	0,00
		Instalatii electrice foraje Vaduri I-II	ans	35,00	4.349,81	152.243,28
3		Instalatii de telecomunicatii				7 076 060
		Integrare in SCADA SP Margineni	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
		Integrare in SCADA SP R6-R6'	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
		Integrare in SCADA rezervoare 2x2500 Str. Fermelor	ans	2,00	9.519,78	19.039,56
		Integrare in SCADA clorinare noua	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
		Integrare in SCADA STAP Bitca	ans	4,00	9.519,78	38.079,13
		Integrare in SCADA foraje Vaduri III	ans	0,00	9.519,78	0,00
		Integrare in SCADA foraje Vaduri I-II	ans	35,00	9.519,78	333.192,36
		Realizare Dispecer central SCADA Piatra Neamt (constructii-sediul, licente&software, echipamente)	ans	1,00	6.657.190,00	6.657.190,00
		Constructii si				33 979 673
II		Montaj				
1		Montaj utilaje si echipamente tehnologice				
		Realizare statie de pompare pe conducta de aductiune de la rezervor Dochia la Margineni				5 659
		Realizare statie de pompare pe conducta de aductiune de la rezervor Dochia la Margineni Q=9.06l/s, Hp=225 Mca	buc	1,00	5.658,61	5.658,61
		Extindere sursa de apa Vaduri				
		Pompe de put extindere sursa Vaduri - Q=5 l/s, H=65 Mca	buc	0,00	2.013,80	0,00
		Modernizare sursa de apa Vaduri				70 483
		Pompe de put sursa Vaduri - Q=5 l/s, H=65 Mca	buc	35,00	2.013,80	70.483,00
		Reabilitare statie de clorinare incinta captare Vaduri I-II				19 816
		Instalatie de clorinare cu clor gazos Q=304 l/s	buc	1,00	19.815,79	19.815,79
		Realizare statie de clorinare				5 259
		Instalatie de clorinare cu hipoclorit rezervor Fermelor	buc	1,00	5.259,18	5.259,18
		Retehnologizare STAP Bitca Doamnei				62 096
		Pompe submersibile montate in bazinul de retentie 1A+1R Q=180 mc/h H=25 Mca	buc	1,00	9.386,64	9.386,64
		Pod raclor radial decantor nou	buc	1,00	3.778,62	3.778,62
		Instalatie noua de dezinfectie cu ozon	buc	1,00	45.934,61	45.934,61
		Sufflante pentru spalare in contracurent Q=1500 mc/h	buc	3,00	998,58	2.995,74
		Inlocuire echipamente statie de clorinare Turturesti				5 632
		Instalatie de clorinare cu hipoclorit Q=36.47 l/s	ans	1,00	5.631,98	5.631,98
		Reechipare statie de pompare R6-R6'				8 761
		Realizare statie de pompare 2A+1R Q=36.47 l/s, Hp=65 Mca	buc	1,00	8.760,86	8.760,86
		TOTAL II. Montaj				177 705
III		Procurare				
1		Utilaje si echipamente tehnologice				1 777 050
		Realizare statie de pompare pe conducta de aductiune de la rezervor Dochia la Margineni				56 586
		Realizare statie de pompare pe conducta de aductiune de la rezervor Dochia la Margineni Q=9.06 l/s, Hp=225 Mca	buc	1,00	56.586,12	56.586,12
		Extindere sursa de apa Vaduri III				
		Pompe de put extindere sursa Vaduri - Q=5 l/s, H=65 Mca	buc	0,00	20.138,00	0,00

		Modernizare sursa de apa Vaduri I-II				704 830
		Pompe de put sursa Vaduri - Q=5 l/s, H=65 Mca	buc	35,00	20.138,00	704.829,99
		Reabilitare statie de clorinare incinta captare Vaduri I-II				198 158
		Instalatie de clorinare cu clor gazos Q=304 l/s	buc	1,00	198.157,92	198.157,92
		Realizare statie de clorinare				52 592
		Instalatie de clorinare cu hipoclorit rezervor Fermelor	buc	1,00	52.591,80	52.591,80
		Retehnologizare STAP Bitca Doamnei				620 956
		Pompe submersibile montate in bazinul de retentie 1A+1R Q=180 mc/h H=25 Mca	buc	1,00	93.866,38	93.866,38
		Pod raclor radial decantor nou	buc	1,00	37.786,21	37.786,21
		Instalatie noua de dezinfectie cu ozon	buc	1,00	459.346,11	459.346,11
		Sufiante pentru spalare in contracurent Q=1500 mc/h	buc	3,00	9.985,79	29.957,36
		Inlocuire echipamente statie de clorinare Turturesti				56 320
		Instalatie de clorinare cu hipoclorit Q=36.47 l/s	ans	1,00	56.319,83	56.319,83
		Reechipare statie de pompare R6-R6'				87 609
		Realizare statie de pompare 2A+1R Q=36.47 l/s, Hp=65 Mca	buc	1,00	87.608,62	87.608,62
2		Utilaje si echipamente de transport				
3		Dotari				1 012 053
		Dotari aferente contract CL1				559 364
		Grup electrogen fix 75 KVA - Vaduri III	ans	0,00	29.877,47	0,00
		Grup electrogen fix 100 KVA - Vaduri I-II	ans	1,00	35.442,88	35.442,88
		Grup electrogen fix 275 KVA - Bitca Doamnei	ans	1,00	58.583,27	58.583,27
		Motopompa deznisipari	ans	1,00	12.648,66	12.648,66
		Buldoexcavator	buc	1,00	79.886,28	79.886,28
		Autoutilitara complet echipata	buc	1,00	372.802,64	372.802,64
		Dotari aferente contract CL2				452 689
		Buldoexcavator	buc	1,00	79.886,28	79.886,28
		Autoutilitara complet echipata	buc	1,00	372.802,64	372.802,64
		TOTAL III. Proiectare				2 789 103
		TOTAL GENERAL				36 946 481
		Piatra Neamt				
I		Constructii si instalatii				
1		Constructii				3.865.694
		Conducta de aductiune noua alimentare rezervoare noi 2x600mc Carloman				135.447
		Tronson incadrat de intersectia Str. Petru Movila cu Str. Cerbului, pe Str. Crivatului pana la rezervoarele 2x600mc, PEID PE100RC PN10 De315mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	572,00	190,24	108.819
		Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	2,00	13.314,38	26.629
		Conducta de transport noua de la rezervoare 2x600mc Carloman in reseaua de distributie				149.906
		Tronson incadrat de rezervoare 2x600mc Carloman, pe Str. Crivatului, Str. Satencei, pana la intersectia Str. Carloman cu Str. Petru Movila, PEID PE100RC PN10 De315mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	648,00	190,24	123.277
		Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	2,00	13.314,38	26.629
		Realizare statie de pompare apa potabila				38.808
		Realizare statie de pompare pe conducta de alimentare rezervoare 2x600mc Carloman in camin de beton armat, ingropata - lucrari de constructii si instalatii	buc	1,00	24.204,34	24.204
		Realizare statie de pompare pe conducta de distributie str. Schitului in camin de beton armat, ingropata - lucrari de constructii si instalatii	buc	1,00	14.604,01	14.604
		Realizare rezervoare de inmagazinare noi 2x600mc Carloman				1.627.683
		Rezervoare de inmagazinare noi din beton armat V=2x600mc Carloman (constructie rezervor si camera de vane, instalatii hidraulice, sistematizare pe verticala, amenajare incinta si acces)	buc	2,00	219.687,27	439.375
		Lucrari pentru stabilizare versant cu structura de sprijin din piloti forati, lucrari imbunatatire teren fundare si drenaj si scurgere apa de suprafata	ans	1,00	1.188.308,42	1.188.308
		Realizare statie de clorinare noua la rezervoarele 2x600mc Carloman				32.953
		Realizare statie de clorinare cu hipoclorit - lucrari de constructii si instalatii la cladirea statiei de clorinare	buc	1,00	32.953,09	32.953
		Extindere retele de distributie orasul Piatra Neamt				182.804
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	733,00	111,51	81.735
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 160 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	350,00	128,84	45.094
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	4,00	2.764,84	11.059
		Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	25,00	805,52	20.138
		Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	10,00	1.435,29	14.353
		Hidrant suprateran Dn 100 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	4,00	2.606,30	10.425
		Extindere retele de distributie cartier Ciritei				60.182
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	337,50	111,51	37.634
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	2,00	2.764,84	5.530
		Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	14,00	805,52	11.277
		Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	4,00	1.435,29	5.741
		Extindere retele de distributie cartier Valeni				915.520

		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	1.096,40	83,95	92.040
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	4.385,60	111,51	489.029
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	20,00	2.764,84	55.297
		Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	166,00	805,52	133.716
		Hidrante suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	70,00	1.435,29	100.470
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	67,00	671,16	44.968
		Lucrari de monitorizare, sectorizare si managementul presiunilor in reseaua de distributie				638.229
		Camine de vane de sectorizare si masurare debit (procurare, terasamente, montaj)	buc	28,00	21.486,88	601.633
		Camine de monitorizare presiune si clor (procurare, terasamente, montaj)	buc	3,00	12.198,63	36.596
		Reabilitare statii de pompare pe reseaua de distributie				84.161
		Reabilitare cladiri statii de pompare pe reseaua de distributie - lucrari de constructii si instalatii	buc	4,00	21.040,18	84.161
2		Instalatii electrice				94.246
		Instalatii electrice rezervoare Carloman	ans	2,00	7.249,68	14.499
		Instalatii electrice SP Carloman	ans	1,00	7.249,68	7.250
		Instalatii electrice clorinare Carloman	ans	1,00	7.249,68	7.250
		Instalatii electrice Statii de pompare hidrofoare	ans	5,00	7.249,68	36.248
		Instalatii electrice Statie de pompare R3'	ans	4,00	7.249,68	28.999
3		Instalatii de telecomunicatii				142.064
		Integrare in SCADA rezervoare Carloman	ans	2,00	9.519,78	19.040
		Integrare in SCADA SP Carloman	ans	1,00	9.519,78	9.520
		Integrare in SCADA clorinare Carloman	ans	1,00	9.519,78	9.520
		Integrare in SCADA Statii de pompare hidrofoare	ans	5,00	9.519,78	47.599
		Integrare in SCADA Statie de pompare R3'	ans	4,00	9.519,78	38.079
		Integrare in SCADA obiecte existente	ans	1,00	18.307,27	18.307
		TOTAL I. Constructii si Instalatii				4.102.004
II	Montaj					
1		Montaj utilaje si echipamente tehnologice				
		Realizare statie de pompare pe conducta de alimentare rezervoare 2x600mc Carlomani				3.632
		Realizare statie de pompare in camin de beton armat, ingropata - Q=25 l/s, Hp=10 Mca	ans	1,00	3 632,16	3.632
		Realizare statie de clorinare noua la rezervoarele 2x600mc Carloman				3.661
		Instalatie de clorinare cu hipoclorit Q=25 l/s	ans	1,00	3 661,45	3.661
		Statii de pompare pe distributie				27.914
		Reechipare statie hidrofor CT3, grup de pompare Q=10 l/s, Hp=30 mCA	ans	1,00	2 729,45	2.729
		Reechipare statie hidrofor CT4, grup de pompare Q=6 l/s, Hp=30 mCA	ans	1,00	1 531,15	1.531
		Reechipare statie hidrofor CT32, grup de pompare Q=5.5l/s, Hp=30 mCA	ans	1,00	1 531,15	1.531
		Reechipare statie hidrofor 1Mai , grup de pompare Q=10 l/s, Hp=35 mCA	ans	1,00	2 769,31	2.769
		Reechipare statie de pompare apa potabila R3' Q=110 l/s, Hp=68 mCA	ans	1,00	16 642,98	16.643
		Realizare statie de pompare str. Schitului in camin de beton armat, ingropata - Q= 6 l/s, Hp=55Mca	ans	1,00	2 709,48	2.709
		TOTAL II. Montaj				35.207
III	Procurare					
1		Utilaje si echipamente tehnologice				352.072
		Realizare statie de pompare apa potabila pe conducta de alimentare rezervoare 2x600mc Carloman				36.322
		Realizare statie de pompare in camin de beton armat, ingropata - Q=25 l/s, Hp=10 Mca	ans	1,00	36 321,63	36.322
		Realizare statie de clorinare noua la rezervoarele 2x600mc Carloman				36.615
		Instalatie de clorinare cu hipoclorit Q=25 l/s	ans	1,00	36 614,55	36.615
		Statii de pompare pe distributie				279.136
		Reechipare statie hidrofor CT3, grup de pompare Q=10 l/s, Hp=30 mCA	ans	1,00	27 294,48	27.294
		Reechipare statie hidrofor CT4, grup de pompare Q=6 l/s, Hp=30 mCA	ans	1,00	15 311,54	15.312
		Reechipare statie hidrofor CT32, grup de pompare Q=5.5l/s, Hp=30 mCA	ans	1,00	15 311,54	15.312
		Reechipare statie hidrofor 1Mai , grup de pompare Q=10 l/s, Hp=35 mCA	ans	1,00	27 693,91	27.694
		Reechipare statie de pompare apa potabila R3' Q=110 l/s, Hp=68 mCA	ans	1,00	166 429,75	166.430
		Realizare statie de pompare str. Schitului in camin de beton armat, ingropata - Q= 6 l/s, Hp=55Mca	ans	1,00	27 094,76	27.095
2		Utilaje si echipamente de transport				0
3		Dotari				695.596
		Grup electrogen fix 60 KVA - Carloman	ans	1,00	29.877,47	29.877
		Contori radio	ans	1,00	665.719,00	665.719
		TOTAL III. Procurare				1.047.669
		TOTAL GENERAL				5.184.880
		Alexandru cel bun				
I	Constructii si instalatii					793.555
1		Constructii				
		Extindere retele de distributie localitatea Bistrita				249.863
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	1.698,50	83,95	142.584
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	167,50	111,51	18.678

		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	11,00	2.764,84	30.413
		Bransament de la rețeaua de alimentare cu apă potabilă - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanță	buc	30,00	805,52	24.166
		Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrări de montaj și punere în opera	buc	5,00	1.435,29	7.176
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protecție (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armături)	ml	40,00	671,16	26.846
		Extindere rețele de distribuție localitatea Vișoara				0
		Conducta de alimentare cu apă, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranți)	ml	0,00	83,95	0
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	0,00	2.764,84	0
		Bransament de la rețeaua de alimentare cu apă potabilă - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanță	buc	0,00	805,52	0
		Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrări de montaj și punere în opera	buc	0,00	1.435,29	0
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protecție (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armături)	ml	0,00	671,16	0
		Extindere rețele de distribuție localitatea Scaricica				0
		Conducta de alimentare cu apă, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranți)	ml	0,00	135,47	0
		Conducta de alimentare cu apă, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranți)	ml	0,00	83,95	0
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	0,00	2.764,84	0
		Bransament de la rețeaua de alimentare cu apă potabilă - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanță	buc	0,00	805,52	0
		Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrări de montaj și punere în opera	buc	0,00	1.435,29	0
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protecție (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armături)	ml	0,00	671,16	0
		Extindere rețele de distribuție localitatea Vadurele				174.099,86
		Conducta de alimentare cu apă, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranți)	ml	543,00	83,95	45.583
		Conducta de alimentare cu apă, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranți)	ml	464,00	111,51	51.740
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	7,00	2.764,84	19.354
		Bransament de la rețeaua de alimentare cu apă potabilă - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanță	buc	20,00	805,52	16.110
		Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrări de montaj și punere în opera	buc	4,00	1.435,29	5.741
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protecție (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armături)	ml	53,00	671,16	35.571
		Extindere rețele de distribuție localitatea Vaduri				299.125,03
		Conducta de alimentare cu apă, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranți)	ml	1.940,00	83,95	162.858
		Conducta de alimentare cu apă, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranți)	ml	308,00	111,51	34.344
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	8,00	2.764,84	22.119
		Bransament de la rețeaua de alimentare cu apă potabilă - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanță	buc	66,00	805,52	53.164
		Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrări de montaj și punere în opera	buc	5,00	1.435,29	7.176
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protecție (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armături)	ml	29,00	671,16	19.464
		Lucrări de monitorizare, sectorizare și managementul presiunilor în rețeaua de distribuție				70.466,50
		Camine de măsurare debit (procurare, terasamente, montaj)	buc	3,00	12.154,30	36.463
		Camine de monitorizare presiune și clor (procurare, terasamente, montaj)	buc	3,00	11.334,53	34.004
2		Instalații electrice				0
3		Instalații de telecomunicații				18.307,27
		Integrare obiecte existente în SCADA	ans	1,00	18.307,27	18.307
		TOTAL I. Construcții și Instalații				811.862
II		Montaj				
1		Montaj utilaje și echipamente tehnologice				
		TOTAL II. Montaj				0
III		Procurare				
1		Utilaje și echipamente tehnologice				
2		Utilaje și echipamente de transport				
3		Dotări				
		TOTAL III. Procurare				0
		TOTAL GENERAL				811.862
		Girov				
I		Construcții și instalații				1.982.432,70
1		Construcții				
		Conducta de aducțiune nouă pentru localitatea Gura Vaii				260.049,36
		Conducta de aducțiune nouă pentru localitatea Gura Vaii, PEID PE100RC PN10 De110mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	1.980,00	86,09	170.449,20
		Conducta de aducțiune nouă pentru localitatea Gura Vaii, PEID PE100RC PN10 De110mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	500,00	113,65	56.823,11
		Camine accesorii pe conducta de aducțiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	7,00	2.764,84	19.353,86

		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	20,00	671,16	13.423,19
		Conducta de transport noua pentru localitatea Popesti				263.514,22
		Conducta de transport noua pentru localitatea Popesti, PEID PE100RC PN10 De110mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	1.780,00	86,09	153.232,11
		Conducta de transport noua pentru localitatea Popesti, PEID PE100RC PN10 De110mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	609,00	113,65	69.210,55
		Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	10,00	2.764,84	27.648,38
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	20,00	671,16	13.423,19
		Extindere retele de distributie localitatea Gura Vaii				166.645,46
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	1.071,00	111,51	119.425,00
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	5,00	2.764,84	13.824,19
		Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	26,00	805,52	20.943,52
		Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	4,00	1.435,29	5.741,16
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	10,00	671,16	6.711,59
		Extindere retele de distributie localitatea Popesti				171.696,51
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	887,00	83,95	74.461,14
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 63 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	435,00	66,43	28.895,65
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	5,00	2.764,84	13.824,19
		Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	54,00	805,52	43.498,08
		Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	3,00	1.435,29	4.305,87
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	10,00	671,16	6.711,59
		Extindere retele de distributie localitatea Caciulesti				1.025.553,14
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	342,00	111,51	38.135,71
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	6.765,00	83,95	567.902,58
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 63 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	812,00	66,43	53.938,54
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	25,00	2.764,84	69.120,94
		Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	230,00	805,52	185.269,60
		Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	12,00	1.435,29	17.223,48
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	140,00	671,16	93.962,30
		Realizare statie de pompare				24.507,51
		Realizare statie de pompare pentru reseaua de distributie Gura Vaii in container modular - lucrari de constructii si instalatii	buc	1,00	9.903,50	9.903,50
		Realizare statie de pompare pe conducta de aductiune Gura Vaii n camin de beton armat, ingropata - lucrari de constructii si instalatii	buc	1,00	14.604,01	14.604,01
		Lucrari de monitorizare, sectorizare si managementul presiunilor in reseaua de distributie				70.466,50
		Camine de masurare debit (procurare, terasamente, montaj)	buc	3,00	12.154,30	36.462,90
		Camine de monitorizare presiune si clor (procurare, terasamente, montaj)	buc	3,00	11.334,53	34.003,60
2.		Instalatii electrice				14.499,36
		Instalatii electrice SP Gura Vaii pentru reseaua de distributie	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
		Instalatii electrice SP Gura Vaii pentru conducta de aductiune	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
3		Instalatii de telecomunicatii				37.346,84
		Integrare in SCADA SP Gura Vaii pentru reseaua de distributie	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
		Integrare in SCADA SP Gura Vaii pentru conducta de aductiune	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
		Integrare obiecte existente in SCADA	ans	1,00	18.307,27	18.307,27
		TOTAL I. Constructii si Instalatii				2.034.278,89
II	Montaj					
1		Montaj utilaje si echipamente tehnologice				
		Realizare statie de pompare pe reseaua de distributie in localitatea Gura Vaii				5.155,33
		Realizare statie de pompare pentru reseaua de distributie Gura Vaii Q=6,8 l/s, Hp=38 Mca	buc	1,00	2.672,86	2.672,86
		Realizare statie de pompare pentru conducta de aductiune Gura Vaii Q=3 l/s, Hp=35Mca	buc	1,00	2.482,47	2.482,47
		TOTAL II. Montaj				5.155,33
III	Procurare					
1		Utilaje si echipamente tehnologice				
		Realizare statie de pompare pe reseaua de distributie in localitatea Gura Vaii				51.553,28
		Realizare statie de pompare pe reseaua de distributie Gura Vaii Q=6,8 l/s, Hp=38 Mca	buc	1,00	26.728,62	26.728,62
		Realizare statie de pompare pe reseaua de distributie Gura Vaii Q=3 l/s, Hp=35 Mca	buc	1,00	24.824,66	24.824,66
2		Utilaje si echipamente de transport				0,00
3		Dotari				0,00
		TOTAL III. Procurare				51.553,28
		TOTAL GENERAL				2.090.987,50

Dochia					
I	Constructii si instalatii				
1	Constructii				641.092,59
	Conducta de aductiune noua pentru localitatea Dochia				33.526,09
	Conducta de aductiune noua pentru localitatea Dochia, PEID PE100RC PN10 De160mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	188,00	97,37	18.304,69
	Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	3,00	2.764,84	8.294,51
	Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 160 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	10,00	692,69	6.926,89
	Conducta de transport de la SP noua pentru localitatea Dochia				33.439,86
	Conducta de transport noua pentru localitatea Dochia, PEID PE100RC PN10 De160mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	180,00	97,37	17.525,77
	Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	3,00	2.764,84	8.294,51
	Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 160 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	11,00	692,69	7.619,57
	Conducta de transport noua pentru localitatea Balusesti				200.759,39
	Conducta de transport noua pentru localitatea Dochia, PEID PE100RC PN10 De110mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	1.770,00	86,09	152.371,26
	Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	10,00	2.764,84	27.648,38
	Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	29,00	671,16	19.463,62
	Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)-sapatura deschisa	ml	11,00	116,01	1.276,14
	Realizare statie de clorinare noua in localitatea Dochia				9.693,42
	Realizare statie de clorinare cu hipoclorit - lucrari de constructii si instalatii la cladirea statiei de clorinare	buc	1,00	9.693,42	9.693,42
	Realizare rezervor de inmagazinare nou 400mc Dochia				105.449,89
	Rezervor de inmagazinare nou metalic V=400mc Dochia (constructie rezervor si camera de vane, instalatii hidraulice, sistematizare pe verticala, amenajare incinta si acces)	buc	1,00	96.662,40	96.662,40
	Realizare imprejmuire protectie sanitara gospodarie de apa noua Dochia	ml	200,00	43,94	8.787,49
	Extindere retele de distributie localitatea Dochia				13.783,39
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 63 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	100,00	66,43	6.642,68
	Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	2,00	2.764,84	5.529,68
	Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	2,00	805,52	1.611,04
	Extindere retele de distributie localitatea Balusesti				189.041,54
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	931,00	83,95	78.154,81
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 63 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	650,00	66,43	43.177,40
	Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	5,00	2.764,84	13.824,19
	Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	50,00	805,52	40.276,00
	Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	2,00	1.435,29	2.870,58
	Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	16,00	671,16	10.738,56
	Realizare statie de pompare pe reseaua de distributie Dochia				8.421,35
	Realizare statie de pompare pe reseaua de distributie Dochia in container modular - lucrari de constructii si instalatii	ml	1,00	8.421,35	8.421,35
	Lucrari de monitorizare, sectorizare si managementul presiunilor in reseaua de distributie				46.977,66
	Camine de masurare debit (procurare, terasamente, montaj)	buc	2,00	12.154,30	24.308,60
	Camine de monitorizare presiune si clor (procurare, terasamente, montaj)	buc	2,00	11.334,53	22.669,06
2	Instalatii electrice				21.749,04
	Instalatii electrice rezervor Dochia	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
	Instalatii electrice statie clorinare Dochia	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
	Instalatii electrice SP Dochia	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
3	Instalatii de telecomunicatii				46.866,62
	Integrare in SCADA rezervor Dochia	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
	Integrare in SCADA statie clorinare Dochia	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
	Integrare in SCADA SP Dochia	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
	Integrare obiecte existente in SCADA	ans	1,00	18.307,27	18.307,27
	TOTAL I. Constructii si Instalatii				709.708,25
II	Montaj				
1	Montaj utilaje si echipamente tehnologice				6.657,19
	Realizare statie de pompare pe reseaua de distributie Dochia				2.995,74
	Realizare statie de pompare pe reseaua de distributie Dochia Q=12,8 l/s, Hp=50 Mca + 1 pompa incendiu Q=14,71 l/s, H=50 Mca	buc	1,00	2.995,74	2.995,74
	Realizare statie de clorinare noua in localitatea Dochia				3.661,45
	Instalatie de clorinare cu hipoclorit Q=14.91 l/s	buc	1,00	3.661,45	3.661,45
	TOTAL II. Montaj				6.657,19
III	Procurare				
1	Utilaje si echipamente tehnologice				
	Realizare statie de pompare pe reseaua de distributie Dochia				29.957,36
	Realizare statie de pompare pe reseaua de distributie Dochia Q=12,8 l/s, Hp=50 Mca + 1 pompa incendiu Q=14,71 l/s, H=50 Mca	buc	1,00	29.957,36	29.957,36
	Realizare statie de clorinare noua in localitatea Dochia				36.614,55

		Instalatie de clorinare cu hipoclorit Q=15.26 l/s	ans	1,00	36 614,55	36.614,55
2		Utilaje si echipamente de transport				0,00
3		Dotari				29.877,47
		Grup electrogen fix 60 KVA	ans	1,00	29.877,47	29.877,47
		TOTAL III. Procurare				96.449,37
		TOTAL GENERAL				812.814,81
		Margineni				
I	Constructii si instalatii					
1		Constructii				6.481.306,82
		Conducta de aductiune de la rezervorul Dochia la rezervor Margineni				1.687.865,44
		Conducta de aductiune noua de la rezervorul Dochia la rezervor Margineni, PEID PE100RC PN10 De160mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	947,00	97,37	92.205,00
		Conducta de aductiune noua de la rezervorul Dochia la rezervor Margineni, PEID PE100RC PN16 De160mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	1.546,00	138,55	214.197,20
		Conducta de aductiune noua de la rezervorul Dochia la rezervor Margineni PEID PE100RC PN20 De160mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	2.926,00	156,71	458.533,46
		Conducta de aductiune noua de la rezervorul Dochia la rezervor Margineni, PEID PE100RC PN25 De160mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	5.537,00	128,88	713.626,27
		Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	35,00	2.764,84	96.769,31
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 160 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	107,00	692,69	74.117,68
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 180 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)-sapatura deschisa	ml	121,00	157,72	19.084,12
		Aducere la starea initiala a acceselor in gospodariile afectate de retele proiectate	buc	20,00	966,62	19.332,40
		Conducta de transport de la rezervor Margineni pentru localitatea Margineni				100.374,43
		Conducta de transport noua de la rezervor Margineni pentru localitatea Margineni, PEID PE100RC PN10 De140mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	666,00	122,71	81.728,00
		Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	3,00	2.764,84	8.294,51
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 140 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	12,00	689,13	8.269,56
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 140 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)-sapatura deschisa	ml	14,00	148,74	2.082,36
		Conducta de transport din localitatea Margineni la localitatea Hoisesti				97.780,62
		Conducta de transport noua din localitatea Margineni la localitatea Hoisesti, PEID PE100RC PN10 De110mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	678,00	113,65	77.052,14
		Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	2,00	2.764,84	5.529,68
		Subtraversare/subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)-sapatura deschisa	ml	5,00	116,01	580,06
		Supratraversare curs de apa cu teava preizolata din OL, cu manta de protectie tip SPIRO De 114.3/200mm, introdusa in tub de protectie din OL, De 323.9x12 mm	ml	45,00	324,86	14.618,75
		Conducta de transport din localitatea Hoisesti la localitatea Hirtesti				210.598,74
		Conducta de transport noua din localitatea Hoisesti la localitatea Hirtesti, PEID PE100RC PN16 De110mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	1.718,00	89,40	153.581,31
		Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	12,00	2.764,84	33.178,05
		Subtraversare drum/rau/CF PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	21,00	671,16	14.094,34
		Subtraversare/subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)-sapatura deschisa	ml	84,00	116,01	9.745,03
		Conducta de transport din localitatea Margineni la localitatea Itrinesti				336.844,22
		Conducta de transport noua din localitatea Margineni la localitatea Itrinesti, PEID PE100RC PN16 De110mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	2.603,00	116,96	304.437,00
		Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	9,00	2.764,84	24.883,54
		Subtraversare drum/rau/CF PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	10,00	671,16	6.711,59
		Subtraversare/subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)-sapatura deschisa	ml	7,00	116,01	812,09
		Realizare statie de clorinare noua in localitatea Margineni				36.513,05
		Realizare statie de clorinare cu hipoclorit - lucrari de constructii si instalatii la cladirea statiei de clorinare	buc	1,00	36.513,05	36.513,05
		Realizare rezervor de inmagazinare nou 500mc in localitatea Margineni				115.116,13
		Rezervor de inmagazinare nou metalic V=500mc Margineni (constructie rezervor si camera de vane, instalatii hidraulice, sistematizare pe verticala, amenajare incinta si acces)	buc	1,00	106.328,64	106.328,64
		Realizare imprejmuire protectie sanitara gospodarie de apa noua Margineni	ml	200,00	43,94	8.787,49
		Extindere retele de distributie localitatea Margineni				2.209.305,61
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 125 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	753,00	113,69	85.608,69
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	9.372,00	92,22	864.242,69
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 90 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	4.905,00	99,64	488.731,72
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	30,00	2.764,84	82.945,13
		Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	542,00	805,52	436.591,83

		Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	30,00	1.435,29	43.058,70
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	270,00	671,16	181.213,00
		Subtraversare/subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)-sapatura deschisa	ml	182,00	116,01	21.114,24
		Aducere la starea initiala a acceselor in gospodariile afectate de retelele proiectate	buc	60,00	96,66	5.799,60
		Extindere retele de distributie localitatea Hoisesti				1.119.411,51
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	2.532,00	83,95	212.554,22
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	3.500,00	111,51	390.278,00
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 90 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	500,00	78,20	39.101,67
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 90 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	765,00	99,64	76.224,60
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	15,00	2.764,84	41.472,56
		Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	277,00	805,52	223.129,04
		Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	23,00	1.435,29	33.011,67
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	112,00	671,16	75.169,84
		Supratraversare curs de apa cu teava preizolata din OL, cu manta de protectie tip SPIRO De 114.3/200mm, introdusa in tub de protectie din OL, De 323.9x12 mm	ml	18,00	324,86	5.847,50
		Subtraversare/subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)-sapatura deschisa	ml	195,00	116,01	22.622,40
		Extindere retele de distributie localitatea Hirtesti				304.711,15
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	970,00	111,51	108.162,69
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 90 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	781,00	78,20	61.076,81
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 90 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	210,00	99,64	20.924,40
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	5,00	2.764,84	13.824,19
		Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	72,00	805,52	57.997,44
		Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	6,00	1.435,29	8.611,74
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	37,00	671,16	24.832,89
		Subtraversare/subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)-sapatura deschisa	ml	50,00	116,01	5.800,62
		Aducere la starea initiala a acceselor in gospodariile afectate de retelele proiectate	buc	30,00	116,01	3.480,37
		Extindere retele de distributie localitatea Itrimesti				160.409,25
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	765,00	83,95	64.219,58
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	6,00	2.764,84	16.589,03
		Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	40,00	805,52	32.220,80
		Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	3,00	1.435,29	4.305,87
		Subtraversare/subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)-sapatura deschisa	ml	33,00	116,01	3.828,41
		Subtraversare drum satesc cu foraj orizontal pentru conducta de bransament PEID, Dn 25 mm, in tub de protectie din OL Dn 127x8 mm,(include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	220,00	167,84	36.925,32
		Aducere la starea initiala a acceselor in gospodariile afectate de retelele proiectate	buc	20,00	116,01	2.320,25
		Realizare statie de pompare pe reseaua de distributie Hirtesti				8.421,35
		Realizare statie de pompare pe reseaua de distributie Hirtesti in container modular - lucrari de constructii si instalatii	buc	1,00	8.421,35	8.421,35
		Lucrari de monitorizare, sectorizare si managementul presiunilor in reseaua de distributie				93.955,32
		Camine de masurare debit (procurare, terasamente, montaj)	buc	4,00	12.154,30	48.617,19
		Camine de monitorizare presiune si clor (procurare, terasamente, montaj)	buc	4,00	11.334,53	45.338,13
2		Instalatii electrice				21.749,04
		Instalatii electrice rezervor Margineni	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
		Instalatii electrice statie clorinare Margineni	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
		Instalatii electrice SP Hirtesti	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
3		Instalatii de telecomunicatii				28.559,35
		Integrare in SCADA rezervor Margineni	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
		Integrare in SCADA statie clorinare Margineni	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
		Integrare in SCADA SP Hirtesti	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
		TOTAL I. Constructii si Instalatii				6.531.615,21
II	Montaj					
1		Montaj utilaje si echipamente tehnologice				
		Realizare statie de pompare distributie Hartesti				5.668,60
		Realizare statie de pompare pe reseaua de distributie din Hartesti Q=1,22 l/s, Hp=75 Mca + 1 pompa incendiu Q=6,36 l/s, H=85 Mca	buc	1,00	2.672,86	2.672,86

		Realizare statie de clorinare noua in localitatea Margineni				
		Instalatie de clorinare cu hipoclorit Q=8,45 l/s	buc	1,00	2 995,74	2.995,74
		TOTAL II. Montaj				5.668,60
III	Procurare					
1		Utilaje si echipamente tehnologice				
		Realizare statie de pompare distributie Hartesti				26.728,62
		Realizare statie de pompare pe reseaua de distributie din Hartesti Q=1,22 l/s, Hp=75 Mca + 1 pompa incendiu Q=6,36 l/s, H=85 Mca	buc	1,00	26.728,62	26.728,62
		Realizare statie de clorinare noua in localitatea Margineni				29.957,36
		Instalatie de clorinare cu hipoclorit Q=8,45l/s	ans	1,00	29 957,36	29.957,36
2		Utilaje si echipamente de transport				0,00
3		Dotari				29.877,47
		Grup electrogen fix 60 KVA	ans	1,00	29.877,47	29.877,47
		TOTAL III. Procurare				86.563,44
		TOTAL GENERAL				6.623.847,25
		Garcina				
I	Constructii si instalatii					
1		Constructii				3.263.763,59
		Conducta de aductiune de la rezervoarele R6-R6' la intersectia cu Str. 1 Dec 1918				422.277,31
		Conducta de aductiune noua pentru localitatea Garcina, PEID PE100RC PN10 De280mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	818,00	133,26	109.010,74
		Conducta de aductiune noua pentru localitatea Garcina, PEID PE100RC PN16 De280mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	1.452,00	155,69	226.058,55
		Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	8,00	9.985,79	79.886,28
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 280 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	10,00	732,17	7.321,74
		Conducta de transport de la intersectia cu Str. 1 Dec 1918 la Gospodaria de apa noua Garcina				889.280,38
		Conducta de transport noua pentru localitatea Garcina, PEID PE100RC PN10 De200mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	3.895,00	107,97	420.544,33
		Conducta de transport noua pentru localitatea Garcina, PEID PE100RC PN10 De200mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	1.318,00	144,72	190.738,31
		Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	20,00	9.985,79	199.715,70
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 200 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	110,00	711,65	78.282,04
		Conducta de transport pentru localitatea Cujejdiu				220.765,79
		Conducta de transport noua pentru localitatea Cujejdiu, PEID PE100RC PN16 De160mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	1.282,00	138,55	177.620,38
		Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	4,00	7.322,91	29.291,64
		Subtraversare/subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 16, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	20,00	692,69	13.853,77
		Realizare statie de pompare pe conducta de aductiune de la rezervoarele R6-R6'				9.903,50
		Realizare statie de pompare pe conducta de aductiune in container modular - lucrari de constructii si instalatii	buc	1,00	9.903,50	9.903,50
		Realizare statie de clorinare noua in localitatea Garcina				9.693,42
		Realizare statie de clorinare cu hipoclorit - lucrari de constructii si instalatii la cladirea statiei de clorinare	buc	1,00	9.693,42	9.693,42
		Realizare rezervor de inmagazinare nou 2x250mc in localitatea Garcina				157.881,92
		Rezervor de inmagazinare nou metalic V=2x250mc Garcina (constructie rezervor si camera de vane, instalatii hidraulice, sistematizare pe verticala, amenajare incinta si acces)	buc	2,00	73.229,09	146.458,18
		Realizare imprejmuire protectie sanitara gospodarie de apa noua Garcina	ml	260,00	43,94	11.423,74
		Extindere retele de distributie localitatea Garcina				248.808,52
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	2.033,00	83,95	170.664,59
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	10,00	2.764,84	27.648,38
		Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	27,00	805,52	21.749,04
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	30,00	671,16	20.134,78
		Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	6,00	1.435,29	8.611,74
		Extindere retele de distributie localitatea Cujejdiu				1.233.667,58
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 160 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	3.397,00	95,15	323.237,73
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 140 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	1.886,00	89,91	169.569,03
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	1.979,00	83,95	166.131,44
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	25,00	2.764,84	69.120,94
		Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	350,00	805,52	281.932,00
		Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	15,00	1.435,29	21.529,35

		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 160 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	92,00	692,69	63.727,35
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 140 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	121,00	689,13	83.384,69
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	82,00	671,16	55.035,06
		Realizare statie de pompare pe reseaua de distributie Garcina				14.604,01
		Realizare statie de pompare pe conducta de distributie str. Opriseni in camin de beton armat, ingropata - lucrari de constructii si instalatii	buc	1,00	14.604,01	14.604,01
		Realizare statie de pompare pe reseaua de distributie Cuejdiu				9.903,50
		Realizare statie de pompare pe reseaua de distributie Cuejdiu in container modular - lucrari de constructii si instalatii	buc	1,00	9.903,50	9.903,50
		Lucrari de monitorizare, sectorizare si managementul presiunilor in reseaua de distributie				46.977,66
		Camine de masurare debit (procurare, terasamente, montaj)	buc	2,00	12.154,30	24.308,60
		Camine de monitorizare presiune si clor (procurare, terasamente, montaj)	buc	2,00	11.334,53	22.669,06
2		Instalatii electrice				43.498,08
		Instalatii electrice SP Garcina	ans	2,00	7.249,68	14.499,36
		Instalatii electrice statie clorinare Garcina	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
		Instalatii electrice SP Cuejdiu	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
		Instalatii electrice rezervoare 2x250mc Garcina	ans	2,00	7.249,68	14.499,36
3		Instalatii de telecomunicatii				75.425,96
		Integrare in SCADA SP Garcina	ans	2,00	9.519,78	19.039,56
		Integrare in SCADA statie clorinare Garcina	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
		Integrare in SCADA SP Cuejdiu	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
		Integrare in SCADA rezervoare 2x250mc Garcina	ans	2,00	9.519,78	19.039,56
		Integrare obiecte existente in SCADA	ans	1,00	18.307,27	18.307,27
		TOTAL I. Constructii si Instalatii				3.382.687,64
II	Montaj					
1		Montaj utilaje si echipamente tehnologice				16.899,27
		Realizare statie de pompare pe conducta de aductiune de la rezervoarele R6-R6'				5.658,61
		Realizare statie de pompare pe conducta de aductiune de la rezervoarele R6-R6' Q=24,03 l/s, Hp=160 Mca	buc	1,00	5.658,61	5.658,61
		Realizare statii de pompare pe reseaua de distributie Garcina				2.709,48
		Realizare statie de pompare pe reseaua de distributie Garcina Q=5,77 l/s, Hp=11 Mca	buc	0,00	2.482,47	0,00
		Realizare statie de pompare pe reseaua de distributie Garcina Q=7 l/s, Hp=55 Mca	buc	1,00	2.709,48	2.709,48
		Realizare statie de clorinare noua in localitatea Garcina				3.661,45
		Instalatie de clorinare cu hipoclorit Q=24,03 l/s		1,00	3.661,45	3.661,45
		Realizare statii de pompare pe reseaua de distributie Cuejdiu				4.869,73
		Realizare statie de pompare pe reseaua de distributie Cuejdiu Q=8,88 l/s, Hp=110 Mca + 1 pompa incendiu Q=11,96 l/s, H=150 Mca	buc	1,00	4.869,73	4.869,73
		TOTAL II. Montaj				16.899,27
III	Procurare					
1		Utilaje si echipamente tehnologice				168.992,77
		Realizare statie de pompare pe conducta de aductiune de la rezervoarele R6-R6'				56.586,12
		Realizare statie de pompare pe conducta de aductiune de la rezervoarele R6-R6' Q=24,03 l/s, Hp=160 Mca	buc	1,00	56.586,12	56.586,12
		Realizare statii de pompare pe reseaua de distributie Garcina				27.094,76
		Realizare statie de pompare pe reseaua de distributie Garcina Q=5,77 l/s, Hp=11 Mca	buc	0,00	24.824,66	0,00
		Realizare statie de pompare pe reseaua de distributie Garcina Q=7 l/s, Hp=55 Mca	buc	1,00	27.094,76	27.094,76
		Realizare statie de clorinare noua in localitatea Garcina				36.614,55
		Instalatie de clorinare cu hipoclorit Q=24,03 l/s		1,00	36.614,55	36.614,55
		Realizare statii de pompare pe reseaua de distributie Cuejdiu				48.697,34
		Realizare statie de pompare pe reseaua de distributie Cuejdiu Q=8,88 l/s, Hp=110 Mca + 1 pompa incendiu Q=11,96 l/s, H=150 Mca	buc	1,00	48.697,34	48.697,34
2		Utilaje si echipamente de transport				0,00
3		Dotari				29.877,47
		Grup electrogen fix 60 KVA	buc	1,00	29.877,47	29.877,47
		TOTAL III. Procurare				198.870,24
		TOTAL GENERAL				3.598.457,14
		Dobreni				
I	Constructii si instalatii					
1		Constructii				1.024.734,05
		Conducta de aductiune noua de la intersectia 1 Dec. 1918 la GA Sarata - Dobreni				443.957,70
		Conducta de aductiune noua pentru localitatea Dobreni, PEID PE100RC PN10 De140mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	1.823,00	92,09	167.882,94
		Conducta de aductiune noua pentru localitatea Dobreni, PEID PE100RC PN20 De140mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	1.335,00	99,46	132.776,99
		Conducta de aductiune noua pentru localitatea Dobreni, PEID PE100RC PN25 De140mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	1.046,00	105,32	110.161,32
		Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	7,00	2.764,84	19.353,86
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 140 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	20,00	689,13	13.782,59
		Conducta de transport de la gospodaria de apa la retea distribuie Dobreni				123.637,82
		Conducta de transport noua pentru localitatea Dobreni, PEID PE100RC PN10 De140mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	1.104,00	92,09	101.669,10

		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	1.775,00	83,95	149.006,22
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 63 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	627,00	66,43	41.649,59
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	11,00	2.764,84	30.413,21
		Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	80,00	805,52	64.441,60
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	0,00	671,16	0,00
		Hidrante supratere Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	5,00	1.435,29	7.176,45
		Realizare statie de pompare pe reseaua de distributie Izvoare				9.903,50
		Realizare statie de pompare pentru reseaua de distributie Izvoare in container modular - lucrari de constructii si instalatii	buc	1,00	9.903,50	9.903,50
		Lucrari de monitorizare, sectorizare si managementul presiunilor in reseaua de distributie				46.977,66
		Camine de masurare debit (procurare, terasamente, montaj)	buc	2,00	12.154,30	24.308,60
		Camine de monitorizare presiune si clor (procurare, terasamente, montaj)	buc	2,00	11.334,53	22.669,06
2		Instalatii electrice				21.749,04
		Instalatii electrice rezervor Izvoare	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
		Instalatii electrice statie clorinare Izvoare	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
		Instalatii electrice statie pompare Izvoare	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
3		Instalatii de telecomunicatii				46.866,62
		Integrare in SCADA rezervor Izvoare	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
		Integrare in SCADA statie clorinare Izvoare	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
		Integrare in SCADA statie pompare Izvoare	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
		Integrare obiecte existente in SCADA	ans	1,00	18.307,27	18.307,27
		TOTAL I. Constructii si Instalatii				2.077.066,28
II		Montaj				
1		Montaj utilaje si echipamente tehnologice				7.865,47
		Realizare statie de clorinare noua in localitatea Izvoare				2.995,74
		Instalatie de clorinare cu hipoclorit Q=3,39 l/s	ans	1,00	2.995,74	2.995,74
		Realizare statie de pompare pe reseaua de distributie Izvoare				4.869,73
		Realizare statie de pompare pentru reseaua de distributie Izvoare Q=8,20 l/s, Hp=45 Mca + 1 pompa incendiu Q=11,5 l/s, H=45 Mca	buc	1,00	4.869,73	4.869,73
		TOTAL II. Montaj				7.865,47
III		Procurare				
1		Utilaje si echipamente tehnologice				78.654,70
		Realizare statie de clorinare noua in localitatea Izvoare				29.957,36
		Instalatie de clorinare cu hipoclorit Q=3,39 l/s	ans	1,00	29.957,36	29.957,36
		Realizare statie de pompare pe reseaua de distributie Izvoare				48.697,34
		Realizare statie de pompare pentru reseaua de distributie Izvoare Q=8,20 l/s, Hp=45 Mca + 1 pompa incendiu Q=11,5 l/s, H=45 Mca	buc	1,00	48.697,34	48.697,34
2		Utilaje si echipamente de transport				0,00
3		Dotari				0,00
		TOTAL III. Procurare				78.654,70
		TOTAL GENERAL				2.163.586,45
		Piatra Soimului				
I		Constructii si instalatii				
1		Constructii				4.690.449,75
		Conducta de aductiune noua pentru UAT Piatra Soimului				233.858,97
		Conducta de aductiune noua pentru UAT Piatra Soimului, PEID PE100RC PN10 De125mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	1.587,00	88,28	140.104,05
		Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	4,00	2.764,84	11.059,35
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 125 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	120,00	689,13	82.695,56
		Realizare statie de clorinare noua in GA Piatra Soimului				9.693,42
		Realizare statie de clorinare cu hipoclorit - lucrari de constructii si instalatii la cladirea statiei de clorinare	buc	1,00	9.693,42	9.693,42
		Realizare rezervor de inmagazinare nou 2x400mc Piatra Soimului				202.991,04
		Rezervor de inmagazinare nou metalic V=2x400mc Piatra Soimului (constructie rezervor si camera de vane, instalatii hidraulice, sistematizare pe verticala, amenajare incinta si acces)	buc	2,00	96.662,40	193.324,80
		Realizare imprejmuire protectie sanitara gospodarie de apa noua Piatra Soimului	ml	220,00	43,94	9.666,24
		Extindere retele de distributie localitatea Piatra Soimului				1.591.041,90
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 63 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	3.448,00	66,43	229.039,51
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	1.813,00	83,95	152.196,21
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 125 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	1.898,00	86,13	163.473,59
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 160 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	4.040,00	95,15	384.421,67
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 160 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	645,00	105,67	68.157,74
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	20,00	2.764,84	55.296,75

		Bransament de la rețeaua de alimentare cu apă potabilă - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanță	buc	484,00	805,52	389.871,68
		Subtraversare drum/rau/CF cu conductă PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protecție (include camere lansare, camine, conductă, fittinguri, armături)	ml	200,00	671,16	134.231,85
		Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj și punere în opera	buc	10,00	1.435,29	14.352,90
		Extindere rețele de distribuție localitatea Luminis				1.349.344,72
		Conductă de alimentare cu apă, PEID PE100 RC PN10 De 63 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranți)	ml	1.057,00	66,43	70.213,10
		Conductă de alimentare cu apă, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranți)	ml	855,00	83,95	71.774,83
		Conductă de alimentare cu apă, PEID PE100 RC PN10 De 125 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranți)	ml	5.596,00	86,13	481.980,08
		Conductă de alimentare cu apă, PEID PE100 RC PN10 De 160 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranți)	ml	2.351,00	95,15	223.706,77
		Camine accesorii pe conductă de distribuție - construcții+echipamente hidromecanice	buc	22,00	2.764,84	60.826,43
		Bransament de la rețeaua de alimentare cu apă potabilă - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanță	buc	435,00	805,52	350.401,20
		Subtraversare drum/rau/CF cu conductă PEHD, PE100 RC, PN 10, De 125 mm, inclusiv tub de protecție (include camere lansare, camine, conductă, fittinguri, armături)	ml	100,00	689,13	68.912,97
		Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj și punere în opera	buc	15,00	1.435,29	21.529,35
		Extindere rețele de distribuție localitatea Poieni				617.022,87
		Conductă de alimentare cu apă, PEID PE100 RC PN10 De 63 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranți)	ml	148,00	66,43	9.831,16
		Conductă de alimentare cu apă, PEID PE100 RC PN10 De 160 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranți)	ml	4.199,00	95,15	399.551,14
		Camine accesorii pe conductă de distribuție - construcții+echipamente hidromecanice	buc	12,00	2.764,84	33.178,05
		Bransament de la rețeaua de alimentare cu apă potabilă - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanță	buc	95,00	805,52	76.524,40
		Subtraversare drum/rau/CF cu conductă PEHD, PE100 RC, PN 10, De 160 mm, inclusiv tub de protecție (include camere lansare, camine, conductă, fittinguri, armături)	ml	100,00	692,69	69.268,86
		Hidrant suprateran Dn 100 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj și punere în opera	buc	11,00	2.606,30	28.669,26
		Extindere rețele de distribuție localitatea Negulești				547.942,05
		Conductă de alimentare cu apă, PEID PE100 RC PN10 De 63 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranți)	ml	159,00	66,43	10.561,86
		Conductă de alimentare cu apă, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranți)	ml	3.977,00	83,95	333.857,88
		Conductă de alimentare cu apă, PEID PE100 RC PN10 De 125 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranți)	ml	458,00	86,13	39.447,26
		Camine accesorii pe conductă de distribuție - construcții+echipamente hidromecanice	buc	10,00	2.764,84	27.648,38
		Bransament de la rețeaua de alimentare cu apă potabilă - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanță	buc	138,00	805,52	111.161,76
		Subtraversare drum/rau/CF cu conductă PEHD, PE100 RC, PN 10, De 125 mm, inclusiv tub de protecție (include camere lansare, camine, conductă, fittinguri, armături)	ml	20,00	689,13	13.782,59
		Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj și punere în opera	buc	8,00	1.435,29	11.482,32
		Realizare stație de pompare pe rețeaua de distribuție din UAT Piatra Soimului				50.528,10
		Realizare stație de pompare pe rețeaua de distribuție din UAT Piatra Soimului în container modular - lucrari de construcții și instalații	buc	6,00	8.421,35	50.528,10
		Lucrari de monitorizare, sectorizare și managementul presiunilor în rețeaua de distribuție				88.026,69
		Camine de măsurare debit (procurare, terasamente, montaj)	buc	4,00	10.672,14	42.688,56
		Camine de monitorizare presiune și clor (procurare, terasamente, montaj)	buc	4,00	11.334,53	45.338,13
2		Instalații electrice				65.247,12
		Instalații electrice rezervoare 2x400mc	ans	2,00	7.249,68	14.499,36
		Instalații electrice stație clorinare	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
		Instalații electrice stație pompare apă potabilă	ans	6,00	7.249,68	43.498,08
3		Instalații de telecomunicații				85.678,04
		Integrare în SCADA rezervoare 2x400mc	ans	2,00	9.519,78	19.039,56
		Integrare în SCADA stație clorinare	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
		Integrare în SCADA stație pompare apă potabilă	ans	6,00	9.519,78	57.118,69
		TOTAL I. Construcții și Instalații				4.841.374,91
II	Montaj					
1		Montaj utilaje și echipamente tehnologice				23.799,45
		Realizare stație de clorinare nouă în GA Piatra Soimului				4.260,60
		Instalație de clorinare cu hipoclorit Q=16,96 l/s	ans	1,00	4.260,60	4.260,60
		Realizare stații de pompare pe rețeaua de distribuție				19.538,85
		Realizare stație de pompare GA Piatra Soimului Q=32,66 l/s, Hp=57 Mca	buc	1,00	5.259,18	5.259,18
		Realizare stație de pompare localitatea Piatra Soimului Q=13,32 l/s, Hp=50 Mca	buc	1,00	2.672,86	2.672,86
		Realizare stație de pompare localitatea Poieni Q=4,60 l/s, Hp=40 Mca	buc	1,00	2.233,49	2.233,49
		Realizare stație de pompare localitatea Poieni Q=2,1 l/s, Hp=35 Mca + 1 pompa incendiu Q=5,91 l/s, H=45 Mca	buc	1,00	3.350,23	3.350,23
		Realizare stație de pompare localitatea Luminis Q=9,25 l/s, Hp=35 Mca + 1 pompa incendiu Q=11,98 l/s, H=40 Mca	buc	1,00	2.672,86	2.672,86
		Realizare stație de pompare localitatea Luminis Q=4,60 l/s, Hp=40 Mca + 1 pompa incendiu Q=8,73 l/s, H=50 Mca	buc	1,00	3.350,23	3.350,23
		TOTAL II. Montaj				23.799,45
III	Procurare					
1		Utilaje și echipamente tehnologice				237.994,55
		Realizare stație de clorinare nouă în GA Piatra Soimului				42.606,02

		Instalatie de clorinare cu hipoclorit Q=16.96 l/s	ans	1,00	42.606,02	42.606,02
		Realizare statii de pompare pe reseaua de distributie				195.388,53
		Realizare statie de pompare GA Piatra Soimului Q=32,66 l/s, Hp=57 Mca	buc	1,00	52.591,80	52.591,80
		Realizare statie de pompare localitatea Piatra Soimului Q=13,32 l/s, Hp=50 Mca	buc	1,00	26.728,62	26.728,62
		Realizare statie de pompare localitatea Poieni Q=4,60 l/s, Hp=40 Mca	buc	1,00	22.334,87	22.334,87
		Realizare statie de pompare localitatea Poieni Q=2,1 l/s, Hp=35 Mca + 1 pompa incendiu Q=5,91 l/s, H=45 Mca	buc	1,00	33.502,31	33.502,31
		Realizare statie de pompare localitatea Luminis Q=9,25 l/s, Hp=35 Mca + 1 pompa incendiu Q=11,98 l/s, H=40 Mca	buc	1,00	26.728,62	26.728,62
		Realizare statie de pompare localitatea Luminis Q=4,60 l/s, Hp=40 Mca + 1 pompa incendiu Q=8,73 l/s, H=50 Mca	buc	1,00	33.502,31	33.502,31
2		Utilaje si echipamente de transport				0,00
3		Dotari				32.220,80
		Grup electrogen fix 60 KVA	ans	1,00	32.220,80	32.220,80
		TOTAL III. Procurare				270.215,35
		TOTAL GENERAL				5.135.389,70
		Savinesti				
I	Constructii si instalatii					
1		Constructii				1.404.122,45
		Conducta de transport noua pentru localitatea Dumbrava Deal				328.386,54
		Conducta de aductiune noua pentru localitatea Dumbrava Deal, PEID PE100RC PN10 De125mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	2.299,00	115,84	266.323,27
		Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	5,00	2.764,84	13.824,19
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 125 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	70,00	689,13	48.239,08
		Extindere retele de distributie localitatea Dumbrava Deal				464.719,84
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	1.639,00	111,51	182.761,50
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 125 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	1.514,00	86,13	130.399,90
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	8,00	2.764,84	22.118,70
		Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	150,00	805,52	120.828,00
		Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	6,00	1.435,29	8.611,74
		Extindere retele de distributie localitatea Savinesti				558.581,37
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	3.046,00	111,51	339.653,16
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 125 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	944,00	86,13	81.306,15
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	6,00	2.764,84	16.589,03
		Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	136,00	805,52	109.550,72
		Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	8,00	1.435,29	11.482,32
		Realizare statie de pompare pe reseaua de distributie Dumbrava Deal				8.421,35
		Realizare statie de pompare pe reseaua de distributie Dumbrava Deal in container modular - lucrari de constructii si instalatii	buc	1,00	8.421,35	8.421,35
		Lucrari de monitorizare, sectorizare si managementul presiunilor in reseaua de distributie				44.013,34
		Camine de masurare debit (procurare, terasamente, montaj)	buc	2,00	10.672,14	21.344,28
		Camine de monitorizare presiune si clor (procurare, terasamente, montaj)	buc	2,00	11.334,53	22.669,06
2		Instalatii electrice				7.249,68
		Instalatii electrice SP Dumbrava Deal	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
3		Instalatii de telecomunicatii				27.827,05
		Integrare in SCADA SP Dumbrava Deal	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
		Integrare obiecte existente in SCADA	ans	1,00	18.307,27	18.307,27
		TOTAL I. Constructii si Instalatii				1.439.199,18
II	Montaj					
1		Montaj utilaje si echipamente tehnologice				
		Realizare statie de pompare pe reseaua de distributie Dumbrava Deal				2.995,74
		Realizare statie de pompare pe reseaua de distributie Dumbrava Deal Q=3,0 l/s, Hp=33 Mca + 1 pompa incendiu Q=7,85 l/s, H=50 Mca	buc	1,00	2.995,74	2.995,74
		TOTAL II. Montaj				2.995,74
III	Procurare					
1		Utilaje si echipamente tehnologice				
		Realizare statie de pompare pe reseaua de distributie Dumbrava Deal				29.957,36
		Realizare statie de pompare pe reseaua de distributie Dumbrava Deal Q=3,0 l/s, Hp=33 Mca + 1 pompa incendiu Q=7,85 l/s, H=50 Mca	buc	1,00	29.957,36	29.957,36
2		Utilaje si echipamente de transport				0,00
3		Dotari				0,00
		TOTAL III. Procurare				29.957,36
		TOTAL GENERAL				1.472.152,28
		Roznov				

I	Constructii si instalatii					
1		Constructii				1.076.585,81
		Extindere retele de distributie localitatea Roznov				349.606,42
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	1.761,00	111,51	196.365,47
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	4,00	2.764,84	11.059,35
		Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	148,00	805,52	119.216,96
		Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	16,00	1.435,29	22.964,64
		Extindere retele de distributie localitatea Slobozia				682.966,05
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	4.663,00	83,95	391.445,63
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 63 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	250,00	66,43	16.606,69
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	10,00	2.764,84	27.648,38
		Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	225,00	805,52	181.242,00
		Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	46,00	1.435,29	66.023,35
		Lucrari de monitorizare, sectorizare si managementul presiunilor in reseaua de distributie				44.013,34
		Camine de masurare debit (procurare, terasamente, montaj)	buc	2,00	10.672,14	21.344,28
		Camine de monitorizare presiune si clor (procurare, terasamente, montaj)	buc	2,00	11.334,53	22.669,06
		Instalatii electrice				
		Instalatii de telecomunicatii				18.307,27
		Integrare obiecte existente in SCADA	ans	1,00	18.307,27	18.307,27
		TOTAL I. Constructii si Instalatii				18.307,27
II	Montaj					1.094.893,08
1		Montaj utilaje si echipamente tehnologice				0,00
		TOTAL II. Montaj				0,00
III	Procurare					
1		Utilaje si echipamente tehnologice				0,00
2		Utilaje si echipamente de transport				0,00
3		Dotari				0,00
		TOTAL III. Procurare				0,00
		TOTAL GENERAL				1.094.893,08
		Zanesti				
I	Constructii si instalatii					
1		Constructii				733.324,70
		Extindere retele de distributie localitatea Zanesti				711.318,03
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 63 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	2.552,41	84,80	216.445,94
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	3.509,00	83,95	294.570,61
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	12,00	2.764,84	33.178,05
		Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	195,00	805,52	157.076,40
		Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	7,00	1.435,29	10.047,03
		Lucrari de monitorizare, sectorizare si managementul presiunilor in reseaua de distributie				22.006,67
		Camine de masurare debit (procurare, terasamente, montaj)	buc	1,00	10.672,14	10.672,14
		Camine de monitorizare presiune si clor (procurare, terasamente, montaj)	buc	1,00	11.334,53	11.334,53
		Instalatii electrice				0,00
		Instalatii electrice rezervoare 500mc	ans	0,00	7.249,68	0,00
		Instalatii electrice rezervoare statie de pompare	ans	0,00	7.249,68	0,00
		Instalatii de telecomunicatii				0,00
		Integrare obiecte existente in SCADA	ans	0,00	18.307,27	0,00
		Integrare in SCADA statie pompare	ans	0,00	9.519,78	0,00
		TOTAL I. Constructii si Instalatii				733.324,70
II	Montaj					
1		Montaj utilaje si echipamente tehnologice				0,00
		Realizare statie de pompare Traian Q=7,5 l/s, Hp=80 Mca	buc	0,00	2.094,35	0,00
		TOTAL II. Montaj				0,00
III	Procurare					
1		Utilaje si echipamente tehnologice				0,00
		Realizare statie de pompare Traian Q=7,5 l/s, Hp=80 Mca	buc	0,00	20.943,52	0,00
2		Utilaje si echipamente de transport				0,00
3		Dotari				0,00
		TOTAL III. Procurare				0,00
		TOTAL GENERAL				733.324,70
		Podoleni				

I	Constructii si instalatii					
1	Constructii					7.047.377,59
	Conducta de aductiune noua pentru UAT Podoleni					654.814,78
	Conducta de aductiune noua pentru UAT Podoleni, PEID PE100RC PN10 De225mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	4.296,00	116,00		498.325,44
	Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	12,00	8.254,92		99.058,99
	Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 225 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	80,00	717,88		57.430,35
	Conducta de aductiune noua de la GA Podoleni la GA Negritesti					416.436,64
	Conducta de aductiune noua pentru localitatea Negritesti, PEID PE100RC PN10 De63mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	4.880,00	68,40		333.811,32
	Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	10,00	7.322,91		73.229,09
	Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 63 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	20,00	469,81		9.396,23
	Realizare statie de pompare pe conductele de aductiune Podoleni/Negritesti					16.842,70
	Realizare statie de pompare pe conducta de aductiune in container modular - lucrari de constructii si instalatii	buc	2,00	8.421,35		16.842,70
	Realizare statie de clorinare noua in GA Podoleni/Negritesti					19.386,84
	Realizare statie de clorinare cu hipoclorit - lucrari de constructii si instalatii la cladirea statiei de clorinare	buc	2,00	9.693,42		19.386,84
	Realizare rezervoare de inmagazinare noi Podoleni/Negritesti					249.271,82
	Rezervor de inmagazinare nou metalic V=2x300mc Podoleni (constructie rezervor si camera de vane, instalatii hidraulice, sistematizare pe verticala, amenajare incinta si acces)	buc	2,00	86.410,33		172.820,65
	Rezervor de inmagazinare nou metalic V=100mc Negritesti (constructie rezervor si camera de vane, instalatii hidraulice, sistematizare pe verticala, amenajare incinta si acces)	buc	1,00	57.118,69		57.118,69
	Realizare imprejmuire protectie sanitara gospodarie de apa noua Podoleni	ml	240,00	43,94		10.544,99
	Realizare imprejmuire protectie sanitara gospodarie de apa noua Negritesti	ml	200,00	43,94		8.787,49
	Extindere retele de distributie localitatea Podoleni					5.020.062,17
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 63 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	14.323,00	84,80		1.214.599,25
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	20.448,00	83,95		1.716.551,65
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 200 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	1.479,00	107,97		159.688,08
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 250 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	850,00	123,35		104.847,28
	Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	55,00	2.764,84		152.066,06
	Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	0,00	13.314,38		0,00
	Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	1.761,00	805,52		1.418.520,70
	Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	300,00	671,16		201.347,78
	Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	30,00	1.435,29		43.058,70
	Hidrant suprateran Dn 150 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	3,00	3.127,56		9.382,67
	Extindere retele de distributie localitatea Negritesti					609.706,60
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 63 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	2.938,00	84,80		249.144,21
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	1.698,00	111,51		189.340,47
	Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	10,00	2.764,84		27.648,38
	Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	136,00	805,52		109.550,72
	Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	40,00	671,16		26.846,37
	Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	5,00	1.435,29		7.176,45
	Realizare statie de pompare pe reseaua de distributie Podoleni/Negritesti					16.842,70
	Realizare statie de pompare pe reseaua de distributie Podoleni/Negritesti in container modular - lucrari de constructii si instalatii	buc	2,00	8.421,35		16.842,70
	Lucrari de monitorizare, sectorizare si managementul presiunilor in reseaua de distributie					44.013,34
	Camine de masurare debit (procurare, terasamente, montaj)	buc	2,00	10.672,14		21.344,28
	Camine de monitorizare presiune si clor (procurare, terasamente, montaj)	buc	2,00	11.334,53		22.669,06
2	Instalatii electrice					65.247,12
	Instalatii electrice rezervoare 2x350mc	ans	2,00	7.249,68		14.499,36
	Instalatii electrice rezervoare 100mc	ans	1,00	7.249,68		7.249,68
	Instalatii electrice statie pompare pe aductiune	ans	2,00	7.249,68		14.499,36
	Instalatii electrice statie clorinare	ans	2,00	7.249,68		14.499,36
	Instalatii electrice statie pompare apa potabila	ans	2,00	7.249,68		14.499,36
3	Instalatii de telecomunicatii					85.678,04
	Integrare in SCADA rezervoare 2x350mc	ans	2,00	9.519,78		19.039,56
	Integrare in SCADA rezervor 100mc	ans	1,00	9.519,78		9.519,78
	Integrare in SCADA statie pompare pe aductiune	ans	2,00	9.519,78		19.039,56
	Integrare in SCADA statie clorinare	ans	2,00	9.519,78		19.039,56
	Integrare in SCADA statie pompare apa potabila	ans	2,00	9.519,78		19.039,56
	TOTAL I. Constructii si Instalatii					7.198.302,74
II	Montaj					
1	Montaj utilaje si echipamente tehnologice					16.481,54

		Realizare statie de clorinare noua Podoleni/Negritesti				5.991,48
		Instalatie de clorinare cu hipoclorit Q=12 l/s	ans	1,00	2 995,74	2.995,74
		Instalatie de clorinare cu hipoclorit Q=1,6 l/s	ans	1,00	2 995,74	2.995,74
		Realizare statii de pompare pe aductiuni				6.023,09
		Realizare statie de pompare pentru GA Podoleni Q=22.75 l/s, Hp=50 Mca	buc	1,00	2.672,86	2.672,86
		Realizare statie de pompare pentru GA Negritesti Q=1,6 l/s, Hp=100 Mca	buc	1,00	3.350,23	3.350,23
		Realizare statii de pompare pe reseaua de distributie				4.466,98
		Realizare statie de pompare Podoleni Q=0,4 l/s, Hp=10 Mca	buc	1,00	2.233,49	2.233,49
		Realizare statie de pompare Negritesti Q=1,2 l/s, Hp=12 Mca + 1 pompa incendiu Q=3,0 l/s, Hp=12 Mca	buc	1,00	2.233,49	2.233,49
		TOTAL II. Montaj				16.481,54
III	Procurare					
1		Utilaje si echipamente tehnologice				164.815,38
		Realizare statie de clorinare noua Podoleni/Negritesti				59.914,71
		Instalatie de clorinare cu hipoclorit Q=12 l/s	ans	1,00	29 957,36	29.957,36
		Instalatie de clorinare cu hipoclorit Q=1,6 l/s	ans	1,00	29 957,36	29.957,36
		Realizare statii de pompare pe aductiuni				60.230,93
		Realizare statie de pompare pentru GA Podoleni Q=22.75 l/s, Hp=50Mca	buc	1,00	26.728,62	26.728,62
		Realizare statie de pompare pentru GA Negritesti Q=1,6 l/s, Hp=100 Mca	buc	1,00	33.502,31	33.502,31
		Realizare statii de pompare pe reseaua de distributie				44.669,74
		Realizare statie de pompare Podoleni Q=0,4 l/s, Hp=10 Mca	buc	1,00	22.334,87	22.334,87
		Realizare statie de pompare Negritesti Q=1,2 l/s, Hp=12 Mca + 1 pompa incendiu Q=3,0 l/s, Hp=12 Mca	buc	1,00	22.334,87	22.334,87
2		Utilaje si echipamente de transport				0,00
3		Dotari				29.877,47
		Grup electrogen fix 60 KVA	ans	1,00	29.877,47	29.877,47
		TOTAL III. Procurare				194.692,85
		TOTAL GENERAL				7.409.477,14
		Rediu				
I	Constructii si instalatii					
1		Constructii				6.565.948,28
		Conducta de aductiune noua pentru UAT Rediu				1.593.034,19
		Conducta de aductiune noua pentru UAT Rediu, PEID PE100RC PN10 De225mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	3.815,00	116,00	442.530,62
		Conducta de aductiune noua pentru UAT Rediu, PEID PE100RC PN10 De160mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	7.850,00	97,37	764.318,37
		Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	30,00	8.254,92	247.647,47
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 160 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	200,00	692,69	138.537,72
		Realizare statie de pompare pe conducta de aductiune UAT Rediu				8.421,35
		Realizare statie de pompare pe conducta de aductiune in container modular - lucrari de constructii si instalatii	buc	1,00	8.421,35	8.421,35
		Realizare statie de clorinare noua in GA Rediu				9.693,42
		Realizare statie de clorinare cu hipoclorit - lucrari de constructii si instalatii la cladirea statiei de clorinare	buc	1,00	9.693,42	9.693,42
		Extindere retele de distributie localitatea Betesti				711.669,41
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 63 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	1.693,00	66,43	112.460,53
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	4.262,00	83,95	357.782,82
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	15,00	2.764,84	41.472,56
		Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	156,00	805,52	125.661,12
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	100,00	671,16	67.115,93
		Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	5,00	1.435,29	7.176,45
		Extindere retele de distributie localitatea Poloboc				1.080.794,32
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 63 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	2.653,00	100,78	267.363,70
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 63 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	600,00	66,43	39.856,06
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	2.772,00	135,47	375.533,42
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	1.530,00	83,95	128.439,16
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	18,00	2.764,84	49.767,08
		Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	192,00	805,52	154.659,84
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	80,00	671,16	53.692,74
		Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	8,00	1.435,29	11.482,32
		Extindere retele de distributie localitatea Rediu				2.262.411,53
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 63 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	3.078,00	100,78	310.194,30
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 63 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	6.950,00	66,43	461.666,07
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	4.383,00	83,95	367.940,43

		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	3.650,00	135,47	494.479,43
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	40,00	2.764,84	110.593,50
		Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	489,00	805,52	393.899,28
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	150,00	671,16	100.673,89
		Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	16,00	1.435,29	22.964,64
		Extindere retele de distributie localitatea Socea				778.211,97
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 63 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	1.655,00	100,78	166.787,38
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 63 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	367,00	66,43	24.378,63
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	4.251,00	83,95	356.859,40
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	12,00	2.764,84	33.178,05
		Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	219,00	805,52	176.408,88
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	20,00	671,16	13.423,19
		Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	5,00	1.435,29	7.176,45
		Realizare statie de pompare pe reseaua de distributie UAT Rediu				33.685,40
		Realizare statie de pompare pe reseaua de distributie in container modular - lucrari de constructii si instalatii	buc	4,00	8.421,35	33.685,40
		Lucrari de monitorizare, sectorizare si managementul presiunilor in reseaua de distributie				88.026,69
		Camine de masurare debit (procurare, terasamente, montaj)	buc	4,00	10.672,14	42.688,56
		Camine de monitorizare presiune si clor (procurare, terasamente, montaj)	buc	4,00	11.334,53	45.338,13
		Instalatii electrice				43.498,08
		Instalatii electrice statie pompare pe aductiune	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
		Instalatii electrice statie clorinare	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
		Instalatii electrice statie pompare apa potabila	ans	4,00	7.249,68	28.998,72
		Instalatii de telecomunicatii				75.425,96
		Integrare in SCADA statie pompare pe aductiune	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
		Integrare in SCADA statie clorinare	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
		Integrare in SCADA statie pompare apa potabila	ans	4,00	9.519,78	38.079,13
		Integrare obiecte existente in SCADA	ans	1,00	18.307,27	18.307,27
		TOTAL I. Constructii si Instalatii				6.684.872,32
II	Montaj					
1		Montaj utilaje si echipamente tehnologice				14.602,55
		Realizare statie de clorinare noua Rediu				2.995,74
		Instalatie de clorinare cu hipoclorit Q=11.40 l/s	ans	1,00	2.995,74	2.995,74
		Realizare statii de pompare pe aductiuni				2.672,86
		Realizare statie de pompare pentru GA Rediu Q=11,40 l/s, Hp=120 Mca	buc	1,00	2.672,86	2.672,86
		Realizare statii de pompare pe reseaua de distributie				8.933,95
		Realizare statie de pompare Socea Q=3,0 l/s, Hp=35 Mca + 1 pompa incendiu Q=7,10 l/s, H=50 Mca	buc	1,00	2.233,49	2.233,49
		Realizare statie de pompare Socea Q=0,5 l/s, Hp=15 Mca + 1 pompa incendiu Q=5,50 l/s, H=28 Mca	buc	1,00	2.233,49	2.233,49
		Realizare statie de pompare Poloboc Q=2,0 l/s, Hp=38 Mca + 1 pompa incendiu Q=6,0 l/s, H=60 Mca	buc	1,00	2.233,49	2.233,49
		Realizare statie de pompare Poloboc Q=0,50 l/s, Hp=15 Mca + 1 pompa incendiu Q=5,50 l/s, H=25 Mca	buc	1,00	2.233,49	2.233,49
		TOTAL II. Montaj				14.602,55
III	Procurare					
1		Utilaje si echipamente tehnologice				146.025,16
		Realizare statie de clorinare noua Rediu				29.957,36
		Instalatie de clorinare cu hipoclorit Q=11.40 l/s	ans	1,00	29.957,36	29.957,36
		Realizare statii de pompare pe aductiuni				26.728,32
		Realizare statie de pompare pentru GA Rediu Q=11,40 l/s, Hp=120Mca	buc	1,00	26.728,32	26.728,32
		Realizare statii de pompare pe reseaua de distributie				89.339,49
		Realizare statie de pompare Socea Q=3,0 l/s, Hp=35 Mca + 1 pompa incendiu Q=7,10 l/s, H=50 Mca	buc	1,00	22.334,87	22.334,87
		Realizare statie de pompare Socea Q=0,5 l/s, Hp=15 Mca + 1 pompa incendiu Q=5,50 l/s, H=28 Mca	buc	1,00	22.334,87	22.334,87
		Realizare statie de pompare Poloboc Q=2,0 l/s, Hp=38 Mca + 1 pompa incendiu Q=6,0 l/s, H=60 Mca	buc	1,00	22.334,87	22.334,87
		Realizare statie de pompare Poloboc Q=0,50 l/s, Hp=15 Mca + 1 pompa incendiu Q=5,50 l/s, H=25 Mca	buc	1,00	22.334,87	22.334,87
2		Utilaje si echipamente de transport				0,00
3		Dotari				29.877,47
		Grup electrogen fix 60 KVA	ans	1,00	29.877,47	29.877,47
		TOTAL III. Procurare				175.902,63
		TOTAL GENERAL				6.875.377,50
		Frunzeni (Costisa)				
I	Constructii si instalatii					
1		Constructii				761.538,13
		Extindere retele de distributie localitatea Frunzeni				739.531,46

		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	4.721,00	111,51	526.428,95
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	12,00	2.764,84	33.178,05
		Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	174,00	805,52	140.160,48
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	40,00	671,16	26.846,37
		Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	9,00	1.435,29	12.917,61
		Lucrari de monitorizare, sectorizare si managementul presiunilor in reseaua de distributie				22.006,67
		Camine de masurare debit (procurare, terasamente, montaj)	buc	1,00	10.672,14	10.672,14
		Camine de monitorizare presiune si clor (procurare, terasamente, montaj)	buc	1,00	11.334,53	11.334,53
2		Instalatii electrice				0,00
		Instalatii electrice statie pompare pe aductiune	ans	0,00	7.249,68	0,00
3		Instalatii de telecomunicatii				18.307,27
		Integrare obiecte existente in SCADA	ans	1,00	18.307,27	18.307,27
		TOTAL I. Constructii si Instalatii				779.845,41
II	Montaj					
1		Montaj utilaje si echipamente tehnologice				
		Realizare statii de pompare pe aductiuni				0,00
		Realizare statie de pompare pentru GA Costisa Q=11.00 l/s, Hp=125Mca	buc	0,00	2.672,86	0,00
		TOTAL II. Montaj				0,00
III	Procurare					
1		Utilaje si echipamente tehnologice				
		Realizare statii de pompare pe aductiuni				0,00
		Realizare statie de pompare pentru GA Costisa Q=11.00 l/s, Hp=125 Mca	buc	0,00	26.728,62	0,00
2		Utilaje si echipamente de transport				0
3		Dotari				0
		TOTAL III. Procurare				0,00
		TOTAL GENERAL				779.845,41
		Romani				
I	Constructii si instalatii					
1		Constructii				5.093.935,12
		Conducta de aductiune noua pentru UAT Romani				907.001,12
		Conducta de aductiune noua pentru UAT Romani, PEID PE100RC PN16 De200mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	4.189,00	119,66	501.245,96
		Conducta de aductiune noua pentru UAT Romani, PEID PE100RC PN10 De200mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	2.511,00	107,97	271.113,43
		Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	12,00	8.254,92	99.058,99
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 200 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	50,00	711,65	35.582,75
		Conducta de transport noua de la GA Romani la retea distributie localitatea Romani				276.006,44
		Conducta de transport noua pentru localitatea Romani, PEID PE100RC PN10 De110mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	2.654,00	86,09	228.470,80
		Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	12,00	2.764,84	33.178,05
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	20,00	717,88	14.357,59
		Realizare statie de pompare pe aductiune amplasata in GA Podoleni pentru GA Romani				8.421,35
		Realizare statie de pompare pe conducta de aductiune in container modular - lucrari de constructii si instalatii	buc	1,00	8.421,35	8.421,35
		Realizare statie de clorinare noua in GA Romani				9.693,42
		Realizare statie de clorinare cu hipoclorit - lucrari de constructii si instalatii la cladirea statiei de clorinare	buc	1,00	9.693,42	9.693,42
		Realizare rezervoare de inmagazinare noi GA Romani				168.280,45
		Rezervor de inmagazinare nou metalic V=2x300mc GA Romani (constructie rezervor si camera de vane, instalatii hidraulice, sistematizare pe verticala, amenajare incinta si acces)	buc	2,00	79.087,42	158.174,83
		Realizare imprejmuire protectie sanitara gospodarie de apa noua Romani	ml	230,00	43,94	10.105,61
		Extindere retele de distributie localitatea Romani				923.829,49
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	6.512,00	83,95	546.663,94
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	13,00	2.764,84	35.942,89
		Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	357,00	805,52	287.570,64
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	50,00	671,16	33.557,96
		Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	14,00	1.435,29	20.094,06
		Extindere retele de distributie localitatea Silistea				1.280.989,11
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	9.123,00	83,95	765.849,99
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	18,00	2.764,84	49.767,08
		Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	479,00	805,52	385.844,08

		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	80,00	671,16	53.692,74
		Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	18,00	1.435,29	25.835,22
		Extindere retele de distributie localitatea Gosmani				1.445.272,38
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	6.998,00	83,95	587.462,27
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 63 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	3.522,00	66,43	233.955,10
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	18,00	2.764,84	49.767,08
		Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	630,00	805,52	507.477,59
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	80,00	671,16	53.692,74
		Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	9,00	1.435,29	12.917,61
		Realizare statie de pompare pe reseaua de distributie Gosmani				8.421,35
		Realizare statie de pompare pe reseaua de distributie Gosmani in container modular - lucrari de constructii si instalatii	buc	1,00	8.421,35	8.421,35
		Lucrari de monitorizare, sectorizare si managementul presiunilor in reseaua de distributie				66.020,02
		Camine de masurare debit (procurare, terasamente, montaj)	buc	3,00	10.672,14	32.016,42
		Camine de monitorizare presiune si clor (procurare, terasamente, montaj)	buc	3,00	11.334,53	34.003,60
2		Instalatii electrice				36.248,40
		Instalatii electrice rezervoare 2x300mc	ans	2,00	7.249,68	14.499,36
		Instalatii electrice statie pompare pe aductiune	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
		Instalatii electrice statie clorinare	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
		Instalatii electrice statie pompare apa potabila	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
3		Instalatii de telecomunicatii				65.906,18
		Integrare in SCADA rezervoare 2x300mc	ans	2,00	9.519,78	19.039,56
		Integrare in SCADA statie pompare pe aductiune	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
		Integrare in SCADA statie clorinare	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
		Integrare in SCADA statie pompare apa potabila	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
		Integrare obiecte existente in SCADA	ans	1,00	18.307,27	18.307,27
		TOTAL I. Constructii si Instalatii				5.196.089,70
II		Montaj				
1		Montaj utilaje si echipamente tehnologice				8.341,46
		Realizare statie de clorinare noua GA Romani				2.995,74
		Instalatie de clorinare cu hipoclorit Q=11.60 l/s	ans	1,00	2.995,74	2.995,74
		Realizare statie de pompare pe aductiune in GA Podoleni pt GA Romani				2.672,86
		Realizare statie de pompare pentru GA Romani Q=11.60 l/s, Hp=135 Mca	buc	1,00	2.672,86	2.672,86
		Realizare statii de pompare pe reseaua de distributie				2.672,86
		Realizare statie de pompare Gosmani Q=5,57 l/s, Hp=20 Mca + 1 pompa incendiu Q=9,65 l/s, H=55 Mca	buc	1,00	2.672,86	2.672,86
		TOTAL II. Montaj				8.341,46
III		Procurare				
1		Utilaje si echipamente tehnologice				83.414,59
		Realizare statie de clorinare noua GA Romani				29.957,36
		Instalatie de clorinare cu hipoclorit Q=11.60 l/s	ans	1,00	29.957,36	29.957,36
		Realizare statie de pompare pe aductiune in GA Podoleni pt GA Romani				26.728,62
		Realizare statie de pompare pentru GA Romani Q=11.60 l/s, Hp=135 Mca	buc	1,00	26.728,62	26.728,62
		Realizare statii de pompare pe reseaua de distributie				26.728,62
		Realizare statie de pompare Gosmani Q=5,57 l/s, Hp=20 Mca + 1 pompa incendiu Q=9,65 l/s, H=55 Mca	buc	1,00	26.728,62	26.728,62
2		Utilaje si echipamente de transport				0,00
3		Dotari				29.877,47
		Grup electrogen fix 60 KVA	ans	1,00	29.877,47	29.877,47
		TOTAL III.				113.292,06
		TOTAL GENERAL				5.317.723,22
		TOTAL S1				88.160.632,08

LISTA DE INVESTITII PRIORITARE 2014 - 2020

Anexa 2A

JUDETUL NEAMT

I.		ALIMENTARE CU APA				
2		SISTEM ZONAL DE ALIMENTARE CU APA PREUTESTI RUGINOASA - S2				
Nr. crt.	Denumire U.A.T.	Componente	U.M	Cantitate	Preț unitar (euro)	Cost total (euro)
		CJ Neamt				
I	Constructii si instalatii					
		Constructii				9.689.194,71
1		Conducta de zonala Preutesti-Ruginoasa				9.680.773,37
		Conducta de aductiune, PEID PE100 RC PN16 De 400 mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	12.615,00	233,47	2.945.262,00
		Conducta de aductiune, PEID PE100 RC PN16 De 315 mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	12.462,00	176,40	2.198.275,00

		Conducta de aductiune, PEID PE100 RC PN16 De 250 mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	6.539,00	181,17	1.184.697,00
		Conducta de aductiune, PEID PE100 RC PN16 De 200 mm(procurare, terasamente, montaj)	ml	12.661,00	119,66	1.514.986,00
		Conducta de aductiune, PEID PE100 RC PN16 De 160 mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	708,00	104,86	74.244,00
		Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	117,00	8.055,20	942.458,39
		Subtraversare drum/CF cu conducta PEID RC, PE100, PN16, De 400 mm, tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi) - foraj orizontal	ml	344,00	803,88	276.534,72
		Subtraversare drum/CF cu conducta PEID RC, PE100, PN16, De 315 mm, tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi) - foraj orizontal	ml	345,00	732,17	252.598,65
		Subtraversare drum/CF cu conducta PEID RC, PE100, PN16, De 250 mm, tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi) - foraj orizontal	ml	313,00	732,17	229.169,21
		Subtraversare drum/CF cu conducta PEID RC, PE100, PN16, De 200 mm, tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi) - foraj orizontal	ml	28,00	711,65	19.926,20
		Supratraversare curs de apa cu teava preizolata din OL, cu manta de protectie tip SPIRO De 323.9/450 mm, introdusa in tub de protectie din OL, De 610x12.50 mm	ml	90,00	473,58	42.622,20
		Realizare Statie de repompare de pe traseul conductei de aductiune,				8.421,35
		Realizare statie de pompare pe conducta de aductiune in container modular - lucrari de constructii si instalatii	buc	1,00	8.421,35	8.421,35
2		Instalatii electrice				7.249,68
		Instalatii electrice SP	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
3		Instalatii de telecomunicatii				9.519,78
		Integrare in SCADA SP	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
		TOTAL I. Constructii si Instalatii				9.705.964,18
II		Montaj				
1		Montaj utilaje si echipamente tehnologice				9.719,50
		Realizare statie de pompare aductiune				9.719,50
		Realizare grup de pompare pe conducta de aductiune Q=52.07l/s, Hp=160 Mca	buc	1,00	9.719,50	9.719,50
		TOTAL II. Montaj				9.719,50
III		Procurare				
1		Utilaje si echipamente tehnologice				97.194,97
		Realizare statie de pompare aductiune				97.194,97
		Realizare grup de pompare pe conducta de aductiune Q=52.07 l/s, Hp=160 Mca	buc	1,00	97.194,97	97.194,97
2		Utilaje si echipamente de transport				0,00
3		Dotari				452.688,92
		Buldozer	buc	1,00	79.886,28	79.886,28
		Autoutilitara complet echipata	buc	1,00	372.802,64	372.802,64
TOTAL III.						549.883,89
		TOTAL GENERAL				10.265.567,57
		Urecheni				
I		Constructii si instalatii				
1		Constructii				1.181.656,54
		Conducta de aductiune pentru SP Urecheni				118.606,01
		Conducta de aductiune noua pentru localitatea Urecheni, PEID PE100RC PN10 De140mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	472,00	122,71	57.921,00
		Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	5,00	2.764,84	13.824,19
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 140 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	68,00	689,13	46.860,82
		Realizare Statie de repompare de pe traseul conductei de aductiune,				9.903,50
		Realizare statie de pompare pe conducta de aductiune in container modular - lucrari de constructii si instalatii	buc	1,00	9.903,50	9.903,50
		Realizare rezervoare de inmagazinare nou in Urecheni				68.688,89
		Rezervor de inmagazinare nou metalic V=200mc (constructie rezervor si camera de vane, instalatii hidraulice, sistematizare pe verticala, amenajare incinta si acces)	buc	1,00	68.688,89	68.688,89
		Realizare statie de clorinare noua				9.693,42
		Realizare statie de clorinare cu hipoclorit - lucrari de constructii si instalatii la cladirea statiei de clorinare	buc	1,00	9.693,42	9.693,42
		Extindere retele de distributie localitatea Urecheni				372.010,86
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	1.818,00	111,51	202.725,00
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	17,00	2.764,84	47.002,24
		Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	64,00	805,52	51.553,28
		Hidrante supateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	10,00	1.435,29	14.352,90
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)-foraj orizontal	ml	84,00	671,16	56.377,44
		Extindere retele de distributie localitatea Ingesti				555.776,21
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	3.062,00	111,51	341.434,00
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 90 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	200,00	78,20	15.640,67
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	21,00	2.764,84	58.061,59

		Bransament de la rețeaua de alimentare cu apă potabilă - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanță	buc	125,00	805,52	100.690,00
		Hidrante supraterane Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrări de montaj și punere în opera	buc	11,00	1.435,29	15.788,19
		Subtraversare drum/rau/CF cu conductă PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protecție (include camere lansare, camine, conductă, fittinguri, armături)-foraj orizontal	ml	36,00	671,16	24.161,76
		Lucrări de monitorizare, sectorizare și managementul presiunilor în rețeaua de distribuție				46.977,66
		Camine de măsurare debit (procurare, terasamente, montaj)	buc	2,00	12.154,30	24.308,60
		Camine de monitorizare presiune și clor (procurare, terasamente, montaj)	buc	2,00	11.334,53	22.669,06
2		Instalații electrice				21.749,04
		Instalații electrice SP	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
		Instalații electrice rezervor	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
		Instalații electrice stație clorinare	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
3		Instalații de telecomunicații				46.866,62
		Integrare în SCADA SP	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
		Integrare în SCADA rezervor	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
		Integrare în SCADA stație clorinare	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
		Integrare în SCADA obiecte existente	ans	1,00	18.307,27	18.307,27
		TOTAL I. Construcții și Instalații				1.250.272,20
II	Montaj					
1		Montaj utilaje și echipamente tehnologice				5.668,60
		Realizare stație de pompare				2.672,86
		Realizare stație de pompare pe conductă de aducțiune Q=6.99 l/s, Hp=80 Mca	buc	1,00	2.672,86	2.672,86
		Realizare stație de clorinare				2.995,74
		Instalație de clorinare	buc	1,00	2.995,74	2.995,74
		TOTAL II. Montaj				5.668,60
III	Procurare					
1		Utilaje și echipamente tehnologice				56.685,98
		Realizare stație de pompare distribuție Hartesti				26.728,62
		Realizare stație de pompare pe conductă de aducțiune Q=6.99 l/s, Hp=80 Mca	buc	1,00	26.728,62	26.728,62
		Realizare stație de clorinare				29.957,36
		Instalație de clorinare	buc	1,00	29.957,36	29.957,36
2		Utilaje și echipamente de transport				0,00
3		Dotări				29.877,47
		Grup electrogen fix 60 KVA	ans	1,00	29.877,47	29.877,47
		TOTAL III.				86.563,45
		TOTAL GENERAL				1.342.504,25
		Razboieni				
I	Construcții și instalații					
1		Construcții				4.277.587,20
		Conductă de aducțiune secundară pentru UAT Razboieni (procurare, terasamente, montaj)				689.923,58
		Conductă de aducțiune nouă pentru UAT Razboieni, PEID PE100RC PN16 De125mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	4.513,00	106,56	480.901,00
		Camine accesorii pe conductă de aducțiune - construcții+echipamente hidromecanice	buc	26,00	2.764,84	71.885,78
		Subtraversare drum/rau/CF cu conductă PEHD, PE100 RC, PN 10, De 125 mm, inclusiv tub de protecție (include camere lansare, camine, conductă, fittinguri, armături)	ml	199,00	689,13	137.136,81
		Conductă de transport Loc. Razboieni de Jos și Valea Alba				80.061,51
		Conductă de aducțiune nouă, PEID PE100RC PN16 De160mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	363,00	138,55	50.293,65
		Camine accesorii pe conductă de aducțiune - construcții+echipamente hidromecanice	buc	3,00	2.764,84	8.294,51
		Subtraversare/subtraversare drum/rau/CF cu conductă PEHD, PE100 RC, PN 16, De 160 mm, inclusiv tub de protecție (include camere lansare, camine, conductă, fittinguri, armături)	ml	31,00	692,69	21.473,35
		Realizare stație de clorinare nouă în GA Razboieni				9.693,42
		Realizare stație de clorinare cu hipoclorit - lucrări de construcții și instalații la clădirea stației de clorinare	buc	1,00	9.693,42	9.693,42
		Realizare rezervor de înmagazinare nou 400mc				104.966,58
		Rezervor de înmagazinare nou metalic V=400mc (construcție rezervor și camera de vane, instalații hidraulice, sistematizare pe verticală, amenajare incintă și acces)	buc	1,00	96.662,40	96.662,40
		Realizare împrejmuire protecție sanitară gospodărie de apă nouă	ml	189,00	43,94	8.304,18
		Realizare stație de pompare pe rețeaua de distribuție				16.842,69
		Realizare stație de pompare în container modular - lucrări de construcții și instalații	buc	2,00	8.421,35	16.842,69
		Extindere rețele de distribuție localitatea Razboieni				846.554,86
		Conductă de alimentare cu apă, PEID PE100 RC PN10 De 125 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranți)	ml	680,00	113,69	77.309,20
		Conductă de alimentare cu apă, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranți)	ml	3.565,00	111,51	397.526,00
		Camine accesorii pe conductă de distribuție - construcții+echipamente hidromecanice	buc	28,00	2.764,84	77.415,45
		Bransament de la rețeaua de alimentare cu apă potabilă - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanță	buc	161,00	805,52	129.688,72

		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)-foraj orizontal	ml	151,00	671,16	101.345,16
		Subtraversare drum satesc cu foraj orizontal pentru conducta de bransament PEID, Dn 25 mm, in tub de protectie din OL Dn 127x8 mm,(include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	300,00	167,84	50.352,71
		Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	9,00	1.435,29	12.917,61
		Extindere retele de distributie Razboieni de Jos				1.133.193,28
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 140 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	840,00	89,91	75.523,85
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 125 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	532,00	86,13	45.820,84
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	2.821,00	83,95	236.814,96
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	1.585,00	111,51	176.740,00
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 90 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	1.709,00	78,20	133.649,51
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	36,00	2.764,84	99.534,15
		Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	310,00	805,52	249.711,20
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)-foraj orizontal	ml	142,00	671,16	95.304,72
		Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	14,00	1.435,29	20.094,06
		Extindere retele de distributie localitatea Borseni				633.526,99
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	3.143,00	111,51	350.469,43
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 63 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	1.551,00	66,43	103.027,93
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	15,00	2.764,84	41.472,56
		Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	150,00	805,52	120.828,00
		Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	3,00	1.435,29	4.305,87
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)-foraj orizontal	ml	20,00	671,16	13.423,20
		Extindere retele de distributie localitatea Valea Alba				668.868,98
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	5.091,00	69,57	354.168,83
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	17,00	2.764,84	47.002,24
		Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	187,00	805,52	150.632,24
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	27,00	671,16	18.121,32
		Subtraversare/subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)-sapatura deschisa	ml	41,00	116,01	4.756,51
		Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	13,00	1.435,29	18.658,77
		Subtraversare drum satesc cu foraj orizontal pentru conducta de bransament PEID, Dn 25 mm, in tub de protectie din OL Dn 127x8 mm,(include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	450,00	167,84	75.529,07
		Lucrari de monitorizare, sectorizare si managementul presiunilor in reseaua de distributie				93.955,32
		Camine de masurare debit (procurare, terasamente, montaj)	buc	4,00	12.154,30	48.617,19
		Camine de monitorizare presiune si clor (procurare, terasamente, montaj)	buc	4,00	11.334,53	45.338,13
2		Instalatii electrice				28.998,72
		Instalatii electrice rezervoare400mc	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
		Instalatii electrice statie clorinare	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
		Instalatii electrice statie pompare apa potabila	ans	2,00	7.249,68	14.499,36
3		Instalatii de telecomunicatii				38.079,13
		Integrare in SCADA rezervoare 400mc	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
		Integrare in SCADA statie clorinare	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
		Integrare in SCADA statie pompare apa potabila	ans	2,00	9.519,78	19.039,56
		TOTAL I. Constructii si Instalatii				4.344.665,05
II	Montaj					
1		Montaj utilaje si echipamente tehnologice				11.724,64
		Realizare statie de clorinare noua in GA Razboieni				2.995,74
		Instalatie de clorinare cu hipoclorit Q=5.96 l/s	ans	1,00	2.995,74	2.995,74
		Statie pompare distributie Razboieni				4.869,73
		Realizare statie de pompare consum Q=13.26 l/s, Hp=75 Mca si incendiu Q=14.78 l/s, Hp=85 Mca	buc	1,00	4.869,73	4.869,73
		Statie pompare distributie Valea Alba				3.859,17
		Realizare statie de pompare consum:1A+1R , Q=2,20 l/s, H=45 mca, incendiu1A+1R: Q=7,04 l/s, H=55 mca	buc	1,00	3.859,17	3.859,17
		TOTAL II. Montaj				11.724,64
III	Procurare					
1		Utilaje si echipamente tehnologice				117.246,43
		Realizare statie de clorinare noua in GA Razboieni				29.957,36

		Instalatie de clorinare cu hipoclorit Q=5.96 l/s	ans	1,00	29 957,36	29.957,36
		Statie pompare distributie Razboieni				48.697,34
		Realizare statie de pompare consum Q=13.26 l/s, Hp=75 Mca si incendiu Q=14.78 l/s, Hp=85 Mca	buc	1,00	48.697,34	48.697,34
		Statie pompare distributie Valea Alba				38.591,73
		Realizare statie de pompare consum:1A+1R , Q=2,20 l/s, H=45 mca, incendiu1A+1R: Q=7,04 l/s, H=55 mca	buc	1,00	38.591,73	38.591,73
2		Utilaje si echipamente de transport				0,00
3		Dotari				64.441,60
		Grup electrogen fix 60 KVA	ans	2,00	32.220,80	64.441,60
TOTAL III.						181.688,02
		TOTAL GENERAL				4.538.077,72
		Tupilati				
I	Constructii si instalatii					
1		Constructii				2.731.021,58
		Conducta aductiune secundara pentru rezervor Tupilati				567.710,15
		Conducta de aductiune noua , PEID PE100RC PN16 De125mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	2.091,00	120,34	251.630,94
		Conducta de aductiune noua , PEID PE100RC PN16 De125mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	1.600,00	92,78	148.446,00
		Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	21,00	2.764,84	58.061,59
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 16, De 125 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	159,00	689,13	109.571,62
		Conducta de transport rez. Tupilati - retea distributie loc. Tupilati				80.050,13
		Conducta de aductiune noua pentru localitatea Urecheni, PEID PE100RC PN10 De140mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	495,00	92,09	45.585,33
		Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	1,00	2.764,84	2.764,84
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 140 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	46,00	689,13	31.699,97
		Realizare statie de clorinare noua in GA Tupilati				9.693,42
		Realizare statie de clorinare cu hipoclorit - lucrari de constructii si instalatii la cladirea statiei de clorinare	buc	1,00	9.693,42	9.693,42
		Realizare rezervor de inmagazinare nou 300mc Tupilati				87.874,91
		Rezervor de inmagazinare nou metalic V=400mc (constructie rezervor si camera de vane, instalatii hidraulice, sistematizare pe verticala, amenajare incinta si acces)	buc	1,00	79.087,42	79.087,42
		Realizare imprejmuire protectie sanitara gospodarie de apa noua	ml	200,00	43,94	8.787,49
		Rețele de distributie localitatea Tupilati				1.963.686,30
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 90 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	1.000,00	99,64	99.640,00
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	6.392,00	111,51	712.759,00
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 125 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	1.582,00	113,69	179.857,58
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 140 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	701,00	120,53	84.491,53
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	45,00	2.764,84	124.417,69
		Bransament de la rețeaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	577,00	805,52	464.785,03
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	184,00	671,16	123.493,44
		Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	22,00	1.435,29	31.576,00
		Subtraversare drum satesc cu foraj orizontal pentru conducta de bransament PEID, Dn 25 mm, in tub de protectie din OI Dn 127x8 mm (include camere lansare camine conducta fittinguri	ml	850,00	167,84	142.666,02
		Lucrari de monitorizare, sectorizare si managementul presiunilor in rețeaua de distributie				22.006,67
		Camine de masurare debit (procurare, terasamente, montaj)	buc	1,00	10.672,14	10.672,14
		Camine de monitorizare presiune si clor (procurare, terasamente, montaj)	buc	1,00	11.334,53	11.334,53
		Instalatii electrice				14.499,36
		Instalatii electrice rezervoare 300mc	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
		Instalatii electrice statie clorinare	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
		Instalatii de telecomunicatii				19.039,56
		Integrare in SCADA rezervoare 300mc	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
		Integrare in SCADA statie clorinare	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
		TOTAL I. Constructii si Instalatii				2.764.560,50
II	Montaj					
1		Montaj utilaje si echipamente tehnologice				2.995,74
		Realizare statie de clorinare noua in GA Tupilati				2.995,74
		Instalatie de clorinare cu hipoclorit Q=4.48 l/s	ans	1,00	2 995,74	2.995,74
		TOTAL II. Montaj				2.995,74
III	Procurare					
1		Utilaje si echipamente tehnologice				29.957,36
		Realizare statie de clorinare noua in GA Tupilati				29.957,36
		Instalatie de clorinare cu hipoclorit Q=4.48 l/s	ans	1,00	29 957,36	29.957,36
2		Utilaje si echipamente de transport				0,00
3		Dotari				32.220,80
		Grup electrogen fix 60 KVA	ans	1,00	32.220,80	32.220,80

TOTAL III.						62.178,15
TOTAL GENERAL						2.829.734,40
Bargaoani						
I	Constructii si instalatii					
1	Constructii					4.721.874,74
	Conducta de aductiune secundara Talpa - Chilia pentru UAT Dragomiresti (procurare, terasamente, montaj)					168.059,21
	Conducta de aductiune noua pentru UAT Dragomiresti, PEID PE100RC PN16 De125mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	938,00	120,34		112.878,92
	Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	6,00	2.764,84		16.589,03
	Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 125 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	56,00	689,13		38.591,26
	Conducta de aductiune secundara pentru rezervor Bargauani					283.799,28
	Conducta de aductiune noua, PEID PE100RC PN16 De160mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	817,00	138,55		113.194,89
	Conducta de aductiune noua, PEID PE100RC PN16 De160mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	1.000,00	104,86		104.864,06
	Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	11,00	2.764,84		30.413,21
	Subtraversare/subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 16, De 160 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	51,00	692,69		35.327,12
	Conducta de transport pentru localitatea Darloaia					170.923,18
	Conducta de transport noua pentru localitatea Darloaia PEID PE100RC PN10 De110mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	1.324,00	113,65		150.467,60
	Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	4,00	2.764,84		11.059,35
	Subtraversare drum/rau/CF PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	14,00	671,16		9.396,23
	Conducta de transport pentru localitatea Vladiceni					66.898,63
	Conducta de transport noua pentru localitatea Vladiceni PEID PE100RC PN10 De110mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	540,00	113,65		61.368,96
	Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	2,00	2.764,84		5.529,68
	Conducta de transport pentru localitatea Balanesti					605.256,65
	Conducta de aductiune noua, PEID PE100RC PN16 De160mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	3.799,00	138,55		526.349,32
	Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	10,00	2.764,84		27.648,38
	Subtraversare/subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 16, De 160 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	74,00	692,69		51.258,96
	Conducta de transport pentru localitatea Ghelaesti					111.144,34
	Conducta de transport noua pentru localitatea Ghelaesti PEID PE100RC PN10 De110mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	905,00	113,65		102.849,83
	Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	3,00	2.764,84		8.294,51
	Conducta de transport pentru localitatea Hartop					409.011,82
	Conducta de transport noua pentru localitatea Hartop PEID PE100RC PN10 De110mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	3.042,00	113,65		345.711,81
	Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	11,00	2.764,84		30.413,21
	Subtraversare drum/rau/CF PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	49,00	671,16		32.886,80
	Realizare statie de clorinare noua in GA Bargaoani					9.693,42
	Realizare statie de clorinare cu hipoclorit - lucrari de constructii si instalatii la cladirea statiei de clorinare	buc	1,00	9.693,42		9.693,42
	Realizare rezervor de inmagazinare nou 200mc					77.476,38
	Rezervor de inmagazinare nou metalic V=200mc (constructie rezervor si camera de vane, instalatii hidraulice, sistematizare pe verticala, amenajare incinta si acces)	buc	1,00	68.688,89		68.688,89
	Realizare imprejmuire protectie sanitara gospodarie de apa noua	ml	200,00	43,94		8.787,49
	Realizare statie de pompare pe conducta de aductiune					8.421,35
	Realizare statie de pompare pe aductiune i in container modular - lucrari de constructii si instalatii	buc	1,00	8.421,35		8.421,35
	Extindere retele de distributie localitatea Bargauani					556.280,50
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 160 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	1.217,00	128,84		156.797,38
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	1.307,00	111,51		145.740,87
	Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	22,00	2.764,84		60.826,43
	Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	106,00	805,52		85.385,12
	Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	126,00	671,16		84.566,07
	Hidrante suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	16,00	1.435,29		22.964,64
	Extindere retele de distributie Chilia					229.485,40
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	1.421,00	111,51		158.452,77
	Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	5,00	2.764,84		13.824,19
	Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	37,00	805,52		29.804,24

	Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	28,00	671,16	18.792,46
	Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	6,00	1.435,29	8.611,74
	Extindere retele de distributie Darloaia				312.872,56
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	2.436,00	83,95	204.495,30
	Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	6,00	2.764,84	16.589,03
	Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	95,00	805,52	76.524,40
	Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	6,00	671,16	4.026,96
	Subtraversare/subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)-sapatura deschisa	ml	35,00	116,01	4.060,43
	Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	5,00	1.435,29	7.176,45
	Extindere retele de distributie localitatea Vladiceni				528.023,85
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	3.200,00	83,95	268.630,93
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 90 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	494,00	78,20	38.632,45
	Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	17,00	2.764,84	47.002,24
	Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	167,00	805,52	134.521,84
	Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	10,00	1.435,29	14.352,90
	Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	21,00	671,16	14.094,34
	Subtraversare/subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)-sapatura deschisa	ml	93,00	116,01	10.789,15
	Extindere retele de distributie localitatea Balanesti				727.225,49
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 160 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	545,00	95,15	51.858,86
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	4.921,00	83,95	413.104,00
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 90 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	159,00	78,20	12.434,33
	Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	18,00	2.764,84	49.767,08
	Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	200,00	805,52	161.104,00
	Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	10,00	671,16	6.711,59
	Subtraversare/subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)-sapatura deschisa	ml	80,00	116,01	9.280,99
	Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	16,00	1.435,29	22.964,64
	Extindere retele de distributie Ghelaiesti				215.037,27
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	1.432,00	83,95	120.212,34
	Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	5,00	2.764,84	13.824,19
	Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	79,00	805,52	63.636,08
	Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	16,00	671,16	10.738,55
	Subtraversare/subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)-sapatura deschisa	ml	20,00	116,01	2.320,25
	Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	3,00	1.435,29	4.305,87
	Extindere retele de distributie Hartop				88.218,70
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	761,00	83,95	63.883,79
	Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	2,00	2.764,84	5.529,68
	Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	18,00	805,52	14.499,36
	Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	3,00	1.435,29	4.305,87
	Lucrari de monitorizare, sectorizare si managementul presiunilor in reseaua de distributie				154.046,71
	Camine de masurare debit (procurare, terasamente, montaj)	buc	7,00	10.672,14	74.704,99
	Camine de monitorizare presiune si clor (procurare, terasamente, montaj)	buc	7,00	11.334,53	79.341,72
2	Instalatii electrice				21.749,04
	Instalatii electrice rezervoare 200mc	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
	Instalatii electrice statie clorinare	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
	Instalatii electrice statie pompare apa potabila	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
3	Instalatii de telecomunicatii				46.866,62
	Integrare in SCADA rezervoare 200mc	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
	Integrare in SCADA statie clorinare	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
	Integrare in SCADA statie pompare apa potabila	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
	Integrare in SCADA obiecte existente	ans	1,00	18.307,27	18.307,27

	TOTAL I. Constructii si Instalatii				4.790.490,40
II	Montaj				
1	Montaj utilaje si echipamente tehnologice				5.668,60
	Realizare statie de clorinare noua in GA Bargauani				
	Instalatii de clorinare cu hipoclorit Q=7.04l/s	ans	1,00	2.995,74	2.995,74
	Realizare statii de pompare pe conducta de aductiune				
	Realizare statie de pompare Q=7.04 l/s, Hp=35 Mca	buc	1,00	2.672,86	2.672,86
	TOTAL II. Montaj				5.668,60
III	Procurare				
1	Utilaje si echipamente tehnologice				56.685,98
	Realizare statie de clorinare noua in GA Bargauani				
	Instalatii de clorinare cu hipoclorit Q=7.04l/s	ans	1,00	29.957,36	29.957,36
	Realizare statii de pompare pe conducta de aductiune				
	Realizare statie de pompare Q=7.04 l/s, Hp=35 Mca	buc	1,00	26.728,62	26.728,62
2	Utilaje si echipamente de transport				0,00
3	Dotari				32.220,80
	Grup electrogen fix 60 KVA	ans	1,00	32.220,80	32.220,80
TOTAL III.					88.906,77
	TOTAL GENERAL				4.885.065,77
	Dragomiresti				
I	Constructii si instalatii				
1	Constructii				2.288.869
	Conducta de aductiune Loc. Unghi				100.146
	Conducta de transport noua din localitatea Dragomiresti la localitatea Unghi PEID PE100RC PN10 De110mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	713,00	113,65	81.032
	Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	4,00	2.764,84	11.059
	Subtraversare drum/rau/CF PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	12,00	671,16	8.054
	Conducta de aductiune Loc. Bornis				166.861
	Conducta de transport noua din localitatea Dragomiresti la localitatea Bornis PEID PE100RC PN10 De110mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	1.100,00	113,65	125.011
	Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	6,00	2.764,84	16.589
	Subtraversare drum/rau/CF PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	33,00	671,16	22.148
	Subtraversare/subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)- sapatura deschisa	ml	6,00	116,01	696
	Aducere la starea initiala a acceselor in gospodariile afectate de retele proiectate	buc	6,00	402,76	2.417
	Conducta de aductiune Loc. Mastacan				115.387
	Conducta de transport noua pentru localitatea Mastacan PEID PE100RC PN10 De110mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	918,00	113,65	104.327
	Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	4,00	2.764,84	11.059
	Conducta de aductiune Chilia – Hlapesti				296.689
	Conducta de transport noua din localitatea Chilia la localitatea Hlapesti PEID PE100RC PN16 De125mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	2.012,00	120,34	242.124
	Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	11,00	2.764,84	30.413
	Subtraversare drum/rau/CF PEHD, PE100 RC, PN 16, De 125 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	21,00	689,13	14.472
	Subtraversare/subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 16, De 125 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)- sapatura deschisa	ml	38,00	148,74	5.652
	Aducere la starea initiala a acceselor in gospodariile afectate de retele proiectate	buc	10,00	402,76	4.028
	Realizare Statie de repompare de pe traseul conductei de aductiune,				9.904
	Realizare statie de pompare pe conducta de aductiune in container modular - lucrari de constructii si instalatii	buc	1,00	9.903,50	9.904
	Realizare rezervor de inmagazinare nou 150mc				71.618
	Rezervor de inmagazinare nou metalic V=150mc (constructie rezervor si camera de vane, instalatii hidraulice, sistematizare pe verticala, amenajare incinta si acces)	buc	1,00	63.709,31	63.709
	Realizare imprejmuire protectie sanitara gospodarie de apa noua	ml	180,00	43,94	7.909
	Realizare statie de clorinare pentru dezinfectia finala				49.637
	Realizare statie de clorinare cu hipoclorit - lucrari de constructii si instalatii la cladirea statiei de clorinare	buc	1,00	49.636,56	49.637
	Extindere retele de distributie localitatea Bornis				182.962
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	1.636,00	69,57	113.813
	Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	3,00	2.764,84	8.295
	Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	48,00	805,52	38.665
	Hidranta supateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	4,00	1.435,29	5.741
	Subtraversare drum satesc cu foraj orizontal pentru conducta de bransament PEID, Dn 25 mm, in tub de protectie din OL Dn 127x8 mm,(include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	98,00	167,84	16.449
	Extindere retele de distributie localitatea Hlapesti				543.186
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	2.302,00	111,51	256.691

	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 90 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	775,00	99,64	77.221
	Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	23,00	2.764,84	63.591
	Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	132,00	805,52	106.329
	Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	7,00	1.435,29	10.047
	Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	39,00	671,16	26.175
	Subtraversare/subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)-sapatura deschisa	ml	27,00	116,01	3.132
	Extindere retele de distributie localitatea Mastacan				294.171
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	1.518,00	69,57	105.604
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 90 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	857,00	67,02	57.436
	Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	13,00	2.764,84	35.943
	Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	80,00	805,52	64.442
	Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	8,00	1.435,29	11.482
	Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	23,00	671,16	15.437
	Subtraversare/subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)-sapatura deschisa	ml	33,00	116,01	3.828
	Extindere retele de distributie localitatea Ungchi				204.734
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	1.023,00	111,51	114.073
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 90 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	59,00	67,02	3.954
	Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	10,00	2.764,84	27.648
	Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	18,00	805,52	14.499
	Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	3,00	1.435,29	4.306
	Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	56,00	671,16	37.585
	Subtraversare/subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)-sapatura deschisa	ml	23,00	116,01	2.668
	Extindere retele de distributie localitatea Dragomiresti				136.132
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	823,00	111,51	91.771
	Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	4,00	2.764,84	11.059
	Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	11,00	805,52	8.861
	Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	3,00	1.435,29	4.306
	Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	27,00	671,16	18.121
	Aducere la starea initiala a acceselor in gospodariile afectate de retelele proiectate	buc	5,00	402,76	2.014
	Lucrari de monitorizare, sectorizare si managementul presiunilor in reseaua de distributie				117.444
	Camine de masurare debit (procurare, terasamente, montaj)	buc	5,00	12.154,30	60.771
	Camine de monitorizare presiune si clor (procurare, terasamente, montaj)	buc	5,00	11.334,53	56.673
2	Instalatii electrice				21.749
	Instalatii electrice SP	ans	1,00	7.249,68	7.250
	Instalatii electrice rezervor	ans	1,00	7.249,68	7.250
	Instalatii electrice statie clorinare	ans	1,00	7.249,68	7.250
3	Instalatii de telecomunicatii				46.867
	Integrare in SCADA SP Hirtesti	ans	1,00	9.519,78	9.520
	Integrare in SCADA rezervor	ans	1,00	9.519,78	9.520
	Integrare in SCADA statie clorinare	ans	1,00	9.519,78	9.520
	Integrare in SCADA obiecte existente	ans	1,00	18.307,27	18.307
	TOTAL I. Constructii si Instalatii				2.357.485
II	Montaj				
1	Montaj utilaje si echipamente tehnologice				2.673
	Realizare statie de pompare				
	Realizare statie de pompare pe conducta de aductiune Q=6.22 l/s, Hp=80 Mca	buc	1,00	2.672,86	2.673
	TOTAL II. Montaj				2.673
III	Procurare				
1	Utilaje si echipamente tehnologice				26.729
	Realizare statie de pompare distributie Hartesti				
	Realizare statie de pompare pe conducta de aductiune Q=6.22 l/s, Hp=80 Mca	buc	1,00	26.728,62	26.729
2	Utilaje si echipamente de transport				0
3	Dotari				29.877
	Grup electrogen fix 60 KVA	ans	1,00	29.877,47	29.877
TOTAL III.					56.606
	TOTAL GENERAL				2.416.764

Ruginoasa						
I	Constructii si instalatii					
1	Constructii					1.910.390
	Conducta de aductiune noua pentru UAT Ruginoasa, PEID PE100RC PN16 De125mm (procurare, terasamente, montaj)					869.529
	Conducta de aductiune noua pentru UAT Ruginoasa, PEID PE100RC PN16 De125mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	2.737,00	120,34		329.371
	Conducta de aductiune noua pentru UAT Ruginoasa, PEID PE100RC PN16 De125mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	4.000,00	92,78		371.114
	Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	25,00	2.764,84		69.121
	Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 125 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	145,00	689,13		99.924
	Realizare statie de clorinare noua in GA Ruginoasa					9.693
	Realizare statie de clorinare cu hipoclorit - lucrari de constructii si instalatii la cladirea statiei de clorinare	buc	1,00	9.693,42		9.693
	Realizare rezervor de inmagazinare nou 200mc					76.598
	Rezervor de inmagazinare nou metalic V=200mc (constructie rezervor si camera de vane, instalatii hidraulice, sistematizare pe verticala, amenajare incinta si acces)	buc	1,00	68.688,89		68.689
	Realizare imprejmuire protectie sanitara gospodarie de apa noua	ml	180,00	43,94		7.909
	Realizare statie de pompare pe conducta de aductiune					8.421
	Realizare statie de pompare pe aductiune i in container modular - lucrari de constructii si instalatii	buc	1,00	8.421,35		8.421
	Extindere retele de distributie localitatea Ruginoasa					529.721
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 63 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	2.048,00	84,80		173.672
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De75 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	674,00	93,51		63.029
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	518,00	111,51		57.761
	Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	33,00	2.764,84		91.240
	Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	150,00	805,52		120.828
	Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	26,00	671,16		17.450
	Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	4,00	1.435,29		5.741
	Extindere retele de distributie Bozienii de Sus					372.414
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 90 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	143,00	67,02		9.584
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	1.721,00	111,51		191.905
	Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	12,00	2.764,84		33.178
	Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	102,00	805,52		82.163
	Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	54,00	671,16		36.243
	Subtraversare/subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)-sapatura deschisa	ml	43,00	116,01		4.989
	Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	10,00	1.435,29		14.353
	Lucrari de monitorizare, sectorizare si managementul presiunilor in reseaua de distributie					44.013
	Camine de masurare debit (procurare, terasamente, montaj)	buc	2,00	10.672,14		21.344
	Camine de monitorizare presiune si clor (procurare, terasamente, montaj)	buc	2,00	11.334,53		22.669
2	Instalatii electrice					21.749
	Instalatii electrice rezervoare200mc	ans	1,00	7.249,68		7.250
	Instalatii electrice statie clorinare	ans	1,00	7.249,68		7.250
	Instalatii electrice statie pompare apa potabila	ans	1,00	7.249,68		7.250
3	Instalatii de telecomunicatii					46.867
	Integrare in SCADA rezervoare 200mc	ans	1,00	9.519,78		9.520
	Integrare in SCADA statie clorinare	ans	1,00	9.519,78		9.520
	Integrare in SCADA statie pompare apa potabila	ans	1,00	9.519,78		9.520
	Integrare in SCADA obiecte existente	ans	1,00	18.307,27		18.307
	TOTAL I. Constructii si Instalatii					1.979.005
II	Montaj					
1	Montaj utilaje si echipamente tehnologice					5.669
	Realizare statie de clorinare noua in GA Ruginoasa					2.996
	Instalatie de clorinare cu hipoclorit Q=4.13l/s	ans	1,00	2.995,74		2.996
	Realizare statii de pompare pe conducta de aductiune					2.673
	Realizare statie de pompare Q=4.13 l/s, Hp=70 Mca	buc	1,00	2.672,86		2.673
	TOTAL II. Montaj					5.669
III	Procurare					
1	Utilaje si echipamente tehnologice					
	Realizare statie de clorinare noua in GA Ruginoasa					29.957
	Instalatie de clorinare cu hipoclorit Q=4.13 l/s	ans	1,00	29.957,36		29.957
	Realizare statii de pompare pe conducta de aductiune					26.729
	Realizare statie de pompare Q=4.13 l/s, Hp=70 Mca	buc	1,00	26.728,86		26.729
2	Utilaje si echipamente de transport					0
3	Dotari					32.221

		Grup electrogen fix 60 KVA	ans	1,00	32.220,80	32.221
TOTAL III.						88.907
TOTAL GENERAL						2.073.581
		Pastraveni				
I	Constructii si instalatii					
1		Constructii				2.241.630
		Conducta de aductiune Urecheni - Lunca Moldovei				824.364
		Conducta de aductiune noua, PEID PE100RC PN16 De160mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	6.990,00	104,86	733.000
		Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	12,00	2.764,84	33.178
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 16, De 160 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)-foraj orizontal	ml	84,00	692,69	58.186
		Realizare statie de clorinare				36.513
		Realizare statie de clorinare cu hipoclorit - lucrari de constructii si instalatii la cladirea statiei de clorinare	buc	1,00	36.513,05	36.513
		Extindere retele de distributie localitatea Pastraveni				993.068
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 140 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	315,00	120,53	37.968
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	3.019,00	111,51	336.642
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 90 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	794,00	99,64	79.114
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De75 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	231,00	93,51	21.602
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 63 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	1.143,00	84,80	96.926
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	39,00	2.764,84	107.829
		Bransament de la retea de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	229,00	805,52	184.464
		Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	18,00	1.435,29	25.835
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)-foraj orizontal	ml	153,00	671,16	102.687
		Extindere retele de distributie localitatea Lunca Moldovei				340.707
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	2.630,00	69,57	182.963
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 90 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	520,00	67,02	34.850
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	10,00	2.764,84	27.648
		Bransament de la retea de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	90,00	805,52	72.497
		Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	11,00	1.435,29	15.788
		Subtraversare/subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)-sapatura deschisa	ml	60,00	116,01	6.961
		Lucrari de monitorizare, sectorizare si managementul presiunilor in retea de distributie				46.978
		Camine de masurare debit (procurare, terasamente, montaj)	buc	2,00	12.154,30	24.309
		Camine de monitorizare presiune si clor (procurare, terasamente, montaj)	buc	2,00	11.334,53	22.669
2		Instalatii electrice				7.250
		Instalatii electrice statie clorinare Margineni	ans	1,00	7.249,68	7.250
3		Instalatii de telecomunicatii				27.827
		Integrare in SCADA statie de clorinare	ans	1,00	9.519,78	9.520
		Integrare in SCADA obiecte existente	ans	1,00	18.307,27	18.307
		TOTAL I. Constructii si Instalatii				2.276.706
II	Montaj					
1		Montaj utilaje si echipamente tehnologice				
		Realizare statie de clorinare				4.261
		Realizare statie de clorinare	ans	1,00	4 260,60	4.261
		TOTAL II. Montaj				4.261
III	Procurare					
1		Utilaje si echipamente tehnologice				42.606
		Realizare statie de clorinare	ans	1,00	42 606,02	42.606
2		Utilaje si echipamente de transport				0
3		Dotari				0
		TOTAL III.				42.606
TOTAL GENERAL						2.323.573
		TOTAL S2				30.674.867

LISTA DE INVESTITII PRIORITARE 2014 - 2020

Anexa 3A

JUDETUL NEAMT						
ALIMENTARE CU APA						
SISTEM ZONAL DE ALIMENTARE CU APA ROMAN - S3						
Nr. crt.	Denumire U.A.T.	Componente	U.M	Cantitate	Preț unitar (euro)	Cost total (euro)
Roman						
I	Constructii si instalatii					
1		Constructii				14.625.634
		Reabilitare surse de apa				878.749
		Reabilitare foraje existente front de captare	buc	60,00	14.645,82	878.749
		Reabilitare conducta de aductiune Pildesti - Autogara				10.121.174
		Aductiune front captare Pildesti-Simionesti - Rezervor Autogara, PEID, pn 10 Dn 110 mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	50,00	71,71	3.586
		Aductiune front captare Pildesti-Simionesti - Rezervor Autogara, PEID, pn 10 Dn 125 mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	48,00	73,90	3.547
		Aductiune front captare Pildesti-Simionesti - Rezervor Autogara, PEID, pn 10 Dn 180 mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	96,00	84,20	8.083
		Aductiune front captare Pildesti-Simionesti - Rezervor Autogara, PEID, pn 10 Dn 200 mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	52,00	88,80	4.618
		Aductiune front captare Pildesti-Simionesti - Rezervor Autogara, PEID, pn 10 Dn 225 mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	52,00	95,23	4.952
		Aductiune front captare Pildesti-Simionesti - Rezervor Autogara, PEID, pn 10 Dn 250 mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	56,00	102,58	5.744
		Aductiune front captare Pildesti-Simionesti - Rezervor Autogara, PEID, pn 10 Dn 280 mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	149,00	112,49	16.761
		Aductiune front captare Pildesti-Simionesti - Rezervor Autogara, PEID, pn 10 Dn 315 mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	150,00	137,50	20.625
		Aductiune front captare Pildesti-Simionesti - Rezervor Autogara, PEID, pn 10 Dn 355 mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	95,00	184,00	17.480
		Aductiune front captare Pildesti-Simionesti - Rezervor Autogara, PEID, pn 10 Dn 400 mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	260,00	196,87	51.186
		Aductiune front captare Pildesti-Simionesti - Rezervor Autogara, PEID, pn 10 Dn 450 mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	349,00	246,09	85.885
		Aductiune front captare Pildesti-Simionesti - Rezervor Autogara, PEID, pn 10 Dn 500 mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	89,00	348,55	31.021
		Aductiune front captare Pildesti-Simionesti - Rezervor Autogara, PEID, pn 10 Dn 560 mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	389,00	468,86	182.387
		Aductiune front captare Pildesti-Simionesti - Rezervor Autogara, FD, Dn 600 mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	5.999,00	898,08	5.387.582
		Aductiune front captare Pildesti-Simionesti - Rezervor Autogara, PEID, pn 10 Dn 800 mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	2.474,00	1.414,25	3.498.855
		Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	30,00	26.628,76	798.863
		Reabilitare Aductiune front captare Pildesti-Simionesti - Rezervor Episcopie				2.109.320
		Aductiune front captare Pildesti-Simionesti - Rezervor Episcopie, PEID, pn 10 Dn 110 mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	65,00	71,71	4.661
		Aductiune front captare Pildesti-Simionesti - Rezervor Autogara, PEID, pn 10 Dn 125 mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	46,00	73,90	3.399
		Aductiune front captare Pildesti-Simionesti - Rezervor Autogara, PEID, pn 10 Dn 160 mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	56,00	79,79	4.468
		Aductiune front captare Pildesti-Simionesti - Rezervor Autogara, PEID, pn 10 Dn 180 mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	45,00	84,20	3.789
		Aductiune front captare Pildesti-Simionesti - Rezervor Autogara, PEID, pn 10 Dn 200 mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	65,00	88,80	5.772
		Aductiune front captare Pildesti-Simionesti - Rezervor Autogara, PEID, pn 10 Dn 225 mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	101,00	95,23	9.618
		Aductiune front captare Pildesti-Simionesti - Rezervor Autogara, PEID, pn 10 Dn 250 mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	104,00	102,58	10.668
		Aductiune front captare Pildesti-Simionesti - Rezervor Autogara, PEID, pn 10 Dn 280 mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	101,00	112,49	11.361
		Aductiune front captare Pildesti-Simionesti - Rezervor Autogara, PEID, pn 10 Dn 315 mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	213,00	137,50	29.288
		Aductiune front captare Pildesti-Simionesti - Rezervor Autogara, PEID, pn 10 Dn 355 mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	194,00	184,00	35.696
		Aductiune front captare Pildesti-Simionesti - Rezervor Autogara, PEID, pn 10 Dn 400 mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	243,00	196,87	47.839
		Aductiune front captare Pildesti-Simionesti - Rezervor Autogara, PEID, pn 10 Dn 450 mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	1.110,00	246,09	273.160
		Aductiune front captare Pildesti-Simionesti - Rezervor Episcopie, FD, Dn 600 mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	1.380,00	898,08	1.239.350
		Subtraversare rau/drum/CF cu conducta FD DN800mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	52,00	2.128,92	110.704
		Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	12,00	26.628,76	319.545
		Realizare statie de clorinare in 2 puncte in incinta captarii Simionesti				18.688
		Realizare statie de clorinare cu clor gazos - lucrari de constructii si instalatii la cladirea statiei de clorinare	buc	1,00	18.688,06	18.688
		Reabilitare statii de clorinare GA Autogara si Episcopie				37.376
		Realizare statii de clorinare cu clor gazos - lucrari de constructii si instalatii la cladirea statiei de clorinare	buc	2,00	18.688,06	37.376
		Reabilitare rezervoare de inmagazinare GA Autogara				527.249

		Reabilitare structurala rezervoare V=5000mc, inclusiv echipamente manevra si camera vane R3 si R4	buc	2,00	263.624,72	527.249
		Realizare rezervor de inmagazinare GA Episcopie				750.598
		Realizare rezervor V=2500mc, inclusiv echipamente manevra si camera vane	buc	1,00	750.598,17	750.598
		Monitorizare, sectorizare si managementul presiunilor in reseaua de distributie				182.479
		Camine de monitorizare si sectorizare	buc	66,00	2.764,84	182.479
2		Instalatii electrice				844.990
		Modernizare retea de alimentare cu energie electrica front de capatare	ans	1,00	366.511,60	366.512
		Instalatii electrice foraje	ans	60,00	7.249,68	434.981
		Instalatii electrice clorinare	ans	3,00	7.249,68	21.749
		Instalatii electrice rezervoare GA Autogara si Episcopie	ans	3,00	7.249,68	21.749
3		Instalatii de telecomunicatii				819.500
		Integrare in SCADA foraje	ans	60,00	9.519,78	571.187
		Integrare in SCADA clorinare	ans	3,00	9.519,78	28.559
		Integrare in SCADA rezervoare GA Autogara si Episcopie	ans	3,00	9.519,78	28.559
		Integrare in SCADA statii de pompare locale	ans	4,00	9.519,78	38.079
		Realizare DTR SCADA Roman (fara constructii)	ans	1,00	153.115,37	153.115
		TOTAL I. Constructii si Instalatii				16.290.125
II	Montaj					
1		Montaj utilaje si echipamente tehnologice				242.556
		Reabilitare surse de apa				84.580
		Pompe de put front de captare - Q=5 l/s, H=40 mCA	buc	60,00	1.409,66	84.580
		Realizare statie de clorinare incinta captare Simionesti				12.385
		Instalatii de clorinare cu clor gazos cu insertie in 2 puncte Q1=2000 g/h si Q2 = 1000 g/h	buc	1,00	12.384,87	12.385
		Realizare statie de clorinare incinta GA Autogara si Episcopie				18.825
		Instalatii de clorinare cu clor gazos Q=2000 g/h Autogara	buc	1,00	9.907,90	9.908
		Instalatii de clorinare cu clor gazos Q = 1500 g/h Episcopie	buc	1,00	8.917,11	8.917
		Monitorizare, sectorizare si managementul presiunilor in reseaua de distributie				126.767
		Echipare caminelor existente cu echipamente pentru monitorizare si control retea distributie, vane de sectorizare, vane de reducere a presiunii	buc	66,00	1.920,71	126.767
		TOTAL II. Montaj				242.556
III	Procurare					
1		Utilaje si echipamente tehnologice				2.425.561
		Reabilitare surse de apa				845.796
		Pompe de put front de captare - Q=5 l/s, H=40 mCA	buc	60,00	14.096,60	845.796
		Realizare statie de clorinare incinta captare Simionesti				123.849
		Instalatii de clorinare cu clor gazos cu insertie in 2 puncte Q1=2000 g/h si Q2 = 1000 g/h	buc	1,00	123.848,70	123.849
		Realizare statie de clorinare incinta GA Autogara si Episcopie				188.250
		Instalatii de clorinare cu clor gazos Q=2000 g/h Autogara	buc	1,00	99.078,96	99.079
		Instalatii de clorinare cu clor gazos Q = 1500 g/h Episcopie	buc	1,00	89.171,06	89.171
		Monitorizare, sectorizare si managementul presiunilor in reseaua de distributie				1.267.667
		Echipare caminelor existente cu echipamente pentru monitorizare si control retea distributie, vane de sectorizare, vane de reducere a presiunii	buc	66,00	19.207,07	1.267.667
2		Utilaje si echipamente de transport				0
3		Dotari				1.247.136
		Grup electrogen fix 100 KVA - front de captare	ans	13,00	35.442,88	460.757
		Grup electrogen fix 100 KVA - Episcopie	ans	1,00	35.442,88	35.443
		Contori radio	buc	1.200,00	292,92	351.504
		Autospeciala interventii, autolaborator, detectare pierderi apa	buc	2,00	159.772,56	319.545
		Buldoexcavator	buc	1,00	79.886,28	79.886
		TOTAL III.				3.672.697
		TOTAL GENERAL				20.205.400
		Sabaoani				
I	Constructii si instalatii					
1		Constructii				1.428.467
		Realizare statie de clorinare noua				19.387
		Realizare statie de clorinare cu hipoclorit - lucrari de constructii si instalatii la cladirea statiei de clorinare-GA Traian	buc	1,00	9.693,42	9.693
		Realizare statie de clorinare cu hipoclorit - lucrari de constructii si instalatii la cladirea statiei de clorinare-GA Sabaoani	buc	1,00	9.693,42	9.693
		Realizare rezervor de inmagazinare nou				210.021
		Rezervor de inmagazinare nou metalic V=200mc (constructie rezervor si camera de vane, instalatii hidraulice, sistematizare pe verticala, amenajare incinta si acces)-GA Traian	buc	1,00	96.662,40	96.662
		Rezervor de inmagazinare nou metalic V=300mc (constructie rezervor si camera de vane, instalatii hidraulice, sistematizare pe verticala, amenajare incinta si acces)-GA Sabaoani	buc	1,00	96.662,40	96.662
		Realizare imprejmuire protectie sanitara gospodarie de apa noua-GA Traian	ml	180,00	43,94	7.909
		Realizare imprejmuire protectie sanitara gospodarie de apa noua-GA Sabaoani	ml	200,00	43,94	8.787
		Realizare statie de pompare pe reseaua de distributie				8.421
		Realizare statie de pompare pe distributie in container modular - lucrari de constructii si instalatii	buc	1,00	8.421,35	8.421
		Extindere retele de distributie localitatea Sabaoani				559.425
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 63 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	2.848,00	84,80	241.512

		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De75 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	784,00	93,51	73.316
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	42,00	2.764,84	116.123
		Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	107,00	805,52	86.191
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	63,00	671,16	42.283
		Extindere retele de distributie Traian				587.200
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	3.011,00	111,51	335.750
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	28,00	2.764,84	77.415
		Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	136,00	805,52	109.551
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	64,00	671,16	42.954
		Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	15,00	1.435,29	21.529
		Lucrari de monitorizare, sectorizare si managementul presiunilor in reseaua de distributie				44.013
		Camine de masurare debit (procurare, terasamente, montaj)	buc	2,00	10.672,14	21.344
		Camine de monitorizare presiune si clor (procurare, terasamente, montaj)	buc	2,00	11.334,53	22.669
2		Instalatii electrice				36.248
		Instalatii electrice rezervoare	ans	2,00	7.249,68	14.499
		Instalatii electrice statie clorinare	ans	2,00	7.249,68	14.499
		Instalatii electrice statie pompare apa potabila	ans	1,00	7.249,68	7.250
3		Instalatii de telecomunicatii				65.906
		Integrare in SCADA rezervoare	ans	2,00	9.519,78	19.040
		Integrare in SCADA statie clorinare	ans	2,00	9.519,78	19.040
		Integrare in SCADA statie pompare apa potabila	ans	1,00	9.519,78	9.520
		Integrare in SCADA obiecte existente	ans	1,00	18.307,27	18.307
		TOTAL I. Constructii si Instalatii				1.530.622
II		Montaj				
1		Montaj utilaje si echipamente tehnologice				12.792
		Realizare statie de clorinare noua in GA Sabaoani				4.261
		Instalatie de clorinare cu hipoclorit Q=37.65 l/s	ans	1,00	4 260,60	4.261
		Realizare statie de clorinare noua in GA Traian				3.661
		Instalatie de clorinare cu hipoclorit Q=20.49 l/s	ans	1,00	3 661,46	3.661
		Realizare statii de pompare pe reseaua de distributie				4.870
		Realizare statie de pompare consum: 1A+1R pompe cu Q= 6,51 l/s, H=50 mca, incendiu: 1A+1R pompe cu Q= 10,31 l/s, H=50 mca.	buc	1,00	4.869,73	4.870
		TOTAL II. Montaj				12.792
III		Procurare				
1		Utilaje si echipamente tehnologice				127.918
		Realizare statie de clorinare noua in GA Sabaoani				42.606
		Instalatie de clorinare cu hipoclorit Q=37.65 l/s	ans	1,00	42 606,02	42.606
		Realizare statie de clorinare noua in GA Traian				36.615
		Instalatie de clorinare cu hipoclorit Q=20.49 l/s	ans	1,00	36 614,55	36.615
		Realizare statii de pompare pe reseaua de distributie				48.697
		Realizare statie de pompare consum: 1A+1R pompe cu Q= 6,51 l/s, H=50 mca, incendiu: 1A+1R pompe cu Q= 10,31 l/s, H=50 mca.	buc	1,00	48.697,34	48.697
2		Utilaje si echipamente de transport				0
3		Dotari				64.442
		Grup electrogen fix 60 KVA	ans	2,00	32.220,80	64.442
		TOTAL III.				192.360
		TOTAL GENERAL				1.735.773
		Tamaseni				
I		Constructii si instalatii				
1		Constructii				8.421
		Realizare statie de pompare pe conducta de aductiune				8.421,35
		Realizare statie de pompare pe distributie in container modular - lucrari de constructii si instalatii	buc	1,00	8.421,35	8.421,35
2		Instalatii electrice				7.249,68
		Instalatii electrice statie pompare apa potabila	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
3		Instalatii de telecomunicatii				27.827,05
		Integrare in SCADA statie pompare apa potabila	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
		Integrare in SCADA obiecte existente	ans	1,00	18.307,27	18.307,27
		TOTAL I. Constructii si Instalatii				43.498,08
II		Montaj				
		Montaj utilaje si echipamente tehnologice				4.869,73
		Realizare statii de pompare pe conducta de aductiune				4.869,73
		Realizare statie de pompare 1A+1R pompe cu Q= 20,49 l/s, H=55 mca	buc	1,00	4.869,73	4.869,73
		TOTAL II. Montaj				4.869,73
III		Procurare				
1		Utilaje si echipamente tehnologice				48.697,34
		Realizare statii de pompare pe conducta de aductiune				48.697,34

		Realizare statie de pompare 1A+1R pompe cu Q= 20,49 l/s, H=55 mca	buc	1,00	48.697,34	48.697,34
2		Utilaje si echipamente de transport				0,00
3		Dotari				32.220,80
		Grup electrogen fix 60 KVA	ans	1,00	32.220,80	32.220,80
TOTAL III.						80.918
		TOTAL GENERAL				129.286
		Horia				
I	Constructii si instalatii					
1		Constructii				4.196.087
		Conducta de aductiune noua pentru localitatea Horia				457.772
		Conducta de transport noua pentru localitatea Horia, PEID PE100RC PN10 De250mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	1.819,00	123,35	224.374
		Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	1,00	2.764,84	2.765
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 250 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi) 2 buc rau si DN15D	ml	315,00	732,17	230.634
		Statie de clorinare incinta GA Horia				9.713
		Realizare statie de clorinare cu hipoclorit - lucrari de constructii si instalatii la cladirea statiei de clorinare	buc	1,00	9.713,17	9.713
		Realizare rezervor de inmagazinare nou 300mc in localitatea Horia				79.087
		Rezervor de inmagazinare nou metalic V=300mc Horia (constructie rezervor si camera de vane, instalatii hidraulice, sistematizare pe verticala, amenajare incinta si acces)	buc	1,00	79.087,42	79.087
		Realizare statie de pompare pe retea de distributie Horia in container modular - lucrari de constructii si instalatii				25.630
		Realizare statie de pompare pe retea de distributie Horia in container modular - lucrari de constructii si instalatii	buc	1,00	25.630,18	25.630
		Extindere retele de distributie localitatea Horia si Cotu Vames				3.601.215
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti) - Horia	ml	10.593,00	83,95	889.252
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti) - Cotu Vames	ml	12.578,00	83,95	1.055.887
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	41,00	2.764,84	113.358
		Bransament de la retea de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	1.737,00	805,52	1.399.188
		Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	100,00	1.435,29	143.529
		Lucrari de monitorizare, sectorizare si managementul presiunilor in retea de distributie				22.669
		Camine de monitorizare presiune si clor (procurare, terasamente, montaj)	buc	2,00	11.334,53	22.669
2		Instalatii electrice				21.749
		Instalatii electrice SP Horia	ans	1,00	7.249,68	7.250
		Instalatii electrice clorinare Horia	ans	1,00	7.249,68	7.250
		Instalatii electrice Rezervor Horia	ans	1,00	7.249,68	7.250
3		Instalatii de telecomunicatii				46.867
		Integrare in SCADA SP Horia	ans	1,00	9.519,78	9.520
		Integrare in SCADA clorinare Horia	ans	1,00	9.519,78	9.520
		Integrare in SCADA rezervor Horia	ans	1,00	9.519,78	9.520
		Integrare in SCADA obiecte existente	ans	1,00	18.307,27	18.307
		TOTAL I. Constructii si Instalatii				4.264.703
II	Montaj					
1		Montaj utilaje si echipamente tehnologice				7.334
		Realizare statie de pompare pe conducta de distributie de la rezervor Cordun				3.673
		Realizare statie de pompare pe retea de distributie Horia Q=30/s, Hp=50 mCA (2A+1R) + 1 pompa incendiu Q=10,0 l/s, H=50 mCA	buc	1,00	3.673,17	3.673
		Realizare statie de clorinare noua in localitatea Cordun				3.661
		Instalatie de clorinare cu hipoclorit Q=900 g/h	ans	1,00	3.661,15	3.661
		TOTAL II. Montaj				7.334
III	Procurare					
1		Utilaje si echipamente tehnologice				73.346
		Realizare statie de pompare pe conducta de distributie de la rezervor Cordun				36.732
		Realizare statie de pompare pe retea de distributie Horia Q=30/s, Hp=50 mCA (2A+1R) + 1 pompa incendiu Q=10,0 l/s, H=50 mCA	buc	1,00	36.731,71	36.732
		Realizare statie de clorinare noua in localitatea Cordun				36.615
		Instalatie de clorinare cu hipoclorit Q=900 g/h	buc	1,00	36.614,55	36.615
2		Utilaje si echipamente de transport				0
3		Dotari				0
TOTAL III.						73.346
		TOTAL GENERAL				4.345.383
		TOTAL S3				26.415.843

LISTA DE INVESTITII PRIORITARE 2014 - 2020

Anexa 4A

JUDETUL NEAMT						
I.	ALIMENTARE CU APA					
4	SISTEM ZONAL DE ALIMENTARE CU APA TARGU NEAMT - S4					
Nr. crt.	Denumire U.A.T.	Componente	U.M.	Cantitate	Preț unitar (euro)	Cost total (euro)
Targu Neamt						
I	Constructii si instalatii					
1		Constructii				
		Lucrari de monitorizare, sectorizare si managementul presiunilor in rețeaua de distributie				44.013
		Camine de masurare debit (procurare, terasamente, montaj)	buc	2,00	10.672,14	21.344
		Camine de monitorizare presiune si clor (procurare, terasamente, montaj)	buc	2,00	11.334,53	22.669
		Instalatii electrice				0
		Instalatii de telecomunicatii				0
		TOTAL I. Constructii si Instalatii				44.013
II	Montaj					0
1		Montaj utilaje si echipamente tehnologice				0
		TOTAL II. Montaj				0
III	Procurare					
1		Utilaje si echipamente tehnologice				0
2		Utilaje si echipamente de transport				0
3		Dotari				478.652
		Contori radio	buc	377,00	665,72	250.976
		Autolaborator, autospeciala detectare pierderi de apa, Autospeciala interventii	buc	1,00	159.772,56	159.773
		Echiptament monitorizare si control rețea Targu Neamt	buc	6,00	11.317,22	67.903
		TOTAL III.				478.652
TOTAL GENERAL						
522.666						
Raucesti						
I	Constructii si instalatii					
1		Constructii				217.271
		Realizare statie de clorinare noua in localitatea Raucesti				0
		Realizare statie de clorinare cu hipoclorit - lucrari de constructii si instalatii la cladirea statiei de clorinare	buc	0,00	8.421,35	0
		Extindere rețele de distributie localitatea Raucesti				193.782
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 63 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	1.392,00	84,80	118.042
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	7,00	2.764,84	19.354
		Bransament de la rețeaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	70,00	805,52	56.386
		Lucrari de monitorizare, sectorizare si managementul presiunilor in rețeaua de distributie				23.489
		Camine de masurare debit (procurare, terasamente, montaj)	buc	1,00	12.154,30	12.154
		Camine de monitorizare presiune si clor (procurare, terasamente, montaj)	buc	1,00	11.334,53	11.335
2		Instalatii electrice				0
		Instalatii electrice statie clorinare Raucesti	ans	0,00	7.249,68	0
3		Instalatii de telecomunicatii				18.307
		Integrare in SCADA obiecte existente	ans	1,00	18.307,27	18.307
		TOTAL I. Constructii si Instalatii				235.578
II	Montaj					0
1		Montaj utilaje si echipamente tehnologice				0
		Realizare statie de clorinare noua in localitatea Raucesti				0
		Instalatie de clorinare cu hipoclorit Q=14,85 l/s	ans	0,00	2.995,74	0
		TOTAL II. Montaj				0
III	Procurare					
1		Utilaje si echipamente tehnologice				0
		Realizare statie de clorinare noua in localitatea Raucesti				0
		Instalatie de clorinare cu hipoclorit Q=14,85 l/s	ans	0,00	29.957,36	0
2		Utilaje si echipamente de transport				0
3		Dotari				0
		TOTAL III.				0
TOTAL GENERAL						
235.578						
Brusturi						
I	Constructii si instalatii					
1		Constructii				3.018.150
		Conducta de aductiune Raucesti - Brusturi din sursa Preutesti (racord Raucesti - SP Raucesti) (procurare, terasamente, montaj)				471.537
		Conducta de aductiune noua pentru UAT Brusturi, PEID PE100RC PN16 De180mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	4.045,00	99,25	401.466

	Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	14,00	2.764,84	38.708
	Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 16, De 180 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	45,00	696,95	31.363
	Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 180 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)-sapatura deschisa	ml	70,00	0,00	0
	Conducta de aductiune SP Raucesti – R Brusturi din sursa Preutesti (de la SP la rezervorul nou din Brusturi)				157.425
	Conducta de aductiune noua, PEID PE100RC PN10 De140mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	1.439,00	92,09	132.518
	Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	5,00	2.764,84	13.824
	Subtraversare/subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 140 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	16,00	692,69	11.083
	Conducta de transport de la rezervor nou la distributia Brusturi de la SP la rezervorul nou din Brusturi)				119.629
	Conducta de aductiune noua, PEID PE100RC PN10 De160mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	852,00	123,35	105.094
	Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	2,00	2.764,84	5.530
	Subtraversare/subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 16, De 160 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	13,00	692,69	9.005
	Conducta de transport pentru Poiana				96.323
	Conducta de transport noua PEID PE100RC PN10 De110mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	949,00	86,09	81.695
	Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	2,00	2.764,84	5.530
	Subtraversare drum/rau/CF PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	12,00	671,16	8.054
	Subtraversare/subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)-sapatura deschisa	ml	9,00	116,01	1.044
	Realizare statie de clorinare noua in GA Brusturi				9.693
	Realizare statie de clorinare cu hipoclorit - lucrari de constructii si instalatii la cladirea statiei de clorinare	buc	1,00	9.693,42	9.693
	Realizare rezervor de inmagazinare nou 200mc				77.476
	Rezervor de inmagazinare nou metalic V=200mc (constructie rezervor si camera de vane, instalatii hidraulice, sistematizare pe verticala, amenajare incinta si acces)	buc	1,00	68.688,69	68.689
	Realizare imprejmuire protectie sanitara gospodarie de apa noua	ml	200,00	43,94	8.787
	Realizare statie de pompare pe aductiune in container modular - lucrari de constructii si instalatii				8.421
	Realizare statie de pompare pe aductiune in container modular - lucrari de constructii si instalatii	buc	1,00	8.421,35	8.421
	Extindere retele de distributie localitatea Brusturi				1.633.936
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 140 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	531,00	120,52	63.996
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	5.628,00	111,51	627.578
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 90 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	895,00	99,64	89.177
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De75 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	1.002,00	93,51	93.702
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 63 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	628,00	84,80	53.255
	Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	58,00	2.764,84	160.361
	Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	289,00	805,52	232.795
	Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	413,00	671,16	277.189
	Subtraversare/subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)-sapatura deschisa	ml	0,00	116,01	0
	Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	25,00	1.435,29	35.882
	Extindere retele de distributie Poiana				396.733
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	1.897,00	111,51	211.534
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 75 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	129,00	93,51	12.063
	Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	15,00	2.764,84	41.473
	Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	92,00	805,52	74.108
	Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	57,00	671,16	38.256
	Subtraversare/subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)-sapatura deschisa	ml	55,00	116,01	6.381
	Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	9,00	1.435,29	12.918
	Realizare statie de pompare pe reseaua de distributie in container modular - lucrari de constructii si instalatii				0
	Realizare statie de pompare pe reseaua de distributie in container modular - lucrari de constructii si instalatii	buc	0,00	8.421,35	0

		Lucrari de monitorizare, sectorizare si managementul presiunilor in retea de distributie				46.978
		Camine de masurare debit (procurare, terasamente, montaj)	buc	2,00	12.154,30	24.309
		Camine de monitorizare presiune si clor (procurare, terasamente, montaj)	buc	2,00	11.334,53	22.669
2		Instalatii electrice				21.749
		Instalatii electrice rezervoare 200mc	ans	1,00	7.249,68	7.250
		Instalatii electrice statie clorinare	ans	1,00	7.249,68	7.250
		Instalatii electrice statie pompare apa potabila	ans	1,00	7.249,68	7.250
3		Instalatii de telecomunicatii				46.867
		Integrare in SCADA rezervoare 200mc	ans	1,00	9.519,78	9.520
		Integrare in SCADA statie clorinare	ans	1,00	9.519,78	9.520
		Integrare in SCADA statie pompare apa potabila	ans	1,00	9.519,78	9.520
		Integrare in SCADA obiecte existente	ans	1,00	18.307,27	18.307
		TOTAL I. Constructii si Instalatii				3.086.762
II	Montaj					
1		Montaj utilaje si echipamente tehnologice				5.669
		Realizare statie de clorinare noua in GA Brusturi				2.996
		Instalatie de clorinare cu hipoclorit Q=6.74 l/s	ans	1,00	2.995,74	2.996
		Statie pompare aductiune				2.673
		Realizare statie de pompare Q=6.74 l/s, Hp=40 Mca	buc	1,00	2.672,86	2.673
		TOTAL II. Montaj				5.669
III	Procurare					
1		Utilaje si echipamente tehnologice				56.686
		Realizare statie de clorinare noua in GA Brusturi				29.957
		Instalatie de clorinare cu hipoclorit Q=6.74 l/s	ans	1,00	29.957,36	29.957
		Statie pompare aductiune				26.729
		Realizare statie de pompare Q=6.74 l/s, Hp=40 Mca	buc	1,00	26.728,62	26.729
2		Utilaje si echipamente de transport				0
3,		Dotari				64.442
		Grup electrogen fix 60 KVA	ans	2,00	32.220,80	64.442
		TOTAL III.				121.128
		TOTAL GENERAL				3.213.558
		Agapia				
I	Constructii si instalatii					
1		Constructii				2.679.951
		Realizare conducte de aductiune in UAT Agapia				1.717.518
		Conducta de aductiune R1 Agapia, PEID PE100 RC PN16 De 200 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, camine de vane)	ml	3.150,00	156,41	492.692
		Conducta de aductiune R1 Agapia, PEID PE100 RC PN16 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, camine de vane)	ml	2.088,00	116,96	244.212
		Conducta de aductiune Agapia - Filioara, PEID PE100 RC PN25 De 140 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, camine de vane)	ml	2.882,00	120,34	346.820
		Conducta de aductiune Agapia - Filioara, PEID PE100 RC PN16 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, camine de vane)	ml	577,00	128,34	74.052
		Conducta de aductiune Agapia - Varatec, PEID PE100 RC PN16 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, camine de vane)	ml	4.040,00	138,55	559.742
		Realizare statii de clorinare noi in UAT Agapia				18.115
		Realizare statie de clorinare cu hipoclorit Filioara- lucrari de constructii si instalatii la cladirea statiei de clorinare	buc	1,00	9.057,38	9.057
		Realizare statie de clorinare cu hipoclorit Varatec- lucrari de constructii si instalatii la cladirea statiei de clorinare	buc	1,00	9.057,38	9.057
		Realizare rezervoare de inmagazinare in UAT Agapia				131.168
		Reabilitare rezervoare inmagazinare Agapia 1 Agapia 2 - 100 mc	buc	2,00	46.163,62	92.327
		Rezervoare inmagazinare noi - 50 mc. (Agapia 1+Varatec+Sacalusesti)	buc	3,00	9.138,99	27.417
		Rezervoare inmagazinare noi - 100 mc. - Filioara	buc	1,00	11.423,74	11.424
		Realizare statii de pompare in UAT Agapia				46.933
		Reabilitare statie pompare Agapia 1	buc	1,00	6.990,05	6.990
		Statii pompare noi - aductiune	buc	2,00	7.988,63	15.977
		Statii pompare noi - distributie	buc	4,00	5.991,47	23.966
		Extindere retele de distributie in UAT Agapia				731.394
		Rețele de distributie noi/extinderi PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti, camine de vane) Agapia	ml	1.857,00	111,51	207.070
		Rețele de distributie noi/extinderi PEID PE100 RC PN10De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti, camine de vane) Filioara	ml	277,00	111,51	30.888
		Rețele de distributie noi/extinderi PEID PE100 RC PN10De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti, camine de vane) Sacalusesti	ml	100,00	111,51	11.151
		Rețele de distributie noi/extinderi PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti, camine de vane) Varatec	ml	2.837,00	111,51	316.348
		Bransament de la rețeaua de alimentare cu apă potabilă - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanță Agapia	buc	90,00	805,52	72.497
		Bransament de la rețeaua de alimentare cu apă potabilă - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanță - Filioara	buc	9,00	805,52	7.250
		Bransament de la rețeaua de alimentare cu apă potabilă - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanță-Sacalusesti	buc	4,00	805,52	3.222

		Bransament de la rețeaua de alimentare cu apă potabilă - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanță-Varatec	buc	103,00	805,52	82.969
		Lucrări de monitorizare, sectorizare și managementul presiunilor în rețeaua de distribuție				34.823
		Camine de măsurare debit (procurare, terasamente, montaj)	buc	1,00	12.154,30	12.154
		Camine de monitorizare presiune și clor (procurare, terasamente, montaj)	buc	2,00	11.334,53	22.669
2		Instalații electrice				65.247
		Instalații electrice stații clorinare	buc	2,00	7.249,68	14.499
		Instalații electrice stații pompare	buc	7,00	7.249,68	50.748
3		Instalații de telecomunicații				103.985
		Integrare în SCADA stații clorinare	ans	2,00	9.519,78	19.040
		Integrare în SCADA stații pompare	ans	7,00	9.519,78	66.638
		Integrare în SCADA obiecte existente	ans	1,00	18.307,27	18.307
		TOTAL I. Construcții și Instalații				2.849.184
II		Montaj				
1		Montaj utilaje și echipamente tehnologice				84.552
		Realizare stații de clorinare noi în UAT Agapia				6.657
		Realizare stație de clorinare cu hipoclorit Filioara- lucrări de construcții și instalații la clădirea stației de clorinare	buc	1,00	3.328,60	3.329
		Realizare stație de clorinare cu hipoclorit Varatec- lucrări de construcții și instalații la clădirea stației de clorinare	buc	1,00	3.328,60	3.329
		Realizare rezervoare de înmagazinare în UAT Agapia				30.961
		Reabilitare rezervoare înmagazinare Agapia 1 Agapia 2 - 100 mc	buc	2,00	5.770,45	11.541
		Rezervoare înmagazinare noi - 50 mc. (Agapia 1+Varatec+Sacalusești)	buc	3,00	4.569,50	13.709
		Rezervoare înmagazinare noi - 100 mc. - Filioara	buc	1,00	5.711,87	5.712
		Realizare stații depompate în UAT Agapia				46.933
		Reabilitare stație pompare Agapia 1	buc	1,00	6.990,05	6.990
		Stații pompare noi - aducțiune	buc	2,00	7.988,63	15.977
		Stații pompare noi - distribuție	buc	4,00	5.991,47	23.966
		TOTAL II. Montaj				84.552
III		Procurare				
1		Utilaje și echipamente tehnologice				582.867
		Realizare stații de clorinare noi în UAT Agapia				59.915
		Realizare stație de clorinare cu hipoclorit Filioara- lucrări de construcții și instalații la clădirea stației de clorinare	buc	1,00	29.957,37	29.957
		Realizare stație de clorinare cu hipoclorit Varatec- lucrări de construcții și instalații la clădirea stației de clorinare	buc	1,00	29.957,37	29.957
		Realizare rezervoare de înmagazinare în UAT Agapia				147.486
		Reabilitare rezervoare înmagazinare Agapia 1 Agapia 2 - 100 mc	buc	2,00	5.770,45	11.541
		Rezervoare înmagazinare noi - 50 mc. (Agapia 1+Varatec+Sacalusești)	buc	3,00	31.987,46	95.962
		Rezervoare înmagazinare noi - 100 mc. - Filioara	buc	1,00	39.983,03	39.983
		Realizare stații depompate în UAT Agapia				375.466
		Reabilitare stație pompare Agapia 1	buc	1,00	55.920,40	55.920
		Stații pompare noi - aducțiune	buc	2,00	63.909,02	127.818
		Stații pompare noi - distribuție	buc	4,00	47.931,77	191.727
2		Utilaje și echipamente de transport				0
3		Dotări				0
		TOTAL III.				582.867
		TOTAL GENERAL				3.516.571
		Grumazesti				
I		Construcții și instalații				
1		Construcții				229.854
		Extindere rețele de distribuție localitatea Topolita				185.840
		Conducta de alimentare cu apă, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranți)	ml	1.261,00	83,95	105.861
		Camine accesorii pe conducta de distribuție - construcții+echipamente hidromecanice	buc	3,00	2.764,84	8.295
		Bransament de la rețeaua de alimentare cu apă potabilă - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanță	buc	39,00	805,52	31.415
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protecție (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armături)	ml	60,00	671,16	40.270
		Lucrări de monitorizare, sectorizare și managementul presiunilor în rețeaua de distribuție				44.013
		Camine de măsurare debit (procurare, terasamente, montaj)	buc	2,00	10.672,14	21.344
		Camine de monitorizare presiune și clor (procurare, terasamente, montaj)	buc	2,00	11.334,53	22.669
2		Instalații electrice				0
3		Instalații de telecomunicații				18.307
		Integrare în SCADA obiecte existente	ans	1,00	18.307,27	18.307
		TOTAL I. Construcții și Instalații				248.161
II		Montaj				
		Montaj utilaje și echipamente tehnologice				746
		Inlocuire grup de pompare Grumazesti				746
		Stație pompare apă potabilă(Q=2.05 /s, H=52m), 1+1	ans	1,00	745,61	746
		TOTAL II. Montaj				746
III		Procurare				
1		Utilaje și echipamente tehnologice				7.456
		Inlocuire grup de pompare Grumazesti				7.456

		Statie pompare apa potabila(Q=2.05 /s, H=52m), 1+1	ans	1,00	7 456,05	7.456
2		Utilaje si echipamente de transport				0
3		Dotari				0
TOTAL III.						7.456
TOTAL GENERAL						256.363
Baltatesti						
I	Constructii si instalatii					
1		Constructii				1.222.120
		Realizare conducte de aductiune in UAT Baltatesti				776.218
		Conducta de aductiune Baltatesti, PEID PE100 RC PN16 De 140 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, camine de vane)	ml	2.956,00	128,34	379.373
		Conducta de aductiune Valea Seaca, PEID PE100 RC PN16 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, camine de vane)	ml	3.393,00	116,96	396.845
		Realizare statii de clorinare noi in UAT Baltatesti				18.115
		Realizare statie de clorinare cu hipoclorit - lucrari de constructii si instalatii la cladirea statiei de clorinare	buc	2,00	9.057,38	18.115
		Realizare rezervoare de inmagazinare in UAT Baltatesti				106.973
		Reabilitare rezervoare inmagazinare Baltatesti - 2x500mc	buc	2,00	46.163,62	92.327
		Rezervoare inmagazinare noi - 250 mc. Valea Seaca	buc	1,00	14.645,82	14.646
		Realizare statii de pompare in UAT Baltatesti				5.991
		Statii pompare noi - aductiune	buc	1,00	5.991,47	5.991
		Extindere retele de distributie in UAT Baltatesti				267.844
		Rețele de distributie noi/extinderi PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti, camine de vane) Baltatesti	ml	598,00	111,51	66.683
		Rețele de distributie noi/extinderi PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti, camine de vane) Valea Seaca	ml	1.385,00	111,51	154.441
		Bransament de la rețeaua de alimentare cu apă potabilă - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanță Baltatesti	buc	30,00	805,52	24.166
		Bransament de la rețeaua de alimentare cu apă potabilă - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanță Valea Seaca	buc	28,00	805,52	22.555
		Lucrari de monitorizare, sectorizare si managementul presiunilor in rețeaua de distributie				46.978
		Camine de masurare debit (procurare, terasamente, montaj)	buc	2,00	12.154,30	24.309
		Camine de monitorizare presiune si clor (procurare, terasamente, montaj)	buc	2,00	11.334,53	22.669
2		Instalatii electrice				21.749
		Instalatii electrice statii clorinare	buc	2,00	7.249,68	14.499
		Instalatii electrice statii pompare	buc	1,00	7.249,68	7.250
3		Instalatii de telecomunicatii				46.867
		Integrare in SCADA statii clorinare	ans	2,00	9.519,78	19.040
		Integrare in SCADA statii pompare	ans	1,00	9.519,78	9.520
		Integrare in SCADA obiecte existente	ans	1,00	18.307,27	18.307
TOTAL I. Constructii si Instalatii						1.290.735
II	Montaj					
1		Montaj utilaje si echipamente tehnologice				31.512
		Realizare statii de clorinare noi in UAT Baltatesti				6.657
		Realizare statie de clorinare cu hipoclorit lucrari de montaj echipamente	buc	2,00	3.328,60	6.657
		Realizare rezervoare de inmagazinare in UAT Baltatesti				18.864
		Reabilitare rezervoare inmagazinare Baltatesti - 2x500mc	buc	2,00	5.770,45	11.541
		Rezervoare inmagazinare noi - 250 mc. Valea Seaca	buc	1,00	7.322,91	7.323
		Realizare statii depompare in UAT Baltatesti				5.991
		Statii pompare noi - aductiune	buc	1,00	5.991,47	5.991
TOTAL II. Montaj						31.512
III	Procurare					
1		Utilaje si echipamente tehnologice				177.971
		Realizare statii de clorinare noi in UAT Baltatesti				59.915
		Realizare statie de clorinare cu hipoclorit, procurare echipamente	buc	2,00	29.957,36	59.915
		Realizare rezervoare de inmagazinare in UAT Baltatesti				70.124
		Reabilitare rezervoare inmagazinare Baltatesti - 2x500mc	buc	2,00	5.770,45	11.541
		Rezervoare inmagazinare noi - 250 mc. Valea Seaca	buc	1,00	58.583,27	58.583
		Realizare statii depompare in UAT Baltatesti				47.932
		Statii pompare noi - aductiune	buc	1,00	47.931,77	47.932
2		Utilaje si echipamente de transport				0
3		Dotari				0
TOTAL III.						177.971
TOTAL GENERAL						1.500.197
CJ Neamt						
I	Constructii si instalatii					
1		Constructii				11.770.498
		Extindere sursa de apa Lunca				573.594
		Realizare foraj nou Lunca (complet echipat, inclusiv cabina foraj)	buc	1,00	29.291,64	29.292
		Reabilitare foraje existente	ml	4,00	14.645,82	58.583
		Imprejmuire zona de protectie sanitara foraj nou	ml	258,00	43,94	11.336

	Extindere dig de protectie Lunca	ml	258,00	1.131,72	291.984
	Deviere conducta de refluxare PEID, PE 100, RC, PN 10, De 160 mm	ml	1.420,00	97,37	138.259
	Conducte de legatura incinta captare	ml	500,00	88,28	44.140
	Reabilitare sursa de apa Preutesti si realizare imprejmuire				161.104
	Decolmatare dren captare Preutesti si realizare imprejmuire L=2000 m	buc	1,00	161.104,00	161.104
	Reabilitare conducta de aductiune Lunca-Rezervor Cetate				833.189
	Conducta de aductiune, Lunca - Rezervor Cetate PEID, PE 100, RC, PN 10 De 400 mm cu fir de detectie (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, camine de vane) - piatra sparta	ml	3.702,00	186,43	690.164
	Subtraversare drum/rau cu conducta PEID, PE 100, RC, PN 10, De400mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	12,00	823,80	9.881
	Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	5,00	26.628,76	133.144
	Conducta de aductiune rezervor Oglinzi				180.045
	Conducta de aductiune, Rezervor Oglinzi PEID, PE 100, RC, PN 10 De 110 mm cu fir de detectie (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, camine de vane) - piatra sparta	ml	981,00	86,09	84.450
	Subtraversare drum/rau cu conducta PEID, PE 100, RC, PN 10, De110mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	73,00	671,16	48.995
	Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	2,00	23.300,17	46.600
	Conducta de aductiune Rez Batalion-SP Humulesti				1.430.243
	Conducta de aductiune, SP Humulesti PEID, PE 100, RC, PN 10 De 200 mm cu fir de detectie (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, camine de vane) - piatra sparta	ml	7.680,00	144,72	1.111.450
	Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEID, PE 100, RC, PN 10, De200mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	317,00	711,65	225.593
	Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	4,00	23.300,17	93.201
	Reabilitare conducta de aductiune Preutesti – rezervor Batalion				7.988.485
	Reabilitare conducte aductiune PEID PE100 RC cu acoperire PP si fir de detectie PN16 De 450 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, camine de vane)	ml	4.730,00	365,98	1.731.085
	Reabilitare conducte aductiune PEID PE100 RC cu acoperire PP si fir de detectie PN20 De 450 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, camine de vane)	ml	9.100,00	648,08	5.897.505
	Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	18,00	15.311,54	275.608
	Subtraversare rau/drum/CF cu conducta PEID De450mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	100,00	842,87	84.287
	Reabilitare rezervor de inmagazinare Pometea				309.559
	Reabilitare rezervor Pometea din beton armat V = 2x300 mc lucrari de arhitectura-finisaje, izolatii, tamplarii si lucrari de rezistenta- consolidari, elemente structurare , beton, armatura, mortare de reparatii, hidroizolatii, injectari fisuri, torcretari, terasamente)	ans	1,00	292.916,36	292.916
	Camin de debitmetre, inclusiv instalatii interioare	ans	1,00	16.642,98	16.643
	Reabilitare statie de clorinare Preutesti				126.620
	Reabilitare statie de clorinare Preutesti lucrari de arhitectura-finisaje, izolatii, tamplarii si lucrari de rezistenta- mortare de reparatii, hidroizolatii, injectari fisuri, torcretari)	mp	100,00	966,62	96.662
	Instalatii hidromecanice (neutralizare clor), instalatii termice si de ventilatii	ans	1,00	29.957,36	29.957
	Reabilitare statie de pompare Preutesti				19.972
	Reabilitare statie pompare Preutesti lucrari de arhitectura-finisaje, izolatii, tamplarii si lucrari de rezistenta- mortare de reparatii, hidroizolatii, injectari fisuri, torcretari)	ans	1,00	19.971,57	19.972
	Lucrari incinta captare Preutesti				77.889
	Camin de debitmetre	buc	2,00	16.642,98	33.286
	Camin injectare clor	buc	2,00	16.642,98	33.286
	Container panouri electrice si de comanda	buc	1,00	11.317,22	11.317
	Realizare statie de pompare pe conducta de aductiune				11.317
	Statie de pompare apa potabila (Q=26.5l/s, H=30 m), 1+1	buc	1,00	11.317,22	11.317
	Reabilitare statii de pompare si rezervor tampon V=100mc Humulesti				21.969
	Reabilitare statie de pompare pe conducta de aductiune in container modular - lucrari de constructii si instalatii	buc	1,00	15.977,26	15.977
	Reabilitare statie de pompare pe conducta de distributie pentru Humulestii Noi - lucrari de constructii si instalatii	buc	1,00	5.991,47	5.991
	Realizare statie de clorinare noua Batalion				36.513
	Realizare statie de clorinare cu hipoclorit - lucrari de constructii si instalatii la cladirea statiei de clorinare	buc	1,00	36.513,05	36.513
2	Instalatii electrice				227.390
	Racord la reseaua de alimentare cu energie electrica	ans	2,00	66.571,90	133.144
	Realizare iluminat si sistem antiefractie in incinta	ans	3,00	7.249,68	21.749
	Instalatii electrice rezervoare 2x300mc	ans	1,00	7.249,68	7.250
	Instalatii electrice statie de pompare	ans	1,00	7.249,68	7.250
	Instalatii electrice foraje Lunca	ans	5,00	7.249,68	36.248
	Instalatie electrica Statie de pompare Preutesti	ans	1,00	7.249,68	7.250
	Instalatie electrica Statie de clorinare Preutesti	ans	1,00	7.249,68	7.250
	Instalatii electrice statie de clorinare Batalion	ans	1,00	7.249,68	7.250
3	Instalatii de telecomunicatii				181.741
	Integrare in SCADA rezervor 2x300 mc	ans	1,00	9.519,78	9.520
	Integrare in SCADA Statie de pompare	ans	1,00	9.519,78	9.520
	Integrare in SCADA foraje Lunca	ans	5,00	9.519,78	47.599
	Integrare in SCADA Statie de pompare Preutesti	ans	1,00	9.519,78	9.520
	Integrare in SCADA Statie de clorinare Preutesti	ans	1,00	9.519,78	9.520
	Sistem SCADA pentru repompare Humulesti cu rezervoarele din Baltatesti, Agapia, Sacalusesti, Valea Seaca.	ans	1,00	86.543,47	86.543
	Integrare in SCADA statie de clorinare Batalion	ans	1,00	9.519,78	9.520
	TOTAL I. Constructii si Instalatii				12.179.629
II	Montaj				
1	Montaj utilaje si echipamente tehnologice				46.427
	Realizare statie de pompare pe conducta de aductiune				3.728

		Statie pompare apa potabila, Q=26.5l/s, H=30m), 1+1	buc	1,00	3.728,03	3.728
		Statie de pompare Preutesti				11.344
		Statie de pompare capatare Preutesti (Q=30.00l/s, H=161m), 1+1+1	buc	1,00	11.343,85	11.344
		Statie de clorinare Preutesti				3.994
		Reabilitare statie de clorinare Preutesti- instalatie dozare clor gazos si hidromecanice	buc	1,00	3.994,31	3.994
		Front de captare Lunca				2.397
		Pompe put(Q=2 l/s, H=47m)	ans	4,00	399,43	1.598
		Pompe put(Q=5 l/s, H=47m)	ans	0,00	665,72	0
		Pompe put(Q=7 l/s, H=49m)	ans	1,00	798,86	799
		Reabilitare statii de pompare si rezervor tampon V=100mc Humulesti				21.969
		Reabilitare statie de pompare pe conducta de aductiune in container modularsi rezervor tampon V=100mc - montaj echipamente	buc	1,00	15.977,26	15.977
		Reabilitare statie de pompare pe conducta de distributie pentru Humulestii Noi - procurare echipamente	buc	1,00	5.991,47	5.991
		Realizare statie de clorinare noua Batalion				2.996
		Instalatie de clorinare cu hipoclorit	ans	1,00	2.995,74	2.996
		TOTAL II. Montaj				46.427
	III	Procurare				
	1	Utilaje si echipamente tehnologice				420.335
		Realizare statie de pompare pe conducta de aductiune				37.280
		Statie pompare apa potabila, Q=26.5l/s, H=30m), 1+1	buc	1,00	37.280,26	37.280
		Statie de pompare Preutesti				113.439
		Statie de pompare capatare Preutesti (Q=30.00l/s, H=161m), 1+1+1	buc	1,00	113.438,52	113.439
		Statie de clorinare Preutesti				39.943
		Reabilitare statie de clorinare Preutesti- instalatie dozare clor gazos si hidromecanice	buc	1,00	39.943,14	39.943
		Front de captare Lunca				23.966
		Pompe put(Q=2 l/s, H=47m)	ans	4,00	3.994,31	15.977
		Pompe put(Q=5 l/s, H=47m)	ans	0,00	6.657,19	0
		Pompe put(Q=7 l/s, H=49m)	ans	1,00	7.988,63	7.989
		Reabilitare statii de pompare si rezervor tampon V=100mc Humulesti				175.750
		Reabilitare statie de pompare pe conducta de aductiune in container modular si rezervor tampon V=100mc - procurare echipamente	buc	1,00	127.818,05	127.818
		Reabilitare statie de pompare pe conducta de distributie pentru Humulestii Noi - procurare echipamente	buc	1,00	47.931,77	47.932
		Realizare statie de clorinare noua Batalion				29.957
		Instalatie de clorinare cu hipoclorit	ans	1,00	29.957,36	29.957
	2	Utilaje si echipamente de transport				0
	3	Dotari				496.946
		Grup electrogen fix 100 KVA	ans	2,00	35.442,88	70.886
		Post de transformare Captare Preutesti	ans	1,00	53.257,52	53.258
		Autoutilitara complet echipata	buc	1,00	372.802,64	372.803
		TOTAL III.				917.281
		TOTAL GENERAL				13.143.337
		TOTAL S4				22.388.269

LISTA DE INVESTITII PRIORITARE

Anexa 5A

JUDETUL NEAMT

I.		ALIMENTARE CU APA				
5		SISTEM ZONAL DE ALIMENTARE CU APA BICAZ - S5				
Nr. crt.	Denumire U.A.T.	Componente	U.M	Cantitate	Preț unitar (euro)	Cost total (euro)
		Bicaz				
	I	Constructii si instalatii				
1		Constructii				1.528.450
		Extindere retele de distributie in localitatea Bicaz, UAT Bicaz				1.241.229
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti, camine de vane)	ml	2.408,00	69,57	167.519
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti, camine de vane)-sistem rutier balast	ml	3.036,00	83,95	254.864
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 160 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti, camine de vane)	ml	383,00	77,58	29.713
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 225 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti, camine de vane)	ml	175,00	102,16	17.877
		Subtraversare drum/viroaga cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, DN 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	256,00	671,16	171.817
		Supratraversare cu conducte izolate termic cu 110 mm inclusiv fittingurile si armaturile aferente (coturi, vana aerisire-dezaerisire, etc)	ml	187,00	1.094,77	204.722
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	60,00	2.764,84	165.890
		Hidrانت suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	73,00	1.435,29	104.776
		Bransament de la rețeaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	154,00	805,52	124.050

		Extindere retele de distributie in localitatea Capsa, UAT Bicaz				55.004
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti, camine de vane)	ml	356,00	69,57	24.766
		Subtraversare drum/viroaga cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, DN 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	4,00	671,16	2.685
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	3,00	2.764,84	8.295
		Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	5,00	1.435,29	7.176
		Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	15,00	805,52	12.083
		Extindere retele de distributie in localitatea Dodeni, UAT Bicaz				142.137
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti, camine de vane)	ml	904,00	69,57	62.889
		Subtraversare drum/viroaga cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, DN 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	30,00	671,16	20.135
		Supratraversare cu conducte izolate termic cu 110 mm inclusiv fittingurile si armaturile aferente (coturi, vana aerisire-dezaerisire, etc)	ml	9,00	1.094,77	9.853
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	7,00	2.764,84	19.354
		Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	4,00	1.435,29	5.741
		Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	30,00	805,52	24.166
		Realizare statie de pompare pe conducta de distributie SP1-Bicaz				9.200
		Realizare statie de pompare amplasata in container - lucrari de constructii si instalatii	buc	1,00	9.200,35	9.200
		Lucrari de monitorizare, sectorizare si managementul presiunilor in reseaua de distributie				80.880
		Camine de monitorizare presiune si clor (procurare, terasamente, montaj)	buc	7,00	11.554,22	80.880
2		Instalatii electrice				7.250
		Instalatii electrice SP1-Bicaz	ans	1,00	7.249,68	7.250
3		Instalatii de telecomunicatii				27.827
		Integrare in SCADA SP1-Bicaz	ans	1,00	9.519,78	9.520
		Integrare in SCADA obiecte existente	ans	1,00	18.307,27	18.307
		TOTAL I. Constructii si Instalatii				1.563.527
II	Montaj					
1		Montaj utilaje si echipamente tehnologice				
		SP1-Bicaz				4.034
		Realizare statie de pompare pe conducta de distributie DN12C, consum potabil: Q= 4,48 l/s, H=60 mCA, pompare pentru incendiu: Q = 10l/s, H=60 mCA	ans	1,00	4.033,70	4.034
		TOTAL II. Montaj				4.034
III	Procurare					
1		Utilaje si echipamente tehnologice				
		SP1-Bicaz				40.337
		Realizare statie de pompare pe conducta de distributie DN12C, consum potabil: Q= 4,48 l/s, H=60 mCA, pompare pentru incendiu: Q = 10l/s, H=60 mCA	ans	1,00	40.336,97	40.337
2		Utilaje si echipamente de transport				0
3		Dotari				0
		TOTAL III.				40.337
		TOTAL GENERAL				1.607.898
		Tasca				
I	Constructii si instalatii					
1		Constructii				1.044.459
		Extindere retele de distributie in localitatea Tasca, UAT Tasca				854.156
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 63mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti, camine de vane)	ml	387,00	56,84	21.997
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti, camine de vane)	ml	580,00	69,57	40.350
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti, camine de vane)-sistem rutier piatra sparta	ml	379,00	83,95	31.816
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti, camine de vane)-sistem rutier asfalt	ml	2.991,00	111,51	333.520
		Subtraversare drum/viroaga cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 63-110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	78,00	671,16	52.350
		Supratraversare curs de apa cu conducte izolate termic de distributie apa, cu De 110 mm, inclusiv fittingurile si armaturile aferente (coturi, vana aerisire-dezaerisire, etc)	ml	114,00	1.094,77	124.804
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	36,00	2.764,84	99.534
		Camine de reducere a presiunii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	1,00	13.314,38	13.314
		Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	21,00	1.435,29	30.141
		Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	132,00	805,52	106.329
		Extindere retele de distributie in localitatea Neagra, UAT Tasca				16.864
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 63mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti, camine de vane)-sistem rutier piatra sparta	ml	110,00	66,43	7.307
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	2,00	2.764,84	5.530

		Bransament de la rețeaua de alimentare cu apă potabilă - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanță	buc	5,00	805,52	4.028
		Extindere rețele de distribuție în localitatea Ticos-Floarea, UAT Tasca				65.869
		Conductă de alimentare cu apă, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranți, camine de vane)	ml	501,00	69,57	34.855
		Camine accesorii pe conductă de distribuție - construcții+echipamente hidromecanice	buc	6,00	2.764,84	16.588
		Hidrânt suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrări de montaj și punere în opera	buc	5,00	1.435,29	7.176
		Bransament de la rețeaua de alimentare cu apă potabilă - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanță	buc	9,00	805,52	7.250
		Extindere rețele de distribuție în localitatea Hamzoaia, UAT Tasca				33.753
		Conductă de alimentare cu apă, PEID PE100 RC PN10 De 63mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranți, camine de vane)	ml	292,00	56,84	16.597
		Camine accesorii pe conductă de distribuție - construcții+echipamente hidromecanice	buc	3,00	2.764,84	8.295
		Bransament de la rețeaua de alimentare cu apă potabilă - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanță	buc	11,00	805,52	8.861
		Realizare stații de pompare pe conductele de distribuție				27.601
		Realizare stație de pompare amplasată în container - lucrări de construcții și instalații	buc	3,00	9.200,32	27.601
		Lucrări de monitorizare, sectorizare și managementul presiunilor în rețeaua de distribuție				46.217
		Camine de monitorizare presiune și clor (procurare, terasamente, montaj)	buc	4,00	11.554,22	46.217
2		Instalații electrice				49.310
		Instalații electrice și împământare pentru stații de pompare	ans	3,00	7.249,68	21.749
		Realizare iluminat și sistem antifracție în incintă	ans	3,00	1.198,29	3.595
		Racord la rețeaua de alimentare cu energie electrică	ans	3,00	7.988,63	23.966
3		Instalații de telecomunicații				46.867
		Integrare în SCADA	ans	3,00	9.519,78	28.559
		Integrare în SCADA obiecte existente	ans	1,00	18.307,27	18.307
		TOTAL I. Construcții și Instalații				1.140.635
II		Montaj				
1		Montaj utilaje și echipamente tehnologice				
		Stații de pompare				9.638
		Realizare stație de pompare pe conductă de distribuție Strada Ceahlăului - Ticos Floarea, consum potabil: Q= 1,11l/s, H=40 mCA, pompare pentru incendiu: Q = 5l/s, H=40 mCA	ans	1,00	3.462,00	3.462
		Realizare stație de pompare pe conductă de distribuție Strada Stefan cel Mare - Tasca, consum potabil: Q= 1,37l/s, H=95 mCA, pompare pentru incendiu: Q = 5l/s, H=95 mCA	ans	1,00	3.781,75	3.782
		Realizare stație de pompare pe conductă de distribuție Strada Sperantei - Hamzoaia, consum potabil: Q= 0,27l/s, H=35 mCA	ans	1,00	2.394,62	2.395
		TOTAL II. Montaj				9.638
III		Procurare				
1		Utilaje și echipamente tehnologice				
		Stații noi de pompare				96.384
		Realizare stație de pompare: consum potabil: Q= 1,11l/s, H=40 mCA, pompare pentru incendiu: Q = 5l/s, H=40 mCA	ans	1,00	34.620,03	34.620
		Realizare stație de pompare: consum potabil: Q= 1,37l/s, H=95 mCA, pompare pentru incendiu: Q = 5l/s, H=95 mCA	ans	1,00	37.817,55	37.818
		Realizare stație de pompare: consum potabil: Q= 0,27l/s, H=35 mCA	ans	1,00	23.946,21	23.946
2		Utilaje și echipamente de transport				0
3		Dotări				53.164
		Grup electrogen/generator electric fix	ans	3,00	17.721,44	53.164
		TOTAL III.				149.548
		TOTAL GENERAL				1.299.822
		Tarcau				
I		Construcții și instalații				
1		Construcții				1.437.080
		Extindere rețele de distribuție în localitatea Tarcau, UAT Tarcau				1.069.465
		Conductă de alimentare cu apă, PEID PE100 RC PN10 De 63mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranți, camine de vane)-sistem rutier asfalt	ml	212,00	84,80	17.978
		Conductă de alimentare cu apă, PEID PE100 RC PN10 De 75 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranți, camine de vane)	ml	149,00	65,55	9.767
		Conductă de alimentare cu apă, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranți, camine de vane)-sistem rutier balast	ml	926,00	83,95	77.738
		Conductă de alimentare cu apă, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranți, camine de vane)	ml	4.773,00	69,57	332.046
		Subtraversare drum/viroaga cu conductă PEHD, PE100 RC, PN 10, De 63-110 mm, inclusiv tub de protecție (include camere lansare, camine, conductă, fittinguri, armături)	ml	220,00	671,16	147.655
		Supratraversare curs de apă cu conducte izolate termic de distribuție apă, cu De 110 mm, inclusiv fittingurile și armăturile aferente (coturi, vana aerisire-dezaerisire, etc)	ml	130,00	1.094,77	142.320
		Camine accesorii pe conductă de distribuție - construcții+echipamente hidromecanice	buc	42,00	2.764,84	116.123
		Hidrânt suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrări de montaj și punere în opera	buc	35,00	1.435,29	50.235
		Bransament de la rețeaua de alimentare cu apă potabilă - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanță	buc	218,00	805,52	175.603
		Extindere rețele de distribuție în localitatea Straja, UAT Tarcau				344.506

		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti, camine de vane)	ml	1.917,00	69,57	133.362
		Subtraversare drum/viroaga cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	120,00	671,16	80.539
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	11,00	2.764,84	30.413
		Hidrانت suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	12,00	1.435,29	17.223
		Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	103,00	805,52	82.968
		Lucrari de monitorizare, sectorizare si managementul presiunilor in reseaua de distributie				23.108
		Camine de monitorizare presiune si clor (procurare, terasamente, montaj)	buc	2,00	11.554,22	23.108
2		Instalatii electrice				0
3		Instalatii de telecomunicatii				18.307
		Integrare in SCADA obiecte existente	ans	1,00	18.307,27	18.307
		TOTAL I. Constructii si Instalatii				1.455.387
II		Montaj				0
1		Montaj utilaje si echipamente tehnologice				0
		TOTAL II. Montaj				0
III		Procurare				0
1		Utilaje si echipamente tehnologice				0
2		Utilaje si echipamente de transport				0
3		Dotari				0
		TOTAL III.				0
		TOTAL GENERAL				1.455.387
		CJ NEAMT				
I		Constructii si instalatii				
1		Constructii				2.963.087
		Reabilitare conducta de aductiune Ticos Floarea-Bicaz				2.342.381
		Conducta de aductiune, PEID PE100 RC PN10 De315mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, camine de vane)	ml	6.132,00	139,38	854.678
		Conducta de aductiune, PEID PE100 RC PN16 De315mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, camine de vane)	ml	3.548,00	154,03	546.498
		Conducta de aductiune, PEID PE100 RC PN16 De315mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, camine de vane) - sistem rutier asfalt	ml	425,00	293,83	124.878
		Subtraversare drum/CF/podet cu conducta PEID RC, PE100, De 315 mm, tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	427,00	787,90	336.433
		Supratraversare curs de apa cu conducte izolate termic de aductiune cu De 315 mm inclusiv fittingurile si armaturile aferente (coturi, vana aerisire-dezaerisire, etc)	ml	245,00	1.272,44	311.748
		Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	56,00	2.764,84	154.831
		Camine de reducere a presiunii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	1,00	13.314,38	13.314
		Reabilitare rezervor de inmagazinareV=2500mc-Bicaz				620.706
		Reabilitare rezervor Bicaz din beton armat V = 2500 mc lucrari de arhitectura-finisaje, izolatii, tamplarii si lucrari de rezistenta- consolidari, elemente structurale , beton, armatura, mortare de reparatii, hidroizolatii, injectari fisuri, terasamente, sistematizare pe verticala + lucrari provizorii)	ans	1,00	480.176,35	480.176
		Reabilitare instalatii rezervor V =2500 mc si camera vanelor	ans	1,00	108.556,67	108.557
		Reabilitare camin de vane, inclusiv instalatii interioare	ans	1,00	20.418,54	20.419
		Camin de debitmetre, inclusiv instalatii interioare	ans	1,00	11.554,22	11.554
		Camine de monitorizare presiune si clor (procurare, terasamente, montaj)	ans	7,00	0,00	0
2		Instalatii electrice				16.437
		Instalatii electrice Rezervor de inmagazinare V=2500mc-GA Bicaz	ans	1,00	7.249,68	7.250
		Realizare iluminat si sistem antiefractie in incinta GA	ans	1,00	1.198,92	1.199
		Racord la reseaua de alimentare cu energie electrica	ans	1,00	7.988,63	7.989
3		Instalatii de telecomunicatii				85.678
		Integrare in SCADA foraje existente Ticos-Floarea	ans	8,00	9.519,78	76.158
		Integrare in SCADA Rezervor de inmagazinareV=2500mc-GA Bicaz	ans	1,00	9.519,78	9.520
		TOTAL I. Constructii si Instalatii				3.065.202
II		Montaj				0
1		Montaj utilaje si echipamente tehnologice				0
		TOTAL II. Montaj				0
III		Procurare				0
1		Utilaje si echipamente tehnologice				0
2		Utilaje si echipamente de transport				0
3		Dotari				17.721
		Grup electrogen/generator electric fix	ans	1,00	17.721,44	17.721
		TOTAL III.				17.721
		TOTAL GENERAL				3.082.923
		TOTAL S5				7.446.030

LISTA DE INVESTITII PRIORITARE

Anexa 6A

JUDETUL NEAMT						
I.	ALIMENTARE CU APA					
6	SISTEM LOCAL DE ALIMENTARE CU APA COSTISA - S6					
Nr.	Denumire	Componente	U.M	Cantitate	Preț unitar	Cost total
crt.	U.A.T.				(euro)	(euro)
		Costisa				
	I	Constructii si instalatii				
1		Constructii				2.289.020,41
		Conducta de aductiune noua pentru UAT Costisa				0,00
		Conducta de aductiune noua pentru UAT Rediu, PEID PE100RC PN10 De200mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	0,00	107,97	0,00
		Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	0,00	8.254,92	0,00
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 160 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	0,00	692,69	0,00
		Realizare statie de pompare pe conducta de aductiune UAT Costisa				0,00
		Realizare statie de pompare pe conducta de aductiune in container modular - lucrari de constructii si instalatii	buc	0,00	8.421,35	0,00
		Extindere retele de distributie localitatea Manoaia				950.158,21
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	5.991,00	111,51	668.044,02
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	12,00	2.764,84	33.178,05
		Bransament de la rețeaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	221,00	805,52	178.019,92
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	80,00	671,16	53.692,74
		Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	12,00	1.435,29	17.223,48
		Extindere retele de distributie localitatea Costisa				1.159.609,50
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	7.195,00	111,51	802.299,57
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	20,00	2.764,84	55.296,75
		Bransament de la rețeaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	250,00	805,52	201.380,00
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	120,00	671,16	80.539,11
		Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	14,00	1.435,29	20.094,06
		Extindere retele de distributie localitatea Dornesti				113.232,68
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	748,00	83,95	62.792,48
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	3,00	7.322,91	21.968,73
		Bransament de la rețeaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	30,00	805,52	24.165,60
		Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	3,00	1.435,29	4.305,87
		Lucrari de monitorizare, sectorizare si managementul presiunilor in rețeaua de distributie				66.020,02
		Camine de masurare debit (procurare, terasamente, montaj)	buc	3,00	10.672,14	32.016,42
		Camine de monitorizare presiune si clor (procurare, terasamente, montaj)	buc	3,00	11.334,53	34.003,60
2		Instalatii electrice				0,00
		Instalatii electrice statie pompare pe aductiune	ans	0,00	7.249,68	0,00
3		Instalatii de telecomunicatii				18.307,27
		Integrare obiecte existente in SCADA	ans	1,00	18.307,27	18.307,27
		TOTAL I. Constructii si Instalatii				2.307.327,68
	II	Montaj				
1		Montaj utilaje si echipamente tehnologice				
		Realizare statii de pompare pe aductiuni				0,00
		Realizare statie de pompare pentru GA Costisa Q=11.00 l/s, Hp=125Mca	buc	0,00	2.672,86	0,00
		TOTAL II. Montaj				0,00
	III	Procurare				
1		Utilaje si echipamente tehnologice				
		Realizare statii de pompare pe aductiuni				0,00
		Realizare statie de pompare pentru GA Costisa Q=11.00 l/s, Hp=125 Mca	buc	0,00	26.728,62	0,00
2		Utilaje si echipamente de transport				0,00
3		Dotari				0,00
		TOTAL III. Procurare				0,00
		TOTAL GENERAL				2.307.327,68
		TOTAL S6				2.307.327,68

LISTA DE INVESTITII PRIORITARE

Anexa 7A

JUDETUL NEAMT

I. ALIMENTARE CU APA						
7 SISTEM LOCAL DE ALIMENTARE CU APA BODESTI - S7						
Nr. crt.	Denumire U.A.T.	Componente	U.M	Cantitate	Preț unitar (euro)	Cost total (euro)
Bodesti						
I Constructii si instalatii						
1		Constructii				1.343.607,73
		Extindere retele de distributie localitatea Oslobeni				423.259,53
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 90 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	2.631,00	78,20	205.752,99
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	14,00	2.764,84	38.707,73
		Bransament de la rețeaua de alimentare cu apă potabilă - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanță	buc	140,00	805,52	112.772,80
		Supratraversare rau cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 90 mm, inclusiv tub de protecție (include camine, conductă, fittinguri, armături)	ml	171,00	386,12	66.026,01
		Extindere retele de distributie localitatea Bodesti				307.481,59
		Conducta de alimentare cu apă, PEID PE100 RC PN10 De 63 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	1.438,00	66,43	95.521,70
		Conducta de alimentare cu apă, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	835,00	83,95	70.095,88
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	12,00	2.764,84	33.178,05
		Bransament de la rețeaua de alimentare cu apă potabilă - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanță	buc	115,00	805,52	92.634,80
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protecție (include camere lansare, camine, conductă, fittinguri, armături)	ml	25,00	469,81	11.745,29
		Hidrant supateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrări de montaj și punere în opera	buc	3,00	1.435,29	4.305,87
		Extindere retele de distributie localitatea Bodesti de Jos				522.798,16
		Conducta de alimentare cu apă, PEID PE100 RC PN10 De 63 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	1.098,00	66,43	72.936,60
		Conducta de alimentare cu apă, PEID PE100 RC PN10 De 90 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	3.074,00	78,20	240.397,07
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	13,00	2.764,84	35.942,89
		Bransament de la rețeaua de alimentare cu apă potabilă - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanță	buc	209,00	805,52	168.353,68
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 90 mm, inclusiv tub de protecție (include camere lansare, camine, conductă, fittinguri, armături)	ml	11,00	469,81	5.167,93
		Realizare statie de pompare pe rețeaua de distributie Bodestii de Jos				24.048,43
		Realizare stație de pompare pe rețeaua de distribuție Bodestii de Jos în container modular - lucrări de construcții și instalații	buc	4,00	6.012,11	24.048,43
		Lucrari de monitorizare, sectorizare si managementul presiunilor in rețeaua de distributie				66.020,02
		Camine de măsurare debit (procurare, terasamente, montaj)	buc	3,00	10.672,14	32.016,42
		Camine de monitorizare presiune și clor (procurare, terasamente, montaj)	buc	3,00	11.334,53	34.003,60
2		Instalatii electrice				90.511,16
		Instalații electrice stație pompare apă potabilă	ans	4,00	22.627,79	90.511,16
3		Instalatii de telecomunicatii				56.386,40
		Integrare în SCADA stație pompare apă potabilă	ans	4,00	9.519,78	38.079,13
		Integrare în SCADA obiecte existente	ans	1,00	18.307,27	18.307,27
		TOTAL I. Constructii si Instalatii				1.490.505,29
II Montaj						
1		Montaj utilaje si echipamente tehnologice				
		Realizare statii de pompare pe rețeaua de distributie				10.837,92
		Realizare stații de pompare Bodestii de Jos Q=5.00l/s, Hp=60 Mca	buc	4,00	2.709,48	10.837,92
		TOTAL II. Montaj				10.837,92
III Procurare						
1		Utilaje si echipamente tehnologice				108.379,05
		Realizare statii de pompare pe rețeaua de distributie				108.379,05
		Realizare stații de pompare Bodestii de Jos Q=5.00l/s, Hp=60 Mca	buc	4,00	27.094,76	108.379,05
2		Utilaje si echipamente de transport				0,00
3		Dotari				0,00
		TOTAL III. Procurare				108.379,05
		TOTAL GENERAL				1.609.722,26
		TOTAL S7				1.609.722,26

LISTA DE INVESTITII PRIORITARE

Anexa 8A

JUDETUL NEAMT

I. ALIMENTARE CU APA						
8 SISTEM LOCAL DE ALIMENTARE CU APA BARA - S8						
Nr. crt.	Denumire U.A.T.	Componente	U.M	Cantitate	Preț unitar (euro)	Cost total (euro)

Bara					
I	Constructii si instalatii				
1	Constructii				1.270.276,67
	Conducta de aductiune noua pentru GA Bira				51.500,18
	Conducta de aductiune noua retea de distributie existenta rezervorul nou din localitatea Negrestii, PEID PE100RC PN10 De125mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	122,00	115,84	14.132,86
	Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	2,00	13.314,38	26.628,76
	Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 125 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	16,00	671,16	10.738,56
	Conducta de aductiune rezervor pentru localitatea Negrestii-retea de distributie Negrestii				359.611,93
	Conducta de transport noua pentru localitatea Romani, PEID PE100RC PN10 De110mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	2.863,00	99,87	285.916,00
	Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	13,00	2.764,84	35.942,89
	Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	33,00	671,16	22.148,28
	Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)-sapatura deschisa	ml	13,00	116,01	1.508,16
	Aducere la starea initiala a acceselor in gospodariile afectate de retelele proiectate	buc	35,00	402,76	14.096,60
	Realizare statie de clorinare noua in GA Bira pentru localitatea Negrestii				9.693,42
	Realizare statie de clorinare cu hipoclorit - lucrari de constructii si instalatii la cladirea statiei de clorinare	buc	1,00	9.693,42	9.693,42
	Realizare rezervor de inmagazinare nou GA Bira pentru localitatea Negrestii				65.906,18
	Rezervor de inmagazinare nou metalic V=100mc GA Bira (constructie rezervor si camera de vane, instalatii hidraulice, sistematizare pe verticala, amenajare incinta si acces)	buc	1,00	57.118,69	57.118,69
	Realizare imprejmuire protectie sanitara gospodarie de apa noua Bira	ml	200,00	43,94	8.787,49
	Extindere retele de distributie localitatea Bira				79.127,56
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 90mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	167,00	78,20	13.059,96
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	307,00	83,95	25.772,65
	Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	3,00	2.764,84	8.294,51
	Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	12,00	805,52	9.666,24
	Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	29,00	671,16	19.463,62
	Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	2,00	1.435,29	2.870,58
	Extindere retele de distributie localitatea Rediu				386.256,91
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	2.222,00	111,51	247.770,63
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 90 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	128,00	99,64	12.753,86
	Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	16,00	2.764,84	44.237,40
	Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	62,00	805,52	49.942,24
	Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	25,00	671,16	16.778,98
	Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 90-110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)-sapatura deschisa	ml	16,00	116,01	1.856,20
	Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	9,00	1.435,29	12.917,61
	Extindere retele de distributie localitatea Negrestii				247.714,00
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 90mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	1.148,00	67,02	76.938,96
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	828,00	69,57	57.603,96
	Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	6,00	2.764,84	16.589,03
	Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	81,00	805,52	65.247,12
	Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	36,00	671,16	24.161,73
	Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	5,00	1.435,29	7.176,45
	Lucrari de monitorizare, sectorizare si managementul presiunilor in reseaua de distributie				70.466,49
	Camine de masurare debit (procurare, terasamente, montaj)	buc	3,00	12.154,30	36.462,89
	Camine de monitorizare presiune si clor (procurare, terasamente, montaj)	buc	3,00	11.334,53	34.003,60
2	Instalatii electrice				14.499,36
	Instalatii electrice rezervor 100mc	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
	Instalatii electrice statie clorinare	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
3	Instalatii de telecomunicatii				37.346,84
	Integrare in SCADA rezervor 100mc	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
	Integrare in SCADA statie clorinare	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
	Integrare in SCADA obiecte existente	ans	1,00	18.307,27	18.307,27
	TOTAL I. Constructii si Instalatii				1.322.122,86
II	Montaj				
1	Montaj utilaje si echipamente tehnologice				2.662,88
	Realizare statie de clorinare noua GA Bira				2.662,88

		Instalatie de clorinare cu hipoclorit Q=1,09l/s	ans	1,00	2 662,88	2.662,88
	TOTAL II. Montaj					2.662,88
III	Procurare					
1	Utilaje si echipamente tehnologice					26.628,76
	Realizare statie de clorinare noua GA Bira					26.628,76
		Instalatie de clorinare cu hipoclorit Q=1,09l/s	ans	1,00	26 628,76	26.628,76
2	Utilaje si echipamente de transport					0,00
3	Dotari					0,00
	TOTAL III. Procurare					26.628,76
	TOTAL GENERAL					1.351.414,50
	TOTAL S8					1.351.414,50

LISTA DE INVESTITII PRIORITARE

Anexa 9A

JUDETUL NEAMT

I.	ALIMENTARE CU APA					
9	SISTEM LOCAL DE ALIMENTARE CU APA PIPIRIG - S9					
Nr. crt.	Denumire U.A.T.	Componente	U.M	Cantitate	Preț unitar (euro)	Cost total (euro)
	Pipirig					
I	Constructii si instalatii					
1		Constructii				33.285,95
		Realizare bazin de linistire captare Dolia	buc	1,00	33.285,95	33.285,95
2		Instalatii electrice				0
3		Instalatii de telecomunicatii				0
	TOTAL I. Constructii si Instalatii					33.285,95
II	Montaj					
1		Montaj utilaje si echipamente tehnologice				0
	TOTAL II. Montaj					0
III	Procurare					
1		Utilaje si echipamente tehnologice				0
2		Utilaje si echipamente de transport				0
3		Dotari				0
	TOTAL III. Procurare					0
	TOTAL GENERAL					33.285,95
	TOTAL S9					33.285,95

LISTA DE INVESTITII PRIORITARE

Anexa 10A

JUDETUL NEAMT

I.	ALIMENTARE CU APA					
10	SISTEM LOCAL DE ALIMENTARE CU APA LEGHIN - S10					
Nr. crt.	Denumire U.A.T.	Componente	U.M	Cantitate	Preț unitar (euro)	Cost total (euro)
	Leghin (Pipirig)					
I	Constructii si instalatii					
1		Constructii				9.760.845,46
		Realizare sursa de apa Leghin				242.073,94
		Realizare dren la frontul de captare Leghin	ml	252,00	532,58	134.210,16
		Imprejmuire zona de protectie sanitara pentru dren	ml	1.457,00	43,94	64.016,87
		Rrealizare drum din balast	ml	674,00	23,97	16.153,01
		Camion de descarcare rapida	buc	1,00	13.314,38	13.314,38
		Foraj de observatie	buc	4,00	3.594,88	14.379,52
		Conducta de aductiune noua pentru GA Pluton				4.333.547,22
		Conducta de aductiune noua pentru GA Pluton Fonta Ductila, Dn 150 mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	14.297,00	260,10	3.718.598,00
		Camioane accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	38,00	2.764,84	105.063,83
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta Fonta Ductila Dn 150 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	540,52	943,32	509.885,39
		Realizare statie de pompare pe aductiune amplasata la sursa Leghin				46.500,06
		Realizare statie pompare sursa Leghin - GA Pluton (rezervor tampon si camera pompe)	mc	115,45	402,76	46.500,06
		Realizare statie de clorinare noua in GA Pluton				9.693,42

	Realizare statie de clorinare cu hipoclorit - lucrari de constructii si instalatii la cladirea statiei de clorinare	buc	1,00	9.693,42	9.693,42
	Realizare rezervoare de inmagazinare noi GA Dolhesti				235.153,25
	Rezervor de inmagazinare nou betonV=700mc GA Pluton(constructie rezervor si camera de vane, instalatii hidraulice, sistematizare pe verticala, amenajare incinta si acces)	buc	1,00	219.687,27	219.687,27
	Realizare imprejmuire protectie sanitara gospodarie de apa noua Dolhesti	ml	352,00	43,94	15.465,98
	Extindere retele de distributie localitatea Pluton				787.295,31
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 63 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	1.172,10	66,43	77.858,82
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	2.435,90	83,95	204.486,90
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 125mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	1.876,00	113,69	213.282,74
	Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	15,00	2.764,84	41.472,56
	Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	192,00	805,52	154.659,84
	Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	120,00	671,16	80.539,11
	Hidrant suprateran Dn 100 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	3,00	2.606,30	7.818,89
	Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	5,00	1.435,29	7.176,45
	Extindere retele de distributie localitatea Dolhesti				1.743.195,10
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 63 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	1.390,00	66,43	92.333,21
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	3.319,00	83,95	278.620,64
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De125mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	822,20	86,13	70.815,59
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De160mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	3.582,00	95,15	340.841,20
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 180mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	2.538,52	101,12	256.685,14
	Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	39,00	2.764,84	107.828,66
	Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	385,00	805,52	310.125,20
	Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	220,00	671,16	147.655,04
	Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 160 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	80,00	692,69	55.415,09
	Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 180 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	60,00	696,95	41.817,03
	Hidrant suprateran Dn 100 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	13,00	2.606,30	33.881,86
	Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	5,00	1.435,29	7.176,45
	Extindere retele de distributie localitatea Patalageni				989.074,08
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 63 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	2.978,36	66,43	197.842,68
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	0,00	83,95	0,00
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De125mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	102,00	71,75	7.318,49
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De140mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	3.112,00	73,93	230.076,66
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De160mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	782,60	77,58	60.713,25
	Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	20,00	2.764,84	55.296,75
	Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	348,00	805,52	280.320,96
	Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 140 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	200,00	689,13	137.825,93
	Hidrant suprateran Dn 100 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	7,00	2.606,30	18.244,08
	Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	1,00	1.435,29	1.435,29
	Extindere retele de distributie localitatea Leghin				526.452,17
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 63 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	1.717,00	66,43	114.054,77
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	2.011,40	83,95	168.851,33
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 125mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	422,11	86,13	36.356,08
	Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	10,00	2.764,84	27.648,38
	Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	89,00	805,52	71.691,28
	Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	150,00	671,16	100.673,89
	Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	5,00	1.435,29	7.176,45
	Extindere retele de distributie localitatea Stanca				569.699,54

		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 63 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	807,00	66,43	53.606,41
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	1.370,00	83,95	115.007,62
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De125mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	2.555,00	86,13	220.060,60
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	12,00	2.764,84	33.178,05
		Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	82,00	805,52	66.052,64
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 125 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	120,00	551,30	66.156,45
		Hidrante suprateran Dn 100 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	6,00	2.606,30	15.637,78
		Extindere retele de distributie localitatea Pipirig				151.285,31
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 63 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	341,00	56,84	19.382,58
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De160mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	870,00	77,58	67.493,64
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	5,00	2.764,84	13.824,19
		Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	37,00	805,52	29.804,24
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 160 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	30,00	692,69	20.780,66
		Realizare statie de pompare pe reseaua de distributie Pluton				16.842,69
		Realizare statie de pompare pe reseaua de distributie Pluton in container modular - lucrari de constructii si instalatii	buc	2,00	8.421,35	16.842,69
		Lucrari de monitorizare, sectorizare si managementul presiunilor in reseaua de distributie				110.033,36
		Camine de masurare debit (procurare, terasamente, montaj)	buc	5,00	10.672,14	53.360,71
		Camine de monitorizare presiune si clor (procurare, terasamente, montaj)	buc	5,00	11.334,53	56.672,66
2		Instalatii electrice				36.248,40
		Instalatii electrice rezervor 700mc	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
		Instalatii electrice statie pompare pe aductiune	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
		Instalatii electrice statie clorinare	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
		Instalatii electrice statie pompare apa potabila	ans	2,00	7.249,68	14.499,36
3		Instalatii de telecomunicatii				65.906,18
		Integrare in SCADA rezervor 700mc	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
		Integrare in SCADA statie pompare pe aductiune	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
		Integrare in SCADA statie clorinare	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
		Integrare in SCADA statie pompare apa potabila	ans	2,00	9.519,78	19.039,56
		Integrare in SCADA obiecte existente	ans	1,00	18.307,27	18.307,27
		TOTAL I. Constructii si Instalatii				9.863.000,04
II	Montaj					
1		Montaj utilaje si echipamente tehnologice				13.454,18
		Realizare statie de clorinare noua GA Dolhesti				2.995,74
		Instalatie de clorinare cu hipoclorit Q=11.63 l/s	ans	1,00	2.995,74	2.995,74
		Realizare statie de pompare pe aductiune la GA Pluton				6.657,19
		Realizare statie de pompare pentru GA Pluton Q=11,63 l/s, Hp=270 Mca	buc	1,00	6.657,19	6.657,19
		Realizare statii de pompare pe reseaua de distributie				3.801,25
		Realizare statie de pompare Pluton Q=4.95l/s, Hp=49 Mca	buc	1,00	2.642,90	2.642,90
		Realizare statie de pompare Pluton Q=2.95l/s, Hp=95 Mca	buc	1,00	1.158,35	1.158,35
		TOTAL II. Montaj				13.454,18
III	Procurare					
1		Utilaje si echipamente tehnologice				134.541,81
		Realizare statie de clorinare noua GA Pluton				29.957,36
		Instalatie de clorinare cu hipoclorit Q=11.63 l/s	ans	1,00	29.957,36	29.957,36
		Realizare statie de pompare pe aductiune La GA Pluton				66.571,90
		Realizare statie de pompare pentru GA Pluton Q=11,63 l/s, Hp=270 Mca	buc	1,00	66.571,90	66.571,90
		Realizare statii de pompare pe reseaua de distributie				38.012,55
		Realizare statie de pompare Pluton Q=4.95l/s, Hp=49 Mca	buc	1,00	26.429,04	26.429,04
		Realizare statie de pompare Pluton Q=2.95l/s, Hp=95 Mca	buc	1,00	11.583,51	11.583,51
2		Utilaje si echipamente de transport				0,00
3		Dotari				166.083,58
		Post Trafo	buc	2,00	57.997,44	115.994,88
		Grup electrogen fix 30 KVA	buc	2,00	25.044,35	50.088,70
		TOTAL III. Procurare				300.625,39
		TOTAL GENERAL				10.177.079,61
		TOTAL S10				10.177.079,61

I.		ALIMENTARE CU APA				
11		SISTEM LOCAL DE ALIMENTARE CU APA PANGARACIOR - S11				
Nr. crt.	Denumire U.A.T.	Componente	U.M	Cantitate	Preț unitar (euro)	Cost total (euro)
Pangaracior (Pangarati)						
I	Constructii si instalatii					
1		Constructii				421.394,95
		Extindere retele de distributie in localitatea Pangaracior, UAT Pangarati				409.840,73
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti, camine de vane)-sistem rutier asfalt	ml	756,00	111,51	84.300,00
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti, camine de vane)-sistem rutier piatra sparta	ml	1.661,00	83,95	139.436,00
		Subtraversare drum/viroaga cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, DN 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	25,00	671,16	16.779,00
		Supratraversare curs de apa cu conducte teizolate termic de distributie cu De 110mm, inclusiv fittingurile si armaturile aferente (coturi, vana aerisire-dezaerisire, etc)	ml	28,00	1.094,77	30.653,56
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	21,00	2.764,84	58.061,59
		Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	18,00	1.435,29	25.835,22
		Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	68,00	805,52	54.775,36
		Lucrari de monitorizare, sectorizare si managementul presiunilor in reseaua de distributie				11.554,22
		Camine de monitorizare presiune si clor (procurare, terasamente, montaj)	buc	1,00	11.554,22	11.554,22
		Instalatii electrice				0,00
		Instalatii de telecomunicatii				18.307,27
		Integrare in SCADA obiecte existente	ans	1,00	18.307,27	18.307,27
		TOTAL I. Constructii si Instalatii				439.702,22
II	Montaj					0
1		Montaj utilaje si echipamente tehnologice				0
		TOTAL II. Montaj				0
III	Procurare					
1		Utilaje si echipamente tehnologice				0
2		Utilaje si echipamente de transport				0
3		Dotari				0
		TOTAL III. Procurare				0
		TOTAL GENERAL				439.702,22
		TOTAL S11				439.702,22

LISTA DE INVESTITII PRIORITARE

Anexa 12A

JUDETUL NEAMT

I.		ALIMENTARE CU APA				
12		SISTEM LOCAL DE ALIMENTARE CU APA STEJARU - S12				
Nr. crt.	Denumire U.A.T.	Componente	U.M	Cantitate	Preț unitar (euro)	Cost total (euro)
Stejaru (Pangarati)						
I	Constructii si instalatii					
1		Constructii				172.882,69
		Extindere retele de distributie in localitatea Stejaru, UAT Pangarati				161.328,47
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti, camine de vane)-sistem rutier piatra sparta	ml	131,00	83,95	10.997,45
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti, camine de vane)-sistem rutier beton	ml	463,00	135,47	62.722,61
		Subtraversare drum/viroaga cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, DN 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	37,00	671,16	24.832,92
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	8,00	2.764,84	22.118,70
		Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	7,00	1.435,29	10.047,03
		Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	38,00	805,52	30.609,76
		Lucrari de monitorizare, sectorizare si managementul presiunilor in reseaua de distributie				11.554,22
		Camine de monitorizare presiune si clor (procurare, terasamente, montaj)	buc	1,00	11.554,22	11.554,22
2		Instalatii electrice				0
3		Instalatii de telecomunicatii				0
		TOTAL I. Constructii si Instalatii				172.882,69

II	Montaj				0
1	Montaj utilaje si echipamente tehnologice				0
	TOTAL II. Montaj				0
III	Procurare				
1	Utilaje si echipamente tehnologice				0
2	Utilaje si echipamente de transport				0
3	Dotari				0
	TOTAL III. Procurare				0
	TOTAL GENERAL				172.882,69
	TOTAL S12				172.882,69

LISTA DE INVESTITII PRIORITARE

Anexa 13A

JUDETUL NEAMT

I.		ALIMENTARE CU APA				
13		SISTEM LOCAL DE ALIMENTARE CU APA TIBUCANI - S13				
Nr.	Denumire	Componente	U.M	Cantitate	Preț unitar	Cost total
crt.	U.A.T.				(euro)	(euro)
		Tibucani				
I	Constructii si instalatii					
1		Constructii				2.743.447,01
		Extindere retele de distributie localitatea Tibucani				1.278.203,15
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	4.991,00	111,51	556.536,09
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 90 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	874,00	99,64	87.084,92
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	50,00	2.764,84	138.241,88
		Bransament de la rețeaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	494,00	805,52	397.926,88
		Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	19,00	1.435,29	27.270,51
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)-foraj orizontal	ml	106,00	671,16	71.142,88
		Extindere retele de distributie localitatea Tibucanii de Jos				478.595,34
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	2.214,00	111,51	246.878,56
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 90 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	942,00	78,20	73.667,55
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	10,00	2.764,84	27.648,38
		Bransament de la rețeaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	132,00	805,52	106.328,64
		Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	5,00	1.435,29	7.176,45
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)-foraj orizontal	ml	11,00	671,16	7.382,75
		Subtraversare/subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)-sapatura deschisa	ml	82,00	116,01	9.513,01
		Extindere retele de distributie localitatea Davideni				916.182,03
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	2.829,00	111,51	315.455,94
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	577,00	111,51	64.340,08
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 90 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	1.737,00	99,64	173.073,80
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	40,00	2.764,84	110.593,50
		Bransament de la rețeaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	223,00	805,52	179.630,96
		Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	12,00	1.435,29	17.223,48
		Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)-foraj orizontal	ml	72,00	671,16	48.323,47
		Subtraversare/subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)-sapatura deschisa	ml	65,00	116,01	7.540,80
		Lucrari de monitorizare, sectorizare si managementul presiunilor in rețeaua de distributie				70.466,49
		Camine de masurare debit (procurare, terasamente, montaj)	buc	3,00	12.154,30	36.462,89
		Camine de monitorizare presiune si clor (procurare, terasamente, montaj)	buc	3,00	11.334,53	34.003,60
2		Instalatii electrice				0,00
3		Instalatii de telecomunicatii				18.307,27

		Integrare in SCADA obiecte existente	ans	1,00	18.307,27	18.307,27
TOTAL I. Constructii si Instalatii						2.761.754,28
II	Montaj					
1		Montaj utilaje si echipamente tehnologice				0,00
TOTAL II. Montaj						0,00
III	Procurare					
1		Utilaje si echipamente tehnologice				0,00
2		Utilaje si echipamente de transport				0,00
3		Dotari				0,00
TOTAL III. Procurare						0,00
TOTAL GENERAL						2.761.754,28
TOTAL S13						2.761.754,28

LISTA DE INVESTITII PRIORITARE						
						Anexa 14A
JUDETUL NEAMT						
ALIMENTARE CU APA						
SISTEM LOCAL DE ALIMENTARE CU APA TRAIAN - S14						
Nr. crt.	Denumire U.A.T.	Componente	U.M	Cantitate	Preț unitar (euro)	Cost total (euro)
I	Constructii si instalatii					
1		Constructii				109.708,43
		Extindere retele de distributie localitatea Traian				87.701,76
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 63 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	392,55	66,43	26.075,83
		Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	390,00	83,95	32.739,39
		Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	3,00	2.764,84	8.294,51
		Bransament de la rețeaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	22,00	805,52	17.721,44
		Hidrante suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	2,00	1.435,29	2.870,58
		Lucrari de monitorizare, sectorizare si managementul presiunilor in rețeaua de distributie				22.006,67
		Camine de masurare debit (procurare, terasamente, montaj)	buc	1,00	10.672,14	10.672,14
		Camine de monitorizare presiune si clor (procurare, terasamente, montaj)	buc	1,00	11.334,53	11.334,53
2		Instalatii electrice				0,00
		Instalatii electrice rezervoare 500mc	ans	0,00	7.249,68	0,00
		Instalatii electrice rezervoare statie de pompare	ans	0,00	7.249,68	0,00
3		Instalatii de telecomunicatii				18.307,27
		Integrare obiecte existente in SCADA	ans	1,00	18.307,27	18.307,27
		Integrare in SCADA statie pompare	ans	0,00	9.519,78	0,00
TOTAL I. Constructii si Instalatii						128.015,70
II	Montaj					
1		Montaj utilaje si echipamente tehnologice				0,00
		Realizare statie de pompare Traian Q=7,5 l/s, Hp=80 Mca	buc	0,00	2.094,35	0,00
TOTAL II. Montaj						0,00
III	Procurare					
1		Utilaje si echipamente tehnologice				0,00
		Realizare statie de pompare Traian Q=7,5 l/s, Hp=80 Mca	buc	0,00	20.943,52	0,00
2		Utilaje si echipamente de transport				0,00
3		Dotari				0,00
TOTAL III. Procurare						0,00
TOTAL GENERAL						128.015,70
TOTAL S14						128.015,70

LISTA DE INVESTITII PRIORITARE						
						Anexa 15A
JUDETUL NEAMT						
ALIMENTARE CU APA						
SISTEM LOCAL DE ALIMENTARE CU APA STEFAN CEL MARE - S15						
Nr. crt.	Denumire U.A.T.	Componente	U.M	Cantitate	Preț unitar (euro)	Cost total (euro)
I	Constructii si instalatii					
1		Constructii				284.701,34

	Conducta de aductiune noua pentru localitatea Stefan cel Mare				0,00
	Conducta de aductiune noua pentru localitatea Stefan cel Mare, PEID PE100RC PN10 De125mm (procurare, terasamente, montaj)	ml	0,00	0,00	0,00
	Camine accesorii pe conducta de aductiune - constructii+echipamente hidromecanice	buc	0,00	2.764,84	0,00
	Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 125 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)-foraj orizontal	ml	0,00	0,00	0,00
	Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 125 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)-sapatura deschisa	ml	0,00	0,00	0,00
	Supratraversare curs de apa cu teava preizolata din OL, cu manta de protectie tip SPIRO De 219/315 mm, introdusa in tub de protectie din OL, De 323.9x12 mm	ml	0,00	0,00	0,00
	Extindere retele de distributie localitatea Stefan cel Mare				55.368,48
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	374,00	107,37	40.156,38
	Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	2,00	2.764,84	5.529,68
	Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	5,00	805,52	4.027,60
	Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	2,00	1.435,29	2.870,58
	Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)-sapatura deschisa	ml	24,00	116,01	2.784,24
	Extindere retele de distributie localitatea Soci				162.548,20
	Conducta de alimentare cu apa, PEID PE100 RC PN10 De 110 mm (procurare, terasamente, montaj, inclusiv piese speciale, hidranti)	ml	1.046,00	111,51	116.639,46
	Camine accesorii pe conducta de distributie - constructii+echipamente hidromecanice	buc	5,00	2.764,84	13.824,19
	Bransament de la reseaua de alimentare cu apa potabila - PEID PE100 RC De 25/32 mm, (procurare, terasamente, montaj), inclusiv camin de apometru cu contor cu citire la distanta	buc	28,00	805,52	22.554,56
	Hidrant suprateran Dn 80 mm, inclusiv bransament, lucrari de montaj si punere in opera	buc	2,00	1.435,29	2.870,58
	Subtraversare drum/rau/CF cu conducta PEHD, PE100 RC, PN 10, De 110 mm, inclusiv tub de protectie (include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)-sapatura deschisa	ml	14,00	116,01	1.624,14
	Subtraversare drum satesc cu foraj orizontal pentru conducta de bransament PEID, Dn 25 mm, in tub de protectie din OL Dn 127x8 mm,(include camere lansare, camine, conducta, fittinguri, armaturi)	ml	30,00	167,84	5.035,27
	Reabilitare statie de pompare Veresti				9.903,50
	Reabilitare statie de pompare	buc	1,00	9.903,50	9.903,50
	Realizare statie de pompare pe reseaua de distributie Stefan cel Mare				9.903,50
	Realizare statie de pompare pe reseaua de distributie Stefan cel Mare in container modular - lucrari de constructii si instalatii	buc	1,00	9.903,50	9.903,50
	Lucrari de monitorizare, sectorizare si managementul presiunilor in reseaua de distributie				46.977,66
	Camine de masurare debit (procurare, terasamente, montaj)	buc	2,00	12.154,30	24.308,60
	Camine de monitorizare presiune si clor (procurare, terasamente, montaj)	buc	2,00	11.334,53	22.669,06
2	Instalatii electrice				21.749,04
	Instalatii electrice statie clorinare Stefan cel Mare	ans	1,00	7.249,68	7.249,68
	Instalatii electrice SP Stefan cel Mare	ans	2,00	7.249,68	14.499,36
3	Instalatii de telecomunicatii				46.866,62
	Integrare in SCADA statie clorinare Stefan cel Mare	ans	1,00	9.519,78	9.519,78
	Integrare in SCADA statie pompe	ans	2,00	9.519,78	19.039,56
	Integrare obiecte existente in SCADA	ans	1,00	18.307,27	18.307,27
	TOTAL I. Constructii si Instalatii				353.317,00
II	Montaj				
1	Montaj utilaje si echipamente tehnologice				10.861,21
	Reabilitare statie de pompare Veresti				2.995,74
	Reabilitare statie de pompare	buc	1,00	2.995,74	2.995,74
	Realizare statie de pompare pe reseaua de distributie Stefan cel Mare				4.869,73
	Realizare statie de pompare pe reseaua de distributie Stefan cel Mare Q=2,0 l/s, Hp=60 Mca + 1 pompa incendiu Q=6,15 l/s, H=65 Mca	buc	1,00	4.869,73	4.869,73
	Realizare statie de clorinare noua in localitatea Stefan cel Mare				2.995,74
	Instalatie de clorinare cu hipoclorit Q=9,08l/s	ans	1,00	2.995,74	2.995,74
	TOTAL II. Montaj				10.861,21
III	Procurare				
1	Utilaje si echipamente tehnologice				108.612,05
	Reabilitare statie de pompare Veresti				29.957,36
	Reabilitare statie de pompare	buc	1,00	29.957,36	29.957,36
	Realizare statie de pompare pe reseaua de distributie Stefan cel Mare				48.697,34
	Realizare statie de pompare pe reseaua de distributie Stefan cel Mare Q=2,0 l/s, Hp=60 Mca + 1 pompa incendiu Q=6,15 l/s, H=65 Mca	buc	1,00	48.697,34	48.697,34
	Realizare statie de clorinare noua in localitatea Stefan cel Mare				29.957,36
	Instalatie de clorinare cu hipoclorit Q=9,08 l/s	ans	1,00	29.957,36	29.957,36
2	Utilaje si echipamente de transport				0,00
3	Dotari				29.877,47
	Grup electrogen fix 60 KVA	ans	1,00	29.877,47	29.877,47
	TOTAL III. Procurare				138.489,52
	TOTAL GENERAL				502.667,73

		TOTAL S15				502.667,73
	TOTAL	APA POTABILA				194.569.493,74